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 Miehikkälän ja Virolahden kunnanvaltuustot ovat 18.6.2007 hyväksyneet sopimuksen kuntien palvelu-

yhteistyön syventämisestä isäntäkuntamallilla. Tämän yhteistyösopimuksen mukaan kunnat järjestävät 
perusturvan, sivistys- ja teknisen toimen sekä hallinnon tukipalvelut Kaakon kaksikko-yhteistyössä kaa-
vion mukaisesti: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Miehikkälän kunta järjestää molemmille kunnille sosiaali- ja terveystoimen ja Virolahti sivistys- ja tekni-
sen toimen palvelut ja tukipalvelut. Toimieliminä ovat valtuuston ja kunnanhallituksen lisäksi kuntien yh-
teislautakunnat. 

 
 Talousarvion käyttötalousosassa kunnan omat toiminnot ovat yhteishallinnossa ja yhteiset toimialoittain 

niin, että toiminnan järjestävä kunta budjetoi toimialan kaikki tulot ja menot. Tuloihin sisältyy toisen kun-
nan osuus nettomenoista. Toimialojen välisissä kustannuksissa jakoperusteena käytetään kuntien asu-
kaslukuja, milloin helposti sovellettavaa muut jakoperustetta ei ole. 

 
 Vuodelle 2015 kustannusten jakoprosentit ovat 

 Miehikkälä 38,4 % 

 Virolahti 61,6 % 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kaakon kaksikon organisaatio 
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 Kunnanvaltuusto määrittelee omistajapolitiikan ja hyväksyy konserniohjeen. 
 
 Konserni tarkoittaa kahden tai useamman juridisesti itsenäisen yhteisön muodostamaa taloudellista 

kokonaisuutta, jossa yhdellä yhteisöllä (emoyhteisö) on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta muihin 
konserniin kuuluviin yhteisöihin (tytäryhteisöt). 

 
 Miehikkälän kunnalla on konsernisuhteen nojalla määräämisvalta kohdeyhteisöissä, jotka täyttävät 

seuraavat ehdot: 
 

 kunnalla on enemmän kuin puolet kohdeyhteisön kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuottamasta 
äänimäärästä ja tämä äänten enemmistö perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen tai 
siihen verrattavaan sääntöön tai muuhun sopimukseen; 

 kunnalla on oikeus nimittää tai erottaa enemmistö jäsenistä kohdeyhteisön hallituksessa tai siihen 
verrattavassa toimielimessä taikka toimielimessä, jolla on tämä oikeus, ja oikeus perustuu samoihin 
seikkoihin kuin edellisessä kohdassa tarkoitettu äänten enemmistö. 

 
Kunnan konserniohjeella luodaan puitteet ensisijaisesti kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen omistaja-
ohjaukselle kunnan tavoitteiden mukaisesti. Konserniohjeella pyritään yhteisöjen ohjauksen yhtenäis-
tämiseen, toiminnan läpinäkyvyyden lisäämiseen, kunnan yhteisöistä saaman tiedon laadun parantami-
seen ja tiedonkulun tehostamiseen. 
 
Konserniohjauksen tavoitteena on liittää konserniin kuuluvat tytäryhteisöt osaksi kunnan johtamista.  
Samalla tavoitteena on toteuttaa kunnan visiota. 
 
Kunnanhallitus johtaa kuntakonsernia. Kunnanhallitus nimeää edustajat tytär- ja osakkuusyhteisöjen 
yhtiökokouksiin tai vastaaviin kokouksiin sekä antaa ohjeet kokouksissa kuntaa edustaville henkilöille 
kunnan kannan ottamisesta käsiteltäviin asioihin. Kunnanhallitus seuraa kuntakonserniin kuuluvien yh-
teisöjen toimintaa ja tekee tarvittaessa toimenpide-ehdotuksia havaitsemistaan epäkohdista sekä vas-
taa tytäryhteisöjen valvonnan järjestämisestä. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Kuntakonserni 
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Yleisperustelut 

 
 
 
 
Yleinen talouskehitys 
 

Suomen bruttokansantuote supistui jo toista vuotta peräkkäin negatiivisen talouskasvun ollessa viime 
vuonna 1,2 %. Syyskuun katsauksessaan valtiovarainministeriö ennakoi kuluvalle vuodelle nollakasvua 
ja 1,2 %:n kasvua vuodelle 2015. Talousnäkymät ovat epävarmoja ja ennustelaitosten näkemyksissä 
on viime vuosien tapaan kohtuullisen suuria eroja.  Esimerkiksi Nordea ennakoi syyskuussa kuluvana 
vuonna BKT:n heikkenevän 0,5 % ja ensi vuoden kasvun jäävän vaatimattomaan 0,3 %:iin. Lähivuosi-
en näkymät Suomen talouden kehitykselle ovat joka tapauksessa hyvin synkät.  
 
Suomen talouden omien rakenneongelmien lisäksi yksi syy vaimeaan alkuvuoden talouskehitykseen 
lienee Ukrainan kriisin kärjistyminen, siitä seuranneet vastapakotteet sekä lisääntynyt epävarmuus tu-
levaisuuden näkymiin. 
 
Kotimainen kysyntä on ollut vaimeaa kuluvana vuotena. Tammi-heinäkuussa vähittäiskaupan myynti 
supistui 0,8 %. Kaupan odotukset ovat tällä hetkellä lähes ennätyksellisen varovaisia. Tähän vaikutta-
vat kotitalouksien ostovoiman heikkenemisen lisäksi käynnissä oleva kaupan rakennemuutos. Heikkoa 
tulokehitystä kuvaa se, että kotitalouksien käytettävissä olevat tulot ovat reaalisesti tänä vuonna vuo-
den 2010 tasolla. 
 
Valtiovarainministeriö ennakoi yksityinen kulutuksen lisääntyvän hieman, 0,3 % ensi vuonna. Viennin 
kasvu jäänee maailmankaupan kasvua hitaammaksi ja siten markkinaosuuksien  
menettäminen jatkuisi edelleen.  
 
Julkinen talous on pysynyt alijäämäisenä pitkään jatkuneen heikon suhdannetilanteen vuoksi, mutta 
sopeutustoimet ovat osaltaan hillinneet alijäämän kasvua. Julkisyhteisöjen rahoitusasemaa rasittavat li-
säksi väestön ikääntymisestä aiheutuvat menot. Niin valtion- kuin kuntataloudenkin ennustetaan pysy-
vän alijäämäisinä tulevina vuosina. 
 
 
 

Kuntatalouden tila ja yleiset kehitysnäkymät 
 

Kuntatalouden näkymät kiristyvät lähivuosina valtiontalouden sopeutustoimien 
ja verotulojen kasvun hidastumisen myötä entisestään. Valtionvarainministeriön painelaskelmien mu-
kaan kuntatalous heikkenee nopeasti vuoden 2018 loppuun mennessä ja sen voidaan katsoa jopa krii-
siytyvän. Kuntien menot kasvavat ennusteiden mukaan seuraavien neljän vuoden aikana verotuloja ja 
valtionosuuksia selvästi nopeammin. Väestön ikääntymisen kuntatalouteen kohdistamat menopaineet 
kasvavat edelleen. Tilastokeskuksen mukaan kuntien ja kuntayhtymien yhteenlasketut vuosikatteet ei-
vät enää vuoden 2012 tilinpäätösten perusteella riittäneet poistojen kattamiseen. Vuonna 2013 kuntien 
ja kuntayhtymien yhteenlaskettu tulos oli ylijäämäinen lähinnä verotilityslain muutoksen vuoksi. Kuiten-
kin vuodesta 2014 eteenpäin kuntatalouden ennustetaan olevan tarkastelujaksolla alijäämäinen, ellei 
kuluvan vuoden ennakoitua noin 1 miljardin euron satunnaisvaikutusta kunnallisten liikelaitosten yhtiöit-
tämisistä huomioida.  
 
Painelaskelmien mukaan kuntien ja kuntayhtymien yhteenlaskettu lainakanta tulee lähes kaksinkertais-
tumaan vuoden 2012 tasosta vuoden 2018 loppuun mennessä. Kehitys on erittäin huolestuttavaa, vaik-
ka korkotason on ennustettu pysyvän matalalla tasolla lähivuosina. Tulokehityksen heikentyessä ja pal-
velujen kysynnän kasvaessa kuntien ja kuntayhtymien käyttötalouden pitämiseksi vakaana tarvitaan 
tiukan menokurin ja veronkorotusten lisäksi muita toimenpiteitä. Keskeistä on palkkamenojen kasvun 
hillitseminen ja tuottavuutta parantavien toimien toteuttaminen. 
 
Myös maan hallitus on herännyt kuntien ahdinkoon. Kuitenkin hallituksen viime vuoden elokuun budjet-
tiriihen yhteydessä asettama tavoite vähentää kuntien tehtäviä ja noin miljardilla vuoden 2017 muutoin 
ennakoidusta tasosta näyttää tällä hetkellä epärealistiselta. Tähän mennessä ministeriöille tehtyjen ky-
selyjen anti ehdotuksista karsittaviksi tehtäviksi on jäänyt varsin laihaksi. 
 
Kuntien palkkauskustannukset kasvavat aikaisempiin vuosiin nähden varsin maltillisesti. Vuonna 2015 
sopimuskorotukset toteutetaan pääsääntöisesti 1.7.2015. Keskimäärin  
sopimuskorotuksen kustannusvaikutus on 0,4 %. Valtiovarainministeriön ennusteen  
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mukaan kunta-alan ansiotasoindeksi nousee kuluvana vuonna kuitenkin sopimuskorotusten osoittamia 
lukemia korkeammaksi eli 1,2 %:iin kuten myös ensi vuonna. Vuonna 2015 kuntien palkkasumman 
kaikkinensa arvioidaan kasvavan 1,7 %. 
 
Vaatimaton talouskasvu tulee väistämättä näkymään heikkona verotulojen kertyminä tulevina vuosina. 
Vuonna 2013 kuntien verotilitykset kasvoivat poikkeuksellisista, lähinnä kertaluonteisista tilitysjärjestel-
män muutoksista johtuen keskimäärin peräti 6,8 %:lla.  
 
Ansiotuloverotuksen perusteisiin päätettiin vuodelle 2015 tehdä sekä verotuloja lisääviä, että vähentä-
viä muutoksia. Kun huomioidaan lisäksi aiemmin tehtyjen, vuonna 2015 voimaan tulevien, muutosten 
vaikutus, niin kunnallisveron tuotto vähenee arviolta 131 miljoonalla eurolla. Kiinteistöveron tilitykset 
nousevat kiinteistöverouudistustyön vuoksi vuonna 2014 reippaasti. Tilitysten määrän arvioidaan li-
sääntyvän yli 10 %, jolloin kiinteistövero kasvaa noin 1,5 mrd. euroon. Vuonna 2015 kiinteistöveroa ar-
vioidaan kertyvän noin 4 % enemmän  
kuin kuluvana vuonna. Yhteisöverotuoton ennakoidaan kasvavan kuluvana vuonna peräti 6,0 % ja ensi 
vuonnakin 5,8 %. Kuntien jako-osuuden väliaikainen viiden prosenttiyksikön korotus päättyy vuonna 
2016, jos asiasta ei tehdä uutta päätöstä tulevassa hallitusohjelmassa. Jako-osuuden pienentyminen 
tuntuisi erityisen raskaasti niissä kunnissa, joissa on merkittäviä yhteisöveron maksajia.  
 
Näillä oletuksilla kuntien verotulot kasvavat keskimäärin 1,7 % vuonna 2015. 
 

 
Väestökehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 
 

 Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan sekä Miehikkälän että Virolahden kuntien 
väestökehitys on seuraavina vuosikymmeninä tasaisesti aleneva. Ennusteen mukaan  
vuonna 2015 Virolahden väkiluku on 3411 ja Miehikkälän tasan 2000 henkilöä. Vuonna 2020 Miehikkä-
län väkiluku on ennusteen mukaan 1851 ja Virolahden 3353.  
 
Tilastokeskuksen mukaan Miehikkälän väestö jakautui ikärakenteen mukaisesti seuraavasti vuonna 
2013: 0 – 14-vuotiaiden osuus väestöstä oli 11,9 %, 15 – 64-vuotiaiden osuus väestöstä 57,2 % ja 65 
vuotta täyttäneiden osuus väestöstä on 31,0 %.  Eläkkeellä olevien osuus väestöstä oli 31.12.2012 
40,6 %. 
 
Tilastokeskuksen mukaan Virolahden väestön ikärakenne muodostui vuonna 2013 seuraavasti: 0 – 14-
vuotiaiden osuus väestöstä oli 13,8 %, 15 – 64-vuotiaiden osuus 60,3 % ja 65 vuotta täyttäneiden 
osuus 25,9 %. Eläkkeellä olevien osuus väestöstä oli 31.12.2012 33,6 %. 
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Työllisyystilanne alueellisesti ja omassa kunnassa 
  

Syyskuun lopun tilanteessa työttömien työnhakijoiden määrä oli lisääntynyt Kymenlaaksossa 9,5 % 
vuoden takaisesta Työ- ja elinkeinoministeriön työnvälitystilaston mukaan. Kaakkois-Suomessa oli työt-
tömiä työnhakijoita yhteensä 20 042. Koko maassa työhallinnon työnvälitystilaston mukaisia työttömiä 
oli syyskuun lopussa 10,4 % enemmän kuin vuosi sitten syyskuussa. Työttömyys on kasvanut lähes 
kaikissa Kaakkois-Suomen kunnissa. Nuorten työttömien määrä on kasvanut 16,7 % vuodentakaisesta. 
Tällä hetkellä pitkäaikaistyöttömyys kasvaa kokonaistyöttömyyttä nopeammin. Kaakkois-Suomessa vä-
hintään vuoden yhtäjaksoisesti työttömänä olleita oli syyskuun lopussa yli 5 800 henkilöä, 13,5 % vuo-
dentakaista enemmän. Lisäys on Kaakkois-Suomessa kuitenkin pienempi kuin kokomaan keskiarvo, 
joka on yli 20 %. Työttömyyden kasvu kohdistuu eniten palvelualoille, erilaisiin asiantuntijatehtäviin se-
kä myyntityöhön.  
 
Avoimien työpaikkojen määrä on lisääntynyt Kotka-Haminan ja Kouvolan seudulla, mutta pienentynyt 
Etelä-Karjalan alueella. Kotka-Haminan seudulla avoimia työpaikkoja oli syyskuun lopussa 504, jossa 
kasvua vuodentakaiseen oli 27,9%.  
 
Työ- ja elinkeinoministeriön työnvälitystilaston mukaan Miehikkälässä ja Virolahdella työttömyysaste oli 
syyskuun lopun tilanteessa selkeästi alhaisin Kaakkois-Suomessa. Virolahdella työttömyysaste oli 10,1 
% ja Miehikkälässä 10,6 %. Kotka-Haminan seutukunnalla työttömyysaste oli yhteensä 15,6 %, jota 
kasvatti Kotkan 17,3 %:n työttömyysaste. Koko maassa työttömien osuus työvoimasta oli ELY-
keskuksen syyskuun työllisyyskatsauksen mukaan 12,0 % työvoimasta. 

 
 
Elinkeinotoiminnan kehitys alueellisesti ja omassa kunnassa  
 
 Kaakkois-Suomen elinkeinorakenne on viime vuosina ollut muutosten kourissa. Alueella on  

panostettu etenkin kauppaan ja matkailuun. Myös teollisuus on tehnyt uusia investointeja  
ja avauksia. Kesällä 2014 tehdyn EK:n kyselyn mukaan suhdannetilanne Kaakkois-Suomessa teolli-
suudessa ja rakentamisessa on edelleen tavanomaista heikompi. Odotukset eivät lupaile  
parempaa, vaan suhdanteiden arvioitiin heikentyvän hieman lähikuukausina. Luvut ovat lähellä valta-
kunnallista keskiarvoa. Palvelualojen osalta näkymät ovat hieman valtakunnallista tilannetta valoisam-
pia. Viimeisimmän Pk-yritysbarometrin mukaan Kaakkois-Suomessa  
suhdannenäkymiä kuvaavat luvut ovat hieman keskimääräistä heikommat.  
 
Kuntien ja valtion talousvaikeudet näkyvät myös Kaakkois-Suomessa. Julkisella sektorilla on käyty YT-
kierroksia ja lomautettu henkilöstöä.  
 
Logistiikka-alan tilanne näyttäytyy hieman heikompana kuin aikaisemmin. Lähitulevaisuudessa Venäjän 
talouspakotteiden arvellaan koskettavan erityisesti logistiikka-alaa.  
 
Alkuvuoden aikana rajanylityksiä on ollut 7 % vähemmän ennätysvuoteen 2013 verrattuna. Itärajan lii-
kennettä ovat hillinneet Venäjän talouskasvun hidastuminen, heikko ruplan kurssi ja Ukrainan kiristynyt 
tilanne. Venäläisturistien heikentynyt ostovoima on vähentänyt erityisesti ostosmatkailua. Tämä näkyy 
paitsi matkailuvirtojen ja tax free -ostosten vähenemisenä, myös investointien jäädyttämisenä. Aikai-
semmat (lähinnä ruplan kurssista johtuneet notkahdukset) ovat jääneet suhteellisen lyhyiksi, mutta me-
neillään olevan kriisin suunnan ennustaminen on vaikeaa.  

 
Alkutuotanto on edelleen tärkeä elinkeino alueella. Selviä kasvunäkymiä ei ole lähitulevaisuudessa, 
mutta pidemmällä tähtäyksellä alueen tuotannolla on mahdollisuuksia  
mm. Venäjän lähialueen markkinoilla sekä lähi- ja luomuruokatuotannossa.  
 
Rakennusalan suhdannenäkymät ovat viime aikoina heikentyneet Kaakkois-Suomessa.  Kuitenkin Vaa-
limaalla rakennusalan näkymät ovat kaupanalan ja moottoritien rakennushankkeiden myötä keskimää-
räistä valoisammat.  Googlen investoinnin toivotaan piristävän ICT-alaa. Peliala on kasvanut melko no-
peasti etenkin Kymenlaaksossa. Myös lääketeollisuus on jo saanut jalansijaa Etelä-Karjalassa. Terve-
ysturismista toivottiin uutta liiketoimintaa, mutta tulokset ovat jääneet selvästi odotuksista.. Tulevaisuu-
dessa energia- ja ympäristöala voi nousta merkittäväksi työllistäjäksi.  
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Vuonna 2018 valmistuva Vaalimaa–Hamina-moottoritie muodostaa moottoritieosuuden Vaalimaalta ai-
na Helsinkiin ja Turkuun saakka. Venäjällä suunnitteilla oleva Pietari–Torfjanovka-moottoritie lisää enti-
sestään Vaalimaan rajanylitysliikennettä ja Venäläisten matkailijoiden määrää. Rakenteilla ja suunnit-
teilla olevien kauppakeskuksen ja muiden vireillä olevien hankkeiden odotetaan tuovan Vaalimaalle lä-
hivuosina noin 700 uutta työpaikkaa. Vaalimaan alueen kehityksen ja uusien työpaikkojen odotetaan 
vaikuttavan positiivisesti alueen elinvoimaan ja myös Miehikkälän työllisyys- ja väestökehitykseen. 
  

Suunnittelukaudelle ajoittuvat alueelliset ja oman kunnan kehittämishankkeet 
 

Miehikkälän kunnan suunnittelukauden investointiohjelma on kunnan talouden kannalta erittäin raskas 
ja haasteellinen, vaikka tehostetun palveluasumisen mahdollistanut Kunila-hanke ja uusi yläkoulu val-
mistuivatkin vuoden 2014 aikana. Seuraavan kolmen vuoden bruttoinvestoinnit ovat yhteensä noin  
8,9 miljoonaa euroa ja nettoinvestoinnit 7,3 miljoonaa euroa. Saivikkalan koulukeskuksen rakennus-
hankkeen nettokustannusarvio vuodelle 2015 on noin 3,1 miljoonaa euroa. Koulukeskus valmistuu 
vuonna 2015, jonka jälkeen seuraava suuri investointi tulee olemaan uuden paloaseman rakentaminen. 
Myös vesi- ja viemärilaitosten nettoinvestoinnit suunnitelmakaudella ovat noin 1,7 miljoonaa euroa.  

 
Investoinnit joudutaan rahoittamaan pääosin lainarahalla. Investointien laajuudesta kunnan kokoon 
nähden kuvaa jotain se, että suunnitelmakauden investoinnit asukasta kohden ovat peräti 3 412 euroa, 
kun kaikkien kuntien ja kuntayhtymien lainakanta liikelaitoksineen asukasta kohden oli vuoden 2013 ti-
linpäätöstietojen mukaan keskimäärin 2 540 euroa. Talousarvioon kirjatut investointihankkeet tulevat 
vaikuttamaan kunnan maksuvalmiuteen ja kokonaislainamäärään voimakkaasti. Niiden seurauksena 
myös rahoituskustannukset sekä suunnitelman mukaiset poistot kasvavat jatkossa. Vuosikatetta on tu-
levaisuudessa vastaavasti pystyttävä kasvattamaan, mikä edellyttää tulojen ja menojen sopeuttamis-
toimenpiteitä.    

 
Talousarvio 2015, taloussuunnitelma 2016 - 2017 
 

Kunnanhallitus on kokouksessaan 25.8.2014 antanut talousarvion ja – suunnitelman laadintaohjeet. 
Ohjeiden mukaisesti palkkoihin on laskettu 1,8 %:in korotus ja palvelujen ostoihin välttämätön, palvelu-
sopimusten mukainen korotus tai enintään 2,0 %:in korotus. Muut toimintamenot arvioidaan kuluvan 
vuoden budjetin mukaisesti.  
 
Palkkamenoperusteiset sivukulut on laskettu Kevan ja viranomaisten ohjeistuksen mukaisesti käyttäen 
22,12 %:a. Eläke- ja varhaiseläkemenoperusteiset eläkevakuutusmaksut on laskettu Kuntien eläkeva-
kuutuksen budjetointiohjeen mukaisesti ja ne on kaikkien toimialojen osalta kohdistettu yleishallintoon. 
Näitä menoja ei ole sisällytetty kuntien kesken jaettaviin toimintakustannuksiin. 

 
Talousarvioasetelma, toiminnalliset tavoitteet ja määrärahojen sitovuustaso 
 
 Kuntalain 65 §:n mukaan talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä  

investointi- ja rahoitusosa. Talousarviossa vertailutietoina esitetään vuoden 2013 tilinpäätöksen luvut 
sekä vuoden 2014 talousarvio. Vuoden 2014 vertailutiedoissa eivät näy lisätalousarvioon kirjatut luvut. 
 
Talousarvion luvut sisältävät budjetoidut sisäiset vyörytykset, kuten vuoden 2014 talousarviossa. Vyöry-
tettävät sisäiset erät sisältävät ennalta sovituilla perusteilla lasketut sisäiset vuokrat sekä sisäiset talo-
us- ja henkilöstöhallinnon kustannukset. Talous- ja henkilöstöhallinnon nettomenot jaetaan kuntien kes-
ken edellisen vuoden asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Kuntien maksuosuudet näistä kustannuk-
sista vyörytetään kunnan sisällä.  
 
Taloushallinnon kustannukset on jaettu kirjanpidon eri kustannuspaikoille niille vuonna 2013  kirjattujen 
ostolaskujen lukumäärien suhteessa. Henkilöstöhallinnon kustannukset on vastaavasti kohdistettu eri 
kustannuspaikoille vuoden 2013 palkkahallinnon kustannuspaikkojen osoittamien henkilömäärien suh-
teessa siten, että ne on muutettu henkilötyövuosiksi. Henkilöstöhallinnon vyörytettävästä määrästä on 
ensin vähennetty arvioitu työkustannus kokouspalkkioiden maksusta, joka on kohdistettu suoraan kus-
tannuspaikoille.  
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Isäntäkuntamallin aiheuttamien haasteiden vuoksi sisäistä laskentaa kehitettiin 2012 tilinpäätöksestä 
alkaen siten, että isäntäkunnan toiselle kunnalle järjestämän palvelun vyörytysperusteet on noudettu 
isäntäkunnan kirjanpidosta ja palkanlaskennasta (kustannuspaikan tosite- ja henkilöstömäärät).  
 
Sisäiset vuokrat (sis. sähkö- ja lämmityskustannukset ym.) on kohdistettu kustannuspakoille käytettyjen 
tilojen neliöiden mukaan.  
 
Sisäisten erien kirjaukset tehdään tilikauden lopussa, ennen tilinpäätöstä. 
 
Toimielinten määrärahojen lisäksi talousarviossa esitetään määrä-, laatu- ja taloudellisuus-tavoitteet sii-
tä, mitä määrärahoilla tilivuoden aikana on tarkoitus saada aikaan. Talousarvion määrärahat on varattu 
sadan euron tarkkuudella. 
 
Valtuusto hyväksyy esitetyt tavoitteet ja määrärahat toimielin (lautakunta)-tasolla niin, että toimintatulo-
jen ja –menojen nettomäärä on sitova. Toimielimiä / lautakuntia sitovat katteet on esitetty yhteenvetona 
omassa kappaleessaan. Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi 
nettomäärärahaksi. 

 
 
Taloussuunnitelma 2016 – 2017 
 

Taloussuunnitelmia vuosille 2016 ja 2017 ei ole budjetoitu erikseen, vaan niiden toimintatulot ja -menot 
on arvioitu alustavasti olevan samat kuin vuonna 2015. Investointiohjelma on laadittu vuosittain koko 
suunnitelmakaudelle 2015 – 2017. 

 
Verotulot 2015 
 
 Miehikkälän kunnallis- ja kiinteistöveroprosentit ovat seuraavat: 
 
  

Miehikkälän veroprosentit: 2014 2015 

Kunnallisvero-% 20,0 20,0 

Kiinteistöveroprosentit:   

 yleinen kiinteistövero 1,00 1,00 

 Vakituisen asunnon kv. 0,45 0,45 

 Muun rakennuksen kv. 1,05 1,05 

 Voimalaitoksen kv. 2,80 2,80 

 Yleishyöd.yht. kv. 0,00 0,00 

 
 
Miehikkälän kokonaisverotulokertymä kasvaa Kuntaliiton ennusteen mukaan ensi vuonna noin 0,2 % 
vuoden takaiseen kuluvan vuoden ennusteeseen verrattuna. Kunnallisverokertymä kuitenkin pienenee 
arvion mukaan 1,2 % vuoden 2014 talousarvioon verrattuna. Yhteisöverojen tuoton Kuntaliitto ennustaa 
puolestaan kasvavan 8,9 %. Kiinteistöverojen kertymän arvioidaan kasvavan 5,6 %. 
 
Vuoden 2014 viimeiseen verotuloennusteeseen ja talousarviomuutokset sisältävään budjettiin verrattu-
na verotulot kasvavat ensi vuonna keskimäärin 0,4 % (25 000 €).  
 
Vuosille 2014 – 2015 budjetoitujen verojen vertailutaulukko: 
 

 Ta 2014 Ta 2015 Muutos, € % 

Kunnallisvero 4 684 000 4 627 000 - 57000 - 1,2 

Yhteisövero 539 000 587 000 48 000 8,9 

Kiinteistövero 413 000 436 000 23 000 5,6 

Yhteensä 5 636 000 5 650 000 14 000 0,2 
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Valtionosuudet 2015 

 
Valtionosuudet on varattu talousarvioon Kuntaliiton syyskuussa tekemien laskelmien mukaisesti. Kun-
nan peruspalvelujen valtionosuuksien ennustetaan kasvavan noin 1,2 % vuoden 2014 talousarvioon 
nähden ja olevan noin 8,1 M€.  Edelliseen sisältyvän verotuloihin perustuvan valtionosuuden tasauksen 
ennustetaan kasvavan 7,4 % ja olevan 2,0 M€. Opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuuksien (sisältää 
kunnan rahoitusosuuden) on talousarviossa ennakoitu kasvavan 33 000 euroa, mutta Kuntaliitto ei ole 
tehnyt ennustelaskelmia ja kyseessä on vuoden 2014 valtionosuuspäätöksen perusteella tehty arvio.  
 
Lopulliset valtionosuudet tarkentuvat vasta vuoden vaihteessa kunnalle toimitettavien vuoden 2015 val-
tionosuuspäätöksien myötä. Kaiken kaikkiaan valtionosuudet kasvaisivat talousarvion mukaan kuluvan 
vuoden talousarvioon nähden noin 127 000 euroa (1,7 %). Vuoden 2014 Valtiovarainministeriön mak-
satuspäätökseen nähden ensi vuonna valtionosuudet kasvavat noin 27 000 eurolla (0,4 %). 
 

Käyttötalous, tuloslaskelma 
 

Talousarvion käyttötalousosaan merkityt toimintatulot ovat 1,6 % suuremmat verrattuna kuluvan vuo-
den talousarvioon. Toimintamenot on arvioitu 0,02 % pienemmiksi  kuin kuluvana vuonna.  Näillä toi-
mintatuloilla ja -menoilla toimintakate paranee 1,6 % kuluvan vuoden talousarvioon verrattuna. 
 
Tuloslaskelman budjetoitu vuosikate ennen poistoja on 670 800 € ylijäämäinen ja poistojen jälkeen tili-
kauden tulos on 8 200 € alijäämäinen. 

 
Rahoituslaskelma ja lainamäärä 
 

Talousarvion investointiosaan on vuodelle 2015 merkitty investointimenoja 3 384 000 € (nettomenot).  
Näiden investointimenojen kattamiseen tarvitaan tulorahoituksen lisäksi lainaa.  Rahoituslaskelma-
osaan on investointimenoja varten merkitty talousarviolainaa 3 500 000 €. 

 
 
 
 
 

o Lähteet: 
o Kaakkois-Suomen Ely- Keskus, Syyskuun työllisyyskatsaus 9/2014, http://www.ely-

keskus.fi/documents/10191/2950036/tyollisyyskatsaus+9_14.pdf/1af2d05a-7716-41c8-8e87-eed2b00935f8 
o Kuntatalous 3/14, http://www.kunnat.net/fi/asiantuntijapalvelut/kuntatalous/kuntatalous-tilastot-

julkaisut/kuntatalous/kuntataloustiedotteet-2014/Documents/Liite%203_Kuntataloustiedote_3_2014.pdf 
o Kuntatalouden kehitys vuoteen 2018,  http://www.kunnat.net/fi/tietopankit/tilastot/kuntatalous/kuviot/kuntatalouden-

kehitys/Documents/Kuntatalous2013-18%2015092014.pdf 
o Kuntien ja kuntayhtymien tilinpäätökset 2013, 

http://www.kunnat.net/fi/tietopankit/tilastot/kuntatalous/kuviot/tilinpaatokset/Documents/TP2013,%20suomi%20marraskuu.pdf 
o Työ- ja elinkeinoministeriö, Alueelliset kehitysnäkymät syksyllä 2014, 

http://www.temtoimialapalvelu.fi/files/2193/Alueelliset_kehitysnakymat_2_2014.pdf 
o Valtionvarainministeriö, taloudellinen katsaus syksy 2014, 

https://www.vm.fi/vm/fi/04_julkaisut_ja_asiakirjat/01_julkaisut/02_taloudelliset_katsaukset/20140915Taloud/TK_taitto_syksy_20
14.NETTI.pdf 

o Kuntien väkilukuja: http://www.kunnat.net/fi/tietopankit/tilastot/yleistilastoja_kunnittain/Sivut/default.aspx 
o Tilastokeskuksen väestöennuste: 

http://193.166.171.75/Dialog/varval.asp?ma=020_vaenn_tau_102&ti=V%E4est%F6ennuste+2012+i%E4n+ja+sukupuolen+muk
aan+alueittain+2012+%2D+2040&path=../Database/StatFin/vrm/vaenn/&lang=3&multilang=fi 

 
  

http://www.ely-keskus.fi/documents/10191/2950036/tyollisyyskatsaus+9_14.pdf/1af2d05a-7716-41c8-8e87-eed2b00935f8
http://www.ely-keskus.fi/documents/10191/2950036/tyollisyyskatsaus+9_14.pdf/1af2d05a-7716-41c8-8e87-eed2b00935f8
http://www.kunnat.net/fi/asiantuntijapalvelut/kuntatalous/kuntatalous-tilastot-julkaisut/kuntatalous/kuntataloustiedotteet-2014/Documents/Liite%203_Kuntataloustiedote_3_2014.pdf
http://www.kunnat.net/fi/asiantuntijapalvelut/kuntatalous/kuntatalous-tilastot-julkaisut/kuntatalous/kuntataloustiedotteet-2014/Documents/Liite%203_Kuntataloustiedote_3_2014.pdf
http://www.kunnat.net/fi/tietopankit/tilastot/kuntatalous/kuviot/kuntatalouden-kehitys/Documents/Kuntatalous2013-18%2015092014.pdf
http://www.kunnat.net/fi/tietopankit/tilastot/kuntatalous/kuviot/kuntatalouden-kehitys/Documents/Kuntatalous2013-18%2015092014.pdf
http://www.kunnat.net/fi/tietopankit/tilastot/kuntatalous/kuviot/tilinpaatokset/Documents/TP2013,%20suomi%20marraskuu.pdf
http://www.temtoimialapalvelu.fi/files/2193/Alueelliset_kehitysnakymat_2_2014.pdf
https://www.vm.fi/vm/fi/04_julkaisut_ja_asiakirjat/01_julkaisut/02_taloudelliset_katsaukset/20140915Taloud/TK_taitto_syksy_2014.NETTI.pdf
https://www.vm.fi/vm/fi/04_julkaisut_ja_asiakirjat/01_julkaisut/02_taloudelliset_katsaukset/20140915Taloud/TK_taitto_syksy_2014.NETTI.pdf
http://www.kunnat.net/fi/tietopankit/tilastot/yleistilastoja_kunnittain/Sivut/default.aspx
http://193.166.171.75/Dialog/varval.asp?ma=020_vaenn_tau_102&ti=V%E4est%F6ennuste+2012+i%E4n+ja+sukupuolen+mukaan+alueittain+2012+%2D+2040&path=../Database/StatFin/vrm/vaenn/&lang=3&multilang=fi
http://193.166.171.75/Dialog/varval.asp?ma=020_vaenn_tau_102&ti=V%E4est%F6ennuste+2012+i%E4n+ja+sukupuolen+mukaan+alueittain+2012+%2D+2040&path=../Database/StatFin/vrm/vaenn/&lang=3&multilang=fi
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Kunnanjohtajan katsaus 

 
 
 
 
 

Taantuman ja kasvavien investointien vaikutukset lisääntyvät kunnan taloudessa vuonna 2015, sillä 
kunnan tilikauden alijäämä on 8 200 €.  Alijäämä aiheutuu pääosin suunnitelman mukaisten poistojen 
kasvusta (168 t€).  

 
Verotulot ovat ensi vuonna 5,6 m€ ja tuloveroprosentti 20,00. Vuosikate on 670 800 € eli 313 €/ asu-
kas. Kunnalla on lainaa ensi vuonna 9,1 m€ eli 4 260 € asukasta kohden, kun vuoden 2014 lopussa si-
tä on 6,2 M€ eli 2 891 €/asukas. Konsernilainoja kunnalla oli vuonna 2013 kaikkiaan 4,3 m€ eli 2010 
€/asukas. Kertynyt 3,3 milj. €:n ylijäämä helpottaa kunnan tilannetta, mutta nykyisellä investointitasolla 
ylijäämät on käytetty nopeasti ja kunta velkaantuu. 

 
Talouden tasapainottamiseksi, menokurin aikaansaamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi kunnanhalli-
tus antoi hallintokunnille talousarvion laadintaohjeen, jonka mukaan kunnan käyttömenojen kasvu saa 
olla enintään nolla. Näin vuoden 2015 talousarvion nollakasvua on tavoiteltu säästöjen lisäksi lisätuloil-
la. 

 
Kunnan palvelujen ostot pienentyvät 101 t€ eli 0,8 % ja toimintamenot 110 t€ eli 0,5 %. Sosiaali- ja ter-
veystoimen nettomenot pienentyvät 202 t€ (2,8 %) ja yleishallinnon 82 t€ (5,1 %). Sivistystoimen net-
tomenot kasvavat 84 t€ (3,9 %) ja teknisen toimen 100 € (0,0 %). 

 
On ilahduttavaa, että Miehikkälän kunta kykenee vähentämään toimintamenojaan, sillä yleisesti kuntien 
toimintamenojen kasvu on aiheutunut lisääntyneestä palvelutarpeesta ja kuntien kasvaneista velvoit-
teista. Lakisääteisiä tehtäviä ei ole kyetty kunnilta vähentämään.   

 
Taantuman pitkittymisen, mahdollisen työttömyyden lisääntymisen, valtionosuusleikkauksien ja kasva-
vien eläkemenojen vuoksi kunnan talous heikentyy nopeasti, mikä vaarantaa lakisääteisten palvelujen 
tuottamisen ja järjestämisen.  

 
Alustavien laskelmien mukaan Miehikkälän kunnan menot lisääntyvät sote-uudistuksen myötä vuonna 
2017 noin 2 miljoonaa, mikä merkitsee tuloveroprosenttiin 9 prosentin korotuspainetta. Siirtymäkaudek-
si käyttöön otettava 400 euron tasaus pienentää vuodessa menolisäyksiä 858 000 euroon, joka on tu-
loveroprosenteissa 3,7.   

 
Väestön väheneminen ja ikääntyminen edellyttävät palvelutarpeen uudelleen arviointia ja organisointia 
sekä Kaakon kaksikon, Kymenlaakson ja Kaakkois- ja Etelä-Suomen yhteistyötä, sillä HYKS-erva-
alueelle muodostuvalla sote-alueella voi olla enintään neljä tuottamisvastuulista kuntayhtymää.  

 
Palvelujen toimivuutta, tuottavuutta ja prosessien sujuvuutta lisätään johtoryhmän, osastojen, kunnan-
hallituksen ja valtuuston työohjelmilla. Kuntastrategiaa jalkautetaan käytäntöön talousarviolla, kehitys-
keskusteluilla, konserniohjauksella ja Cursor Oy:n omistajaohjauksella. 

 
Kunnan suurin investointi on elokuussa 2015 valmistuva koulukeskuksen uudisrakennus esiopetus-, 
kirjasto- ja liikuntatiloineen (3,1 m€). Muita merkittäviä investointeja ovat Muurikkalan koulun (80 t€) ja 
Pitkäkosken päiväkodin (80 t€) lämmitysjärjestelmän uusiminen ja Suur-Miehikkälä-Pitkäkoski-
Saivikkala -siirtoviemärin suunnittelu (20 t€). Kaikkiaan nettoinvestoinnit ovat ensi vuonna 3,4 m€. 

 
 

Antti Jämsén 
kunnanjohtaja 
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Talousarvion sitovuustaso 

 
 
 
 

Käyttötaloudessa sitovana tavoitteena on budjetoitu toimintakate, joka sisältää sekä ulkoiset että sisäi-
set erät. Toimielimittäin (lautakunnittain) sitovat nettomäärärahat (toimintakate) ovat seuraavat: 
 

 
 

N = sitovuus nettomääräraha/-tuloarvio  B = bruttomääräraha/-tuloarvio 
Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. Inves-
tointien osalta sitovuustasot on esitetty talousarvion investointiosassa sivulla 95. 

 
 
 

Sitovuus N/B Netto Määrärahat Tuloarviot

KÄYTTÖTALOUSOSA

Keskusvaalilautakunta

Toimintakate N 2 6 4

Tarkastuslautakunta

Toimintakate N 18 18

Kunnanvaltuusto

Toimintakate N 38 38

Kunnnanhalitus

Toimintakate N 1407 1 880 473

Sosiaali- ja terv toimi

Toimintakate N 7529 18 074 10 545

Sivistystoimi

Toimintakate N 2600 2 600

Tekninen toimi

Toimintakate N 556 2 359 1 803

Rakennuslautakunta

Toimintakate N 197 197

TULOSLASKELMAOSA

   Verotulot B 5 650

   Valtionosuudet B 7 468

   Korkotulot B 6

   Muut rahoitustulot B 3

   Korkomenot B 106

   Muut rahoitusmenot B 2

   Satunnaiset erät B

INVESTOINTIOSA

Investoinnit yhteensä N* 3384 4 255 871

RAHOITUSOSA

Tulorahoituksen korjauserä 85

Antolainauksen muutokset

   Antolainasaamisten lisäykset B

   Antolainasaamisten vähennykset B 31

Lainakannan muutokset

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys B 3 500

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys B 564

   Lyhytaikaisten lainojen muutos N

Oman pääoman muutokset B

Vaikutus maksuvalmiuteen 170

TALOUSARVION LOPPUSUMMA 30 354 30 354
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Asiakokonaisuus Tavoitetila /kriittiset menes-
tystekijät 

Keinot 

 
Asiakas 
 

 Joustavuus ja nopeus 

 Palveluhenki ja osaaminen 

 Tehokas tiedottaminen 

 Viestintä 

 
 
 

 Palvelut asiakkaalle tavoiteajas-
sa 

 Hallintokunnat määrittelevät 
palvelu- ja aikatavoitteet 

 Osallisuuden lisääminen 

 
 
 

 Johtoryhmän, osastojen, kun-
nanhallituksen ja -valtuuston 
työohjelma 

 Esimies/alaisyhteistyö 

 Kuntalaistilaisuudet 
 

 
Talous 
 

 Vakaa kuntatalous 

 Ulkopuolinen rahoitus 

 Elinkeinotoimi 

 Työllisyys, työpaikat 

 
 
 

 Maksut ja taksat 

 Vuosikate kattaa poistot 

 Ulkopuoliset investoinnit 

 Laheksenniityn, Metsä-
Kauppilan tilan ja vihreän logis-
tiikka-alueen investoinnit 

 Lähiruoka 

 Matkailureitit 

 Tuottavuuden parantaminen 

 
 
 

 Elinkeino- ja matkailuohjelma 

 Mahdollisuuksien täsmämarkki-
nointi 

 Cursorin omistajaohjaus ja yh-
teistyö ProAgrian kanssa 

 Tuottajien ja yrittäjien verkottu-
minen  

 Metsä-Kauppila ja Laheksennit-
ty  tilojen sekä Savan tontin 
myynti 

 Työllisyysohjelma 

 Toimintaprosessien läpikäynti 
 

 
Toiminta / prosessit 
 

 Tuloksellisuus 

 Vireä kulttuurielämä 

 Maapolitiikka, kaavoitus 

 Lähipalvelut 

 Kunta- ja seutuyhteistyö 

 
 
 

 Koulu-, liikunta- ja kirjastopalve-
luiden käyttö 

 Kouluinvestointi 

 Maaseutu- ja historiamatkailu 

 Kylien ja asuinalueiden veto-
voimaisuus 

 Konserniohjaus 

 
 
 

 Yhdistysten kanssa tehtävä 
yhteistyö 

 Kaavoitus 

 Yrittäjien verkottuminen 

 Salpalinja-museo 

 Asuminen Miehikkälässä - kehit-
tämisohjelma 2020 

 Konserniraportointi 
 

 
Henkilöstö / osaaminen 
 

 Johtaminen ja henkilöstö 

 Mitoitus- ja ammattitaito 

 Henkilöstön jaksaminen 

 
 
 

 JET ja  EVA esimieskoulutuk-
set, ammattitaidon ylläpitämi-
nen, omaehtoinen itsensä kehit-
täminen  

 Oikein mitoitettu henkilöstö 

 Henkilöstön jaksamisen tukemi-
nen 

 
 
 

 Koulutusten mahdollistaminen / 
seuranta, hyväksytyn koulutus-
suunnitelman mukaan 

 Kehityskeskustelut ja tuloskortit 
kerran vuodessa 

 Avoin vuorovaikutus työyksi-
köissä 

 Eri työyksiköiden työpaikkaselvi-
tykset työterveyshuollon toimin-
tasuunnitelman mukaan 
 

 
 
 
 
 

Kunnanvaltuuston vuoden 2015 tavoitteet 

 tavoitteet 
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Toimialasta vastaa kunnanjohtaja 
 

10 Keskusvaalilautakunta 
 

 
100 Vaalit 
 
 Tehtävät: 
 Keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta (laitosäänestys) hoitavat vaalitoiminnan 

noudattaen ao. lakeja ja asetuksia sekä oikeusministeriön ohjeita. 
 
 Äänestysalueet: 

 I Muurikkala 

 II Saivikkala 

 III Suur-Miehikkälä 
 

Lisäksi vaalibussi kiertää seuraavissa kylissä yhtenä päivänä: 

 Pitkäkoski 

 Salo-Miehikkälä 

 Purho 

 Muurola 

 Hurttala 
 

Suunnitelmakaudella pidetään seuraavat vaalit: 

 Eduskuntavaalit  2015 

 Kunnallisvaalit  2016 
 

Vaalijaksotus on seuraava: 

 Eduskuntavaalit 4 vuotta 2015 

 Kunnallisvaalit 4 vuotta 2016 
 

 
1000 Eduskuntavaalit 
 
 Vuonna 2015 järjestetään eduskuntavaalit: ennakkoäänestys kotimaassa 8. - 14.4.2015 ja ulkomailla 8. 

- 11.4.2015. Varsinainen äänestyspäivä on 19.4.2015.  Äänioikeutettuja oli keväällä 2014 järjestetyissä 
vaaleissa 1.832.  

 
 Tavoitteet: 

 sujuva äänestystoimitus ja nopea tulospalvelu 

 toimintakate 1,25 €/äänioikeutettu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Käyttötalous 

10 Yleishallinto 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 100 Vaalit

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -3 500 -3 500 -3 500 100,0 -3 500 -3 500

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -3 500 -3 500 -3 500 100,0 -3 500 -3 500

Palkat ja palkkiot 3 000 4 000 4 000 133,3 4 000 4 000

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä 3 000 4 000 4 000 133,3 4 000 4 000

Palvelujen ostot 1 600 1 600 1 600 100,0 1 600 1 600

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 200 200 200 100,0 200 200

Toimintakulut yht, ei henk men 1 800 1 800 1 800 100,0 1 800 1 800

MENOT YHTEENSÄ 4 800 5 800 5 800 120,8 5 800 5 800

NETTO 1 300 2 300 2 300 176,9 2 300 2 300
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12 Tarkastuslautakunta 
 

 
110 Tarkastustoimi 
 
 Toiminta-ajatus: 
 Tarkastuslautakunta tukee keskustelulla, ohjauksella ja arvioinnilla kunnan palvelutuotannon kehittä-

mistä ja kunnan talouden vakautta. 
 
 Tehtävät: 
 Kunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen ja sisäinen valvonta yhdessä 

muodostavat kattavan valvontajärjestelmän. Ulkoisesti valvonnasta vastaavat tarkastuslautakunta ja ti-
lintarkastaja. Sisäisen valvonnan järjestämisestä vastaa kunnanhallitus. 

 
 Tarkastuslautakunta valmistelee valtuustossa päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat 

asiat sekä arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 
 
 Vuoden 2015 hallinnon ja talouden tarkastuspalvelut suorittaa BDO Audiator Oy ja vastuullisena tilin-

tarkastajana toimii JHTT Juhani Liski. 
 
 Toimenpiteet: 

 lautakunnan kokouksia pidetään 7, kokousten kesto 3-4 tuntia 

 Miehikkälän ja Virolahden tarkastuslautakuntien yhteinen kokous pidetään Virolahdella Klamilan 
koululla 

 tilintarkastuksen päivät ostopalveluna; vastuullinen tilintarkastaja 5 päivää ja avustava tarkastaja 5 
päivää 

 lautakunnan avustaminen ostopalveluna 5-6 päivää 

 lautakunnan jäsenten koulutuspalveluihin varataan 2.000 € 
 

 

 
 
  
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 110 Tarkastustoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot 5 044 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000

Eläkemenot 20

Muut sosiaalivakuutusmaksut 3

Henkilöstömenot yhteensä 5 067 5 000 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000

Palvelujen ostot 11 276 13 400 13 100 13 400 100,0 13 400 13 400

Aineet ja tarvikkeet 12

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 11 288 13 400 13 100 13 400 100,0 13 400 13 400

MENOT YHTEENSÄ 16 355 18 400 18 100 18 400 100,0 18 400 18 400

NETTO 16 355 18 400 18 100 18 400 100,0 18 400 18 400
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 110 Tarkastustoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

4351 Sisäiset monistuspalvelut 176 200 200 200 100,0 200 200

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 100 100 100 100,0 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 211 200 200 100,0 200 200

4471 Sisäiset muut palvelut 101

MENOT YHTEENSÄ 588 500 200 500 100,0 500 500

NETTO 588 500 200 500 100,0 500 500



~ 21 ~ 

 
 
  

 

14 Kunnanvaltuusto 
 

 
120 Kunnanvaltuusto 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Tehtävät: 
 Kuntalaisten vaaleilla valitsema kunnanvaltuusto käyttää ylintä päätösvaltaa. Kuntalain mukaan val-

tuusto vastaa kunnan toiminnasta ja taloudesta. Valtuusto päättää: 
 

 kunnan ja kuntakonsernin toiminnan ja talouden keskeisistä tavoitteista sekä konserniohjauksen 
periaatteista; 

 hallinnon järjestämisen perusteista; 

 talouden, rahoituksen ja sijoitustoiminnan perusteista sekä hyväksyy talousarvion; 

 kunnan palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista; 

 kunnan liikelaitokselle asetettavista toiminnallisista ja taloudellisista tavoitteista; 

 takaussitoumuksen tai muun vakuuden antamisesta toisen velasta; 

 valita jäsenet kunnan toimielimiin, jollei toisin säädetä; 

 luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista; 

 valita tilintarkastajat; 

 hyväksyä tilinpäätös ja päättää vastuuvapaudesta; sekä 

 muista valtuuston päätettäviksi säädetyistä ja määrätyistä asioista. 
 
Tavoitteet: 

 kuntastrategian jalkauttaminen 

 lähipalvelujen saatavuus 

 kuntauudistukseen varautuminen 
 
Toimenpiteet: 

 kuntarakenneselvityksen käsittely 

 pidetään 1-2 valtuustoseminaaria Miehikkälässä 

 kunnanvaltuusto kokoontuu 6 kertaa 
 
Haminan ja Kotkan kaupungit sekä Miehikkälän, Pyhtään ja Virolahden kunnat tekivät vuonna 2014 
kuntarakenneselvityksen. Valtuusto ottaa siihen kantaa vuonna 2015, jolloin sosiaali- ja terveydenhuol-
lon järjestämislaki on tullut voimaan ja sote-uudistuksesta on saatu riittävät tiedot. 
 
Taloudelliset tavoitteet: 

 toimintakate 17,85  €/as. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 120 Kunnanvaltuusto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot 22 262 19 000 19 500 19 500 102,6 19 500 19 500

Eläkemenot 1 486

Muut sosiaalivakuutusmaksut 225

Henkilöstömenot yhteensä 23 973 19 000 19 500 19 500 102,6 19 500 19 500

Palvelujen ostot 20 827 14 700 14 200 15 300 104,1 15 300 15 300

Aineet ja tarvikkeet 4 362 3 000 3 000 3 000 100,0 3 000 3 000

Avustukset

Muut toimintakulut 308 500 500 500 100,0 500 500

Toimintakulut yht, ei henk men 25 497 18 200 17 700 18 800 103,3 18 800 18 800

MENOT YHTEENSÄ 49 470 37 200 37 200 38 300 103,0 38 300 38 300

NETTO 49 470 37 200 37 200 38 300 103,0 38 300 38 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 120 Kunnanvaltuusto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4351 Sisäiset monistuspalvelut 3 387 3 700 3 700 3 700 100,0 3 700 3 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 400 400 400 100,0 400 400

4443 Sisäiset tall hall palv 601 600 700 116,7 700 700

4471 Sisäiset muut palvelut 184

MENOT YHTEENSÄ 4 572 4 700 3 700 4 800 102,1 4 800 4 800

NETTO 4 572 4 700 3 700 4 800 102,1 4 800 4 800



~ 23 ~ 

 
 

16 Kunnanhallitus 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Toimielin sisältää seuraavat tulosalueet: 
 
 130 Keskushallinto 
 140 Maaseutupalvelut 
 160 Elinkeino- ja matkailupalvelut 
 170 Museotoimi 
 200 Taloushallinto 
 220 Henkilöstöhallinto 
 250 Ruokapalvelut 
 

130 Keskushallinto 
 
 Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 
 
 1300 Kunnanhallitus 
 1310 Yleishallinto 
 1311 Jokelan jäämistö 
 1320 Hankintatoimi 
 1335 Vanhusneuvosto 
 1350 Palveluohjaustyöryhmä 
 
1300 Kunnanhallitus     253 900 €  
   
 
 Tehtävät: 
 Kunnanhallitus vastaa kunnan hallinnosta ja taloudenhoidosta sekä valtuuston päätösten valmistelusta, 

täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. Kunnanhallitus valvoo kunnan etua ja jollei hallintosään-
nössä toisin määrätä, edustaa kuntaa ja käyttää sen puhevaltaa. 

 
 Tavoitteet: 

 kunnan edun tehokas valvonta 

 vakaa kuntatalous 

 kustannustehokas, joustava ja nopea palvelujen saatavuus 

 päätösten täytäntöönpano kokouksesta 4 pv. 

 toimintakate  119  €/as. 
 
Toimenpiteet: 

 kunnanhallitus kokoontuu 18 kertaa 

 kuntarakennelakiin ja sote-järjestämislakiin liittyvät toimet 

 avustusten myöntäminen yhteisöille   52.300 € 

 avustusten myöntäminen kotitalouksille   10.000 € 
o vauvarahan maksamista jatketaan 1.1.2015 
o edellytyksenä rahan maksamiselle on, että perhe on 1.1.2015 kirjoilla Miehikkälässä. 

 kunta on jäsenenä mm. seuraavissa yhteisöissä; 
o Kaakkois-Suomen pelastusalanliitto ry 
o Kehittämisyhdistys Sepra ry 
o Kunnallisarkistoyhdistys ry 
o Kymenlaakson kauppakamari 
o Kymenlaakson Kylät ry 
o Kymenlaakson Liitto 
o Kymenlaakson Syöpäyhdistys 
o Kymenlaakson Virkistysalueyhdistys ry 
o Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistys ry 
o Rajaseutuliitto 
o Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry 
o Salpalinjan Perinneyhdistys ry 
o Suomen Kansanmusiikkiliitto (Kymenlaakson Pelimannikuoro- ja orkesteriyhdistys ry) 
o Suomen Kotiseutuliitto 
o Suomen Kuntaliitto 
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o Taito Kymenlaakso ry 
o Työmarkkinalaitos 
o Urpalanjoki lohijoeksi ry 
 

1310 Yleishallinto     664.400 €  
   
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja     
 
 Henkilöstö: 

 toimistosihteeri 

 palvelusihteeri 

 asuntosihteeri 
 

Tehtävät: 

 kunnanhallituksen ja -valtuuston asioiden valmistelu 

 asuntotoimen tehtävät 

 tilintarkastukseen liittyvät toimistotehtävät 

 puhelinpalvelut; Miehikkälän kunta vastaa myös Virolahden kunnan puhelinpalveluista 

 tiedonhallintaan, asianhallintaan ja arkistotoimeen liittyvät tehtävät 

 tarvikehankinnat 

 tiedotustoiminta 

 muu toiminta, edustus 
 

 
Tavoitteet: 

 Asiakaspalvelu hoidetaan nopeasti ja asiantuntevasti 

 Tiedonhallinnan suunnitelmien laatiminen; jatketaan suunnitelmien laadintaa työyksiköissä. Tehtä-
vä edellyttää koko henkilöstön työpanosta.   Suunnitelmilla luodaan yhteiset käytännöt eri työyksi-
köille ja selkeytetään tehtävien suorittamista sekä poistetaan mahdolliset päällekkäisyydet → toi-
mintojen tehostaminen.  Suunnitelmien laadinta pyritään saattamaan loppuun vuoden 2015 aikana.  

 Tietopalvelupyyntöihin vastataan viikon sisällä pyynnön vastaanottamisesta. 

 www.miehikkala.fi ja www.kaakonkaksikko.fi  kotisivujen kautta luodaan myönteistä kuntakuvaa. 
Sivuja päivitetään aktiivisesti.  Toimialat vastaavat omien tietojensa ajantasaisuudesta. 

 Toimintakate  309 €/as.  
 

Arviointijärjestelmä: 

 Kaakon kaksikossa toteutetaan kolmen vuoden välein palvelujen arviointia toimialoittain. Arviointi 
on toteutettu vuonna 2014. 

 
Asuntotoimi 
 
Tilivelvollinen viranhaltija: Asuntosihteeri 
 
Tehtävät: 

 tuottaa ja järjestää laadukkaat asunnot asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti 

 vuokraa kunnan omistamia asuntoja 

 ylläpitää ja korjata asuntokantaa 

 sopeuttaa kunnan asuntomäärän vastaamaan muuttunutta tilannetta 

 ylläpitää kunnan vuokra-asuntokantaa ja mahdollisuuksien mukaan edesauttaa omistusasunnon 
hankinnassa 

 
Kriittiset menestystekijät: 

 ammattitaitoisen työvoiman saatavuus 

 kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen asuntokannan ylläpitoon ja korjaamiseen 

 kunnan asukasmäärän ja työvoiman kehitys 

 kunnan myöntämien lainojen takaisinmaksujen ennakoitavuus ja pitkäjänteisyys ulkoisiin lainoihin 
verrannollisella tavalla 

 asiakaslähtöisyys 

 henkilöstö / osaaminen 

 toimivat ja hyvinvoivat yhteistyöverkot 
  

http://www.miehikkala.fi/
http://www.kaakonkaksikko.fi/
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Tavoitteet: 

 vuokra-asuntojen käyttöaste 90 % 

 turvata kohtuuhintaiset vuokra-asunnot kunnan väestölle 

 huomioida väestön ikärakenteesta johtuvat tarpeet 

 edesauttaa kuntalaisten viihtymistä kunnassa 

 huolehtia asuntokiinteistöjen ylläpidosta ja hoidosta 

 luoda viihtyisät asumismahdollisuudet eri ikäryhmille 

 huomioida ikääntyvän asuntokannan korjaustarpeet 

 ammattimainen kiinteistönhoito 

 asuntojen markkinointi oikotie.fi ja miehikkala.fi 
 
Kunnan asuntokanta 15.10.2014 
 
Miehikkälän kunnan omistama vuokra-asuntokanta on valtaosin rakennettu 1970-1990 luvulla.  Kunta 
omistaa joko suoraan tai välillisesti yhteensä 145 vuokra-asuntoa. 
 
Kunnan suoraan omistamat vuokra-asunnot: 

 Rivitalo I, Ojatie 3, Saivikkala   6 asuntoa 

 Rivitalo II, Vaalimaanjoentie 4 A, Saivikkala  8 asuntoa 

 Rivitalo III, Vaalimaanjoentie 4 B, Saivikkala  7 asuntoa 

 Rivitalo IV, Rinnekuja 2, Saivikkala   5 asuntoa 

 Rivitalo VI, Kangaskuja 2, Saivikkala   7 asuntoa 

 Nuokkari, Muurikkalantie 5, Saivikkala   2 asuntoa 

 Pitkäkosken paritalo, Kalliokoskentie 3,  Pitkäkoski  2 asuntoa 

 Suur-Miehikkälän koulu, Koulukuja 12, Suur-Miehikkälä 3 asuntoa 
 

Kunnan omistamat yhtiöt ja osakehuoneistot: 

 Koy Miehikkälän vuokratalot 
o Piennartie 1, Saivikkala   7 asuntoa 
o Piennartie 2, Saivikkala   8 asuntoa 
o Kehätie 1, Saivikkala   7 asuntoa 
o Kehätie 4, Saivikkala   6 asuntoa 
o Karjakuja 6-8, Saivikkala   10 asuntoa 
o Kangaskuja 4, Saivikkala   8 asuntoa 
o Niittykuja 2, Saivikkala   3 asuntoa 
o Vihinkankaantie 4, Salo-Miehikkälä  4 asuntoa 
o Hietamiehentie 10, Muurikkala   6 asuntoa 
o Hietamiehentie 30, Muurikkala   6 asuntoa 
o Muurikkalantie 1105 A-I, Muurikkala  16 asuntoa 
o Tohmonmäentie 15 D, Muurikkala  1 asunto 

 
 

Muut yhtiöt ja osakkeet: 

 Koy Miehikkälän Säästökaari, Keskustie 4, Saivikkala  3 asuntoa 

 Koy Suur-Miehikkälän Palvelutalo, Pyhällöntie 2, Suur-Miehikkälä 4 asuntoa 

 Koy Suur-Miehikkälän Säästörinne, Suur-Miehikkäläntie 621, 
Suur-Miehikkälä    4 asuntoa 

 As Oy Miehikkälän Mastomatti, Yhdystie 2, Saivikkala  8 asuntoa 

 As Oy Muurikkalanpuisto, Lappeenrannantie 826, Muurikkala 4 asuntoa 
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1320 Hankintatoimi     10 700 €   
 
 Seutuhankinta on Etelä-Kymenlaaksossa toimiva yhteishankintayksikkö.  Seutuhankinta toimii Kunnan 

Taitoa Oy:n  organisaation  alla.  Miehikkälän kunta on yksikön asiakas.  Kustannukset on jaettu kunnil-
le vuoden 2013 tilinpäätösten mukaisten palvelujen sekä aineiden ja tarvikkeiden ostojen ja leasing-
maksujen suhteessa. Kaakon kaksikon kuntien välinen kustannustenjako on tehty asukaslukujen suh-
teessa.  Carean jääminen pois Seutuhankinnasta nostaa muiden jäsenkuntien kustannuksia.  Miehikkä-
län kunnan kustannukset nousevat 881 € tämän vuoden tasosta. 

 
 Tavoite: 

 Hankinnat hoidetaan kunnan kannalta taloudellisesti ja asiantuntevasti. 
 
1335 Vanhusneuvosto     2 300 € 
       
 Tilivelvollinen viranhaltija: Palvelujohtaja 
 
 Tehtävät: 
 Miehikkälän vanhusneuvosto toimii yhteistyöelimenä viranomaisten, vanhusten, eläkeläisten, sekä mui-

den vanhustyötä tekevien järjestöjen ja toimijoiden välillä. Vanhusneuvosto tekee esityksiä ja aloitteita, 
sekä antaa lausuntoja ikäihmisiä koskevissa asioissa. Vanhusneuvosto järjestää koulutustilaisuuksia 
ajankohtaisista aiheista. Vanhusneuvosto kokoontuu 2 kertaa vuodessa ja tarvittaessa useammin. 

 
 Tavoitteet: 

 Tavoitteena on kehittää toimintoja niin, että ikääntyvät voivat elää tasapainoista, turvallista, talou-
dellisesti turvattua ja mahdollisimman pitkää elämää kotona lähipalveluiden toimesta. 

 Vanhuspalveluiden laadun ja saatavuuden turvaaminen paikallisesti sekä hyödyntäen seudullisia 
moniammatillista palveluverkostoa. 

 Seurata kunnan päätöksiä ikäihmisten näkökulmasta, tehdä aloitteita ja antaa ehdotuksia viran-
omaisille ikäihmisiä koskevissa asioissa. 

 Tiedottaminen, tiedon kulun edistäminen sekä koulutus ja opastus 

 Vanhusten viikon järjestäminen. 
 
 

Toimenpiteet: 

 Miehikkälän vanhuspalvelusuunnitelman päivittäminen, seuranta ja sen toteuttamisen eteneminen 

 Ikäihmisten lähipalveluiden saatavuuden turvaaminen, huomioida myös syrjäkylät 

 Ikäihmisten tiedottaminen heitä koskevista ajankohtaisista asioista 

 Vanhusten viikon järjestäminen yhdessä Ratevan ja muiden toimijoiden kanssa. 

 Vanhuspalvelulain tuomat muutokset ja niiden huomioiminen. Yhteistyö alueen kuntien vanhusneu-
vostojen kanssa. 

 Ennaltaehkäisevä toiminta ja vanhusten arkisen aktiviteetin lisääminen, huomioimalla myös vete-
raanit. Turvallisuussuunnitelman(2013–2016)vieminen käytäntöön. 

 
1350 Palveluohjaustyöryhmä    2 000 €  
   
 

Kuntien yhteinen palveluohjaustyöryhmä koordinoi palvelujen tuottamista ja järjestämistä Miehikkälän ja 
Virolahden kuntien alueella. Palveluohjaustyöryhmä kokoontuu 4 kertaa. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 130 Keskushallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -33 573 -25 500 -23 700 -23 700 92,9 -23 700 -23 700

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -10 134 -86 600 -86 600 -86 600

TULOT YHTEENSÄ -43 707 -25 500 -23 700 -110 300 432,5 -110 300 -110 300

Palkat ja palkkiot 207 785 208 100 210 800 210 800 101,3 210 800 210 800

Eläkemenot 477 275 471 200 467 800 467 800 99,3 467 800 467 800

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9 025 8 900 9 000 9 000 101,1 9 000 9 000

Henkilöstömenot yhteensä 694 085 688 200 687 600 687 600 99,9 687 600 687 600

Palvelujen ostot 192 526 187 600 160 400 174 100 92,8 174 100 174 100

Aineet ja tarvikkeet 11 186 17 000 17 400 17 400 102,4 17 400 17 400

Avustukset 54 699 52 800 52 800 62 300 118,0 62 300 62 300

Muut toimintakulut 98 353 101 100 49 100 102 200 101,1 102 200 102 200

Toimintakulut yht, ei henk men 356 764 358 500 279 700 356 000 99,3 356 000 356 000

MENOT YHTEENSÄ 1 050 849 1 046 700 967 300 1 043 600 99,7 1 043 600 1 043 600

NETTO 1 007 142 1 021 200 943 600 933 300 91,4 933 300 933 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 130 Keskushallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -13 976 -16 200 -14 500 -14 500 89,5 -14 500 -14 500

TULOT YHTEENSÄ -13 976 -16 200 -14 500 -14 500 89,5 -14 500 -14 500

4351 Sisäiset monistuspalvelut 3 724 3 500 4 700 4 700 134,3 4 700 4 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 4 477 4 800 4 800 100,0 4 800 4 800

4443 Sisäiset tall hall palv 4 865 4 600 5 900 128,3 5 900 5 900

4471 Sisäiset muut palvelut 250

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 45 673 44 000 53 100 120,7 53 100 53 100

MENOT YHTEENSÄ 58 989 56 900 4 700 68 500 120,4 68 500 68 500

NETTO 45 013 40 700 -9 800 54 000 132,7 54 000 54 000
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140 Maaseutupalvelut      
 

 
Vuoden 2013 alusta kuntien maaseutupalveluista muodostui koko Etelä-Kymenlaakson kattava yhteis-
toiminta-alue, jonka isäntäkuntana on Haminan kaupunki. Palvelut järjestetään yhteistoiminta-alueella 
kahdessa toimipisteessä; Haminassa (päätoimipiste) ja Virolahdella.  Virolahden toimipisteen tarpeelli-
suutta arvioidaan sopijaosapuolten kesken vuoden 2015 aikana. 
 
Maaseutuelinkeinoviranomaispalvelujen kustannukset jaetaan kuntien kesken päättyneen edellisen ko-
konaisen kalenterivuoden tiloista laskettavien vertailulukujen perusteella. Jakoperusteena käytetään tu-
kihaun peruslohkojen kunnittaisia yhteenlaskettuja pinta-aloja. 
 
Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen talousarvion mukaiset toimintakulut vuodelta 2015 ovat yh-
teensä 398.056 € ja tukihaun peruslohkojen pinta-ala yhteensä on 25.631 ha.  Kuntaosuus on 15,53 
€/ha.  Miehikkälän tukihaun peruslohkojen pinta-ala on 4.977 ha.  
 
 
 

 
 
 
  
 
 
 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 140 Maaseutupalvelut

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot -10 502

Eläkemenot -1 770

Muut sosiaalivakuutusmaksut -531

Henkilöstömenot yhteensä -12 803

Palvelujen ostot 76 879 75 600 77 300 77 300 102,2 77 300 77 300

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 76 879 75 600 77 300 77 300 102,2 77 300 77 300

MENOT YHTEENSÄ 64 076 75 600 77 300 77 300 102,2 77 300 77 300

NETTO 64 076 75 600 77 300 77 300 102,2 77 300 77 300
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160 Elinkeino- ja matkailutoimi 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Kunnanjohtaja 
 
 Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 
 
 1600 Elinkeinotoimi 
 1610 Matkailutoimi 
 1650 Projektit 
  
1600 Elinkeinotoimi      
 

 Kunnan osuus Cursor Oy:n kustannuksiin 30,90 €/as.  66.500 € 
 

 Seutuyhteistyö 4 €/as.    8.600 € 
o määräraha Kotkan-Haminan seutuyhteistyön hallinnointiin  

ja kuntaosuutena niille seudullisille hankkeille ja  
toimenpiteille, jotka eivät voi saada rahoitusta esimerkiksi  
Cursorin kehittämisrahastosta 
 

 Kaupunkiseutusuunnittelu 1 €/as.   2.200 € 
o kaupunkiseutusuunnitteluun varattu rahoitus, joka 

kohdennetaan South-East Leveraging Livelihood  
(SELL) -hankkelle, jolla kehitetään alueen kokonais- 
valtaista elinvoimapolitiikkaa rakennemuutoksen  
hyödyntämiseksi 
 

 Nuorten kesätyöllistäminen   6.000 € 
 
 Tehtävät: 
 Miehikkälän kunta ostaa elinkeinopalvelut Cursor Oy:ltä, joka opastaa alueen yrittäjiä ja yrittäjiksi aiko-

via perustamis-, kehittämis- ja rahoitusasioissa, markkinoinnissa ja toimitilojen hankinnassa. Lisäksi tar-
jotaan ajan tasalla olevaa paikallistietoa yrityksen toimintaympäristöstä, muuttajanpalveluja, toimialaan 
liittyviä tietopalveluja sekä seudun myyntiä ja markkinointia. 

  
 Cursor Oy toteuttaa myös kehittämisprojekteja ja on mukana erilaisissa yritystoiminnan edistämishank-

keissa. Kaakonkulmalla hankkeet keskittyvät kuntien elinkeinopoliittisiin painopistealueisiin, kuten pe-
ruselinkeinoihin, matkailuun, rajan läheisyyteen sekä kiven ja puun jatkojalostukseen. Miehikkälässä 
Cursor tarjoaa palveluja tiiviissä yhteistyössä ProAgrian kanssa. 

 
 Tavoitteet: 

 vihreä logistiikka -alueen tonttimyynti 

 lähiruoka, perinteet ja puhdas luonto matkailun edistäjinä 

 matkailuun 1-2 uutta työpaikkaa 

 turvata olemassa olevien yritysten toimintaedellytykset ja hankkia uutta yritystoimintaa sekä moni-
puolistaa elinkeinorakennetta 

 Miehikkälän kunnan elinkeinojen kehittämistyön tärkeän painopisteen muodostavat paikkakunnalla 
olevat yritykset ja maatalousyrittäjät sekä heidän kannustaminen toiminnan kehittämiseen ja moni-
puolistamiseen sekä kunnan elinkeino- ja tulopohjan vahvistamiseksi käynnissä olevat kehittämis-
hankkeet. 

 vahvistaa Miehikkälän kunnan asemaa työssäkäyntialueena ja E18-tien asuinkuntana 

 yksityissektorin nettotyöpaikkojen lisäys on vuodessa 2 

 yritysten verkottuminen ja kumppanuuden lisääminen uusien yritysmahdollisuuksien hyödyntämi-
seksi 

 Y4-yrittäjyyssopimuksen toteuttaminen  lisäämällä  
- kunnan ja yrittäjien välistä käytännön yhteistyötä 
- edistää yritysten ja oppilaitosten yhteistyötä työelämään tutustumisen ja yrittäjyyskasvatuk-

sen saralla 
- yhteistyö Miehikkälän kuntastrategian 2017 toteuttamisessa 
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Toimenpiteet: 

 lisätään seudullista aloitteellisuutta ja yhteistyötä uusien työmahdollisuuksien luomiseksi Kotkan-
Haminan seudulle 

 painopisteenä on seudun kasvuohjelman toimeenpano 

 kesätyöntekijöiden (yli 15 v) palkkaaminen yrityksille ja yhdistyksille (ei yrittäjän omille perheenjä-
senille). Työsuhteen tulee kestää vähintään yhden kuukauden ja työaika on vähintään 6 h/pv. 
Avustus on enintään 400 €/kesätyöntekijä.  Yritys ja yhdistys voi olla muualla kuin Miehikkälässä, 
mutta kesätyöntekijän on oltava kirjoilla Miehikkälässä. 

 
 
1610 Matkailutoimi     22.300 € 
 

  
Toiminta-ajatus:  
Matkailupalvelut tuotetaan seudullisessa yhteistyössä ja seudullisten strategioiden ohjaamana.  
 
Kriittiset menestystekijät: 
1. Toimiva seudullinen yhteistyö matkailupalveluiden tuottamisessa 
2. Tehokas ulkopuolisten rahoitusten hyödyntäminen 
3. Salpalinja-museon vetovoiman hyödyntäminen alueen matkailun kehittämisessä ja kunnan tunnet-

tuuden lisäämisessä 
 
Seudullisen yhteistyösopimuksen mukainen toiminta: 
 
Matkailupalvelut tuotetaan Miehikkälän, Pyhtää ja Virolahden kuntien sekä Cursor Oy:n välisen sopi-
muksen mukaisesti. Kunta on nimennyt virkamiehen edustamaan kunnan kantaa matkailuyksikön johto-
ryhmään. Palveluiden toteuttamista ohjaa kulloinkin voimassa oleva seudullinen elinkeinostrategia, 
matkailu- ja tapahtumatuotannon strategia, Kaakon rannikon luontomatkailustrategia, ja Cursor Oy:n 
strategia, johon sisältyvät matkailuyksikön toiminnalliset tavoitteet. Salpalinja-museo kuuluu matkailu- ja 
tapahtumatuotannon strategiassa seudun kärki- ja erikoistumiskohteisiin. Se on Miehikkälän matkailun 
veturikohde, joka lisää samalla muidenkin alueen matkailupalveluiden tunnettuutta ja attraktiivisuutta.  
 

 Matkailupalveluiden tuottamista koskevan sopimuksen mukaisesti Miehikkälän maksuosuus v. 
2015 on 20.000 € + alv 24 % 

 
Matkailutoimen omana toimintana toteutettavat toimenpiteet: 
 

 Seudullisen yhteistyösopimuksen mukaisten kunnan velvollisuuksien hoitaminen (mm. Kaakko-
yksikön johtoryhmä- ja seuturyhmätyöskentely, viestinnän ja markkinoinnin raaka-aineiston 
toimittaminen, aktiivinen yhteistyö Kaakko-yksikön toimenpiteiden suunnittelussa ja toteutuk-
sessa, matkanjärjestäjä- ja lehdistömatkojen järjestelyihin osallistuminen) 

 Seudullisen sopimuksen mukaisten kokous- ja yhteistyötilaisuuksien matkustuskulut 700 € 

 Miehikkälän kesäasukasrekisterin hankinta ja kesäasukaskirjeen postituskulut  
(1 400 €) 

 
 

 Museo- ja matkailutoimen toimintaprosessit arvioidaan ja uudistetaan kevään 2015 aikana. 
 

 Mittarit 
1. Seudullisen sopimuksen mukaisten matkailupalveluiden toteuttaminen  
2. Ulkopuolinen hankerahoitus 10 – 80 % 

  



~ 31 ~ 

 
 
 
1650 Projektit 
 
 Kehittämisyhdistys Sepra ry, hakerahoituksen kuntaosuus  6.500 € 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 160 Elinkeino- ja matkailutoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -171

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -20 000

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -171 -20 000

Palkat ja palkkiot 30 700

Eläkemenot 5 200

Muut sosiaalivakuutusmaksut 1 600

Henkilöstömenot yhteensä 37 500

Palvelujen ostot 89 909 116 900 112 900 106 300 90,9 106 300 106 300

Aineet ja tarvikkeet 2 503

Avustukset 5 600 5 600 6 000 6 000 107,1 6 000 6 000

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 98 012 122 500 118 900 112 300 91,7 112 300 112 300

MENOT YHTEENSÄ 98 012 122 500 118 900 149 800 122,3 112 300 112 300

NETTO 97 841 102 500 118 900 149 800 146,1 112 300 112 300

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 160 Elinkeino- ja matkailutoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4351 Sisäiset monistuspalvelut 24

4443 Sisäiset tall hall palv 243 200 400 200,0 400 400

MENOT YHTEENSÄ 267 200 0 400 200,0 400 400

NETTO 267 200 0 400 200,0 400 400
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170 Museotoimi 
 

Tilivelvollinen viranhaltija: Museonjohtaja 
 
Miehikkälän museot kuuluvat museoiden valtionosuusjärjestelmään ja niiden käyttökustannuksiin 
myönnetään menoperusteista valtionosuutta siten kuin opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta anne-
tussa laissa, sekä Museolaissa ja Museoasetuksessa säädetään.  

 
Museotoiminnan tavoitteena on ylläpitää ja vahvistaa väestön ymmärrystä kulttuuristaan, historiastaan 
ja ympäristöstään. Museoiden tulee edistää kulttuuri- ja luonnonperintöä koskevan tiedon saatavuutta 
tallentamalla ja säilyttämällä aineellista ja visuaalista kulttuuriperintöä tuleville sukupolville, harjoittamal-
la siihen liittyvää tutkimusta, opetusta ja tiedonvälitystä sekä näyttely- ja julkaisutoimintaa. (Museolaki, 
1 §) 

 

Museotoimen tulosyksikkö sisältää seuraavat kustannuspaikat: 
1705 Museotoimen hallinto 
1710 Salpalinja-museo  
1701 Kotiseutumuseo 
1712 Salpakahvila/museomyymälä 

 
Museoiden toimintaa linjataan Museolaissa ja – asetuksessa edellytetyissä pitkäntähtäimen toiminta- ja 
taloussuunnitelmissa. Miehikkälän kokoelmaohjelma on osa Kymenlaakson museon ja alueen muiden 
ammattimuseoiden kanssa laadittua Kymenlaakson kokoelmaohjelmaa, jota täydentää Miehikkälän ko-
koelmaohjelma. 

 
Kriittiset menestystekijät: 

 
1. Asiakaslähtöinen, saavutettava, uusiutumiskykyinen palvelutuotanto 
2. Asiantunteva ja hyvinvoiva henkilöstö 
3. Toimivat ja monipuoliset yhteistyöverkostot 
4. Tehokas markkinointi 
5. Korkea asiakastyytyväisyys ja hyvä laatukilpailukyky 
6. Suomen monipuolisin Salpalinjan ulkomuseoalue ja asiantuntijaosaaminen pääkohteen toiminnan 

perustana: hyvin hoidetut ja turvalliset matkailurakenteet, autenttisuuteen pohjautuvan arvonsa säi-
lyttävät linnoituslaitteet, linnoitushistoriallinen osaaminen ja karttuvat kokoelmat. 

7. Valtion pitkäjänteinen sitoutuminen toiminnan kehittämiseen (viranomaisyhteistyö, museoiden me-
noperusteinen valtionosuus)  

8. Miehikkälän kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen Salpalinjan museo- ja matkailutoimintaan ja sen 
kehittämiseen 

 
Museotoimen valtuuston nähden sitova taloudellinen tavoite on määritelty tulosyksikön tasolla: 

 

Taloudelliset tavoitteet Mittari Tavoite 

Museotoimen menot 
* ilman sisäisiä eriä 

€/asukas/netto  67,94 

 
Sisäiset erät sisällytetään kirjanpidon toimesta talousarvioon, kun niitä koskevat tiedot ovat kokonai-
suudessaan käytettävissä. 

 
 
1705 Museotoimen hallinto 
 

Museotoimen hallinto palvelee tulosyksikön kaikkia kustannuspaikkoja ja näiden asiakkaita. Toiminnan 
painopisteenä on Salpalinjan museo- ja matkailupalveluiden järjestäminen ja seudullinen markkinoin-
tiyhteistyö Kotkan – Haminan seudun kehittämisyhtiö Cursor Oy:n matkailuyksikön kanssa.  

 
Museotoimessa työskentelee vakinaisesti ja päätoimisesti kolme henkilöä: museonjohtaja, museotutkija 
ja museoassistentti. Museotoimeen pyritään työllistämään osa-aikaisesti museoapulainen. Määräaikais-
ten museo-oppaiden sesongin ulkopuoliset tehtävät liittyvät tilatyöryhmän linjauksen mukaiseen kulttuu-
rihistoriallisen museotoiminnan päättämiseen ja museokokoelman säilymiseen liittyviin käytännön val-
misteluihin, sekä Salpalinja-museon myös ryhmäasiakkaille soveltuvan virtuaalisen näyttelytoiminnan 
kehittämissuunnitteluun. Salpalinja-museon virtuaalisen näyttelyn tuotantokäsikirjoituksen teknisiä rat-
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kaisuja koskevaan konsultointiin haetaan Museovirastolta innovatiivisiin hankkeisiin tarkoitettua kehit-
tämisavustusta. 
 
Asiantuntija- ym. palvelun myynti on hinnoiteltu palvelutuote. Tuntiveloitteisessa palvelun myynnissä 
(koulutus-, konsultti-, tutkimus- ja asiantuntijapalvelu sekä muu tilauksesta tuotettu suorite) huomioi-
daan valtionosuuteen liittyvä vakinaisen henkilöstön työajan päätoimisuusraja ja museotoimen muut tu-
lostavoitteet. Sisäisten palvelujen tuottaminen pyritään mahdollisuuksien mukaan kohdentamaan käy-
tön mukaisesti.  
 
Museotoimen päärahoittaja on Miehikkälän kunta. Miehikkälän museoille on myönnetty Museoiden, te-
attereiden ja orkestereiden valtionosuusjärjestelmästä kolmen henkilötyövuoden suuruinen valtion-
osuus. Museotoimeen valtionosuuden kokonaismäärä on arvioitu v. 2014 toteuman mukaisesti 77 274 
€. Vuoden 2015 yksikköhinnoista ei ole vielä vahvistettua tietoa. Valtionosuus kirjataan Opetus- ja sivis-
tystoimen valtionosuuksiin. 
 
Museotoimen palvelumaksut ovat palveluhinnaston mukaiset . 

 

  Toiminnalliset tavoitteet   

Valtionosuus 3 henkilötyövuotta, yksikköhinta-arviona v. 2014 taso eli 77 
274 € (v. 2015 vahvistetut yksikköhinnat eivät vielä tiedossa) 

Markkinointi ja tiedotus Salpalinja-museon markkinointi seudullisten strategioiden ja 
Kaakko 135˚-sopimuksen sekä Kaakko 2015 toimintasuunni-
telman mukaisesti.  
Kasvavan tunnettuuden vaikutus asiakasmäärään. 

  

Laadulliset tavoitteet   

Henkilöstön osaaminen Koulutus ja sen hyödyntäminen tulosyksikön toiminnassa, 
sisäisten ja asiakastyytyväisyyteen vaikuttavien prosessien 
kehittyminen. 

Henkilöstön työhyvinvointi Työhyvinvointia vahvistavien hyvien käytäntöjen jatkaminen. 
Hyvinvoiva henkilöstö. Vaikutukset muiden tulostavoitteiden 
saavuttamiseen. 

 
  
 Museotoimen hallinto 

 Museo- ja matkailutoimen toimintaprosessit arvioidaan ja uudistetaan kevään 2015 aikana. 

 Vähennetään 5.100 € määräaikaisen henkilökunnan palkkausmäärärahaa. 
 

 
 
1710 Salpalinja-museo 
 
 

Salpalinja-museo tallentaa Salpalinjan ja muun uudemman suomalaisen linnoittamisen historiaa valta-
kunnallisesti ja tekee kansainvälistä yhteistyötä uudemman linnoitushistorian osalta. Museo on osa val-
takunnallista museoiden ja matkailun Salpakeskusta. Salpakeskuksen visiona on toimia puitteiltaan ja 
museaaliselta sisällöltään uskottavana vapaa-ajan keskuksena. Salpalinja-museota kehitetään Salpa-
keskuksen osatoimijana kansallisesti ja kansainvälisesti tunnetuksi matkailijoita kiinnostavaksi linnoi-
tushistorialliseksi museoksi.  
 
Salpalinja kuuluu Kotkan - Haminan seudun matkailullisiin kärkituotteisiin ja seudun erikoistumistekijöi-
hin. Kaakon rannikon luontomatkailustrategiassa ja toimenpideohjelmassa Salpalinja kuuluu strategisiin 
painopistealueisiin osana historiallista luontoa. Miehikkälän kuntastrategiassa Salpalinjan matkailu 
nähdään mahdollisuutena ja ideana. Museo toimii alueen maaseutu- ja historiamatkailun veturikohtee-
na.  
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Salpalinja-museo markkinointinäkyvyyttä toteutetaan aktiivisessa yhteistyössä Cursor Oy:n Kotkan - 
Haminan seudun Kaakko 135° - yhteismarkkinoinnin kanssa. Salpalinjan palveluiden tunnettuuden li-
sääminen lisää samalla myös Miehikkälän kunnan tunnettavuutta. 
 
Museolain 2 § mukaan valtionosuuden saamisen edellytyksenä on että museon näyttely-, työ- ja yleisö-
tilat sekä kokoelmien hoitoon ja säilytykseen tarkoitetut tilat ovat tarkoituksenmukaisia. Museotoimen ti-
latyöryhmä on linjannut Salpalinja-museon kohteeksi jota pyritään jatkossa kehittämään, ja jonka pitkä-
jänteistä kokonaistilaratkaisua pyritään edistämään soveltuvassa hanke- ja muussa yhteistyössä.  
 
Haetaan ulkopuolista osarahoitusta Salpalinja-museon julkaisusarjassa julkaistavan Mikko Kylmälän 
”Kuinka salata Salpalinja”-kirjan taitto- ja painokuluihin.  
 
Osallistutaan seudullisessa ja kansainvälisessä yhteistyössä toteutettavan Luova Eurooppa - hankkeen 
valmisteluun. Hankkeeseen sisällytetään Salpalinja-museon osalta audiovisuaalisen sisältötuotannon 
konseptisuunnittelua ja pilottituotantojen toteuttamista.  
 
Valmistellaan myös Salpalinja-museon ulkomuseoalueen matkailuinfran kehittämistä soveltuvassa 
seudullisessa hankeyhteistyössä. 
 
Valtakunnallista Salpalinja-näyttelyä markkinoidaan toistaiseksi lainattavissa olevana kiertonäyttelynä.  
 
Museon ympärivuotisten tapahtumien tuottaminen edellyttää vakinaisen ja määräaikaisen henkilöstön 
työpanoksen ohella myös monipuolisia yhteistyökumppanuuksia. Museotapahtumien tuottamisessa py-
ritään uusien kävijäryhmien tavoittamiseen. Tapahtumat palvelevat matkailijoiden ohella myös paikalli-
sia asukkaita ja asumisviihtyvyyttä. 
 
Karjalan Prikaatin ja Kymen Pioneeripataljoonan kanssa pyritään tekemään yhteistyötä kenttälinnoittei-
den kunnostuksessa. Taistelu- ja yhdyshautojen kunnostusta pyritään ostamaan maanpuolustusjärjes-
töiltä. Vuosisuunnitelman mukaista ulkoalueiden hoitoa ostetaan Miehikkälän työpajalta. Museoalueelle 
ryhdytään valmistelemaan soveltuvassa asiantuntijayhteistyössä pitkäjänteistä hoitosuunnitelmaa, jo-
hon sisältyy myös detaljitasoisia suunnitelmia infrasta. 
 
Museo tarjoaa mahdollisuuksia vapaa-ajan toimintaan mm. museotapahtumien ja vapaaehtoisten 
kanssa tehtävän yhteistyön muodossa. Museo on osa alueensa maaseutu- ja historiamatkailua, ja ke-
hittää tähän liittyvää palvelullistamista ja yhteistyöverkostoja yhteistyössä Cursor Oy:n matkailuyksikön 
kanssa.  

 

Toiminnalliset tavoitteet     

Säännöllinen avoinnaoloaika päivää/vuosi 136 

Kävijämäärä yhteensä hlöä/vuosi 12000 

Ryhmien määrä yhteensä ryhmää/vuosi 120 

Pääsylipun ostaneiden määrä hlöä/vuosi 4500 

Opastukset kierrosta/vuosi 350 

Uudet/uudistetut näyttelyt kpl/vuosi 1 

Uudet/uudistetut muut palvelut kpl/vuosi 3 

Kokoelmien kartunta vähintään/kpl/vuosi 30 

Tietopalvelu vähintään/kpl/vuosi 20 

Muille lainattavat näyttelyt vähintään/kpl/vuosi 1 

Muilta lainattavat näyttelyt vähintään/kpl/vuosi 1 
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Laadulliset tavoitteet     

Asiakastyytyväisyys Asiakaskyselyn osoittama korkea 
asiakastyytyväisyys 

  

Asumisviihtyvyys Omatuotantoiset tapahtumat 
kpl/osallistujamäärä 6/350. Yhteis-
työtapahtumat kpl/osallistujamäärä 
25/2000. Historian harrastajien ym. 
vapaaehtoistyö/h/vuosi 100. 

  

 
 
 
1712 Salpakahvila/museomyymälä 
 

Salpalinja-museon yhteydessä toimiva Salpakahvila/museomyymälä palvelee museon aukioloaikoina.  
 

Yhteistyöyritys tuottaa museoalueen kahvila- ja tilausravintolapalvelut. ”Salpakahvilan/ museomyymä-
län” tulot ja menot arvioidaan niin, että kahvila- ja ravintolatoiminta toteutuvat yrityspohjaisena, ja mu-
seotoimi vastaa museomyymälästä ja omassa käytössään olevien tilojen vuokrauksesta museotoimin-
nan kannalta soveltuvaan käyttöön.  

 
Museomyymälän tuotevalikoimaa kehitetään, ja tuotetaan museolle lisää uniikkeja museotuotteita. Yh-
teistyötä käsityöläisten kanssa jatketaan. 

 
 

Toiminnalliset tavoitteet     

Säännöllinen avoinnaoloaika päivää/vuosi 136 

   

Laadulliset tavoitteet     

Asiakastyytyväisyys Korkea asiakastyytyväisyys asia-
kaskyselyssä. 

 

 
 
 
1701 Kotiseutumuseo 
 

Miehikkälän kotiseutumuseon toiminta kohdentuu nykyisen Miehikkälän kunnan alueen kulttuuriperin-
töön.  

 
Miehikkälän kunnanhallituksen asettama tilatyöryhmä on päätynyt esittämään että kotiseutumuseon 
kokoelman säilyminen museokokoelmana turvataan soveltuvassa yhteistyössä, mutta muusta kulttuuri-
historiallisen museotoiminnan harjoittamisesta pyritään valtionosuusehtojen puitteissa luopumaan. Ko-
tiseutumuseon toiminnan painopisteenä on museokokoelman säilyttäminen museokokoelmana, tähän 
tähtäävistä yhteistyömalleista neuvottelu ja muu muutoksiin liittyvä valmisteleva työ.  

 
Kotiseutumuseon näyttely on tilauksesta avoinna. 
 
Kotiseutumuseona toimivan Pitäjäntalon myyntiin valmistelu. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 170 Museotoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -16 110 -13 200 -15 000 -15 000 113,6 -15 000 -15 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -5 583 -3 800 -3 800 -3 800 100,0 -3 800 -3 800

Muut toimintatuotot -29 649 -25 600 -26 000 -26 000 101,6 -26 000 -26 000

TULOT YHTEENSÄ -51 342 -42 600 -44 800 -44 800 105,2 -44 800 -44 800

Palkat ja palkkiot 163 244 165 700 168 900 133 100 80,3 163 800 163 800

Eläkemenot 26 761 27 600 28 600 22 500 81,5 27 700 27 700

Muut sosiaalivakuutusmaksut 8 345 8 300 8 400 6 700 80,7 8 300 8 300

Henkilöstömenot yhteensä 198 350 201 600 205 900 162 300 80,5 199 800 199 800

Palvelujen ostot 48 513 49 700 39 300 47 900 96,4 47 900 47 900

Aineet ja tarvikkeet 18 760 19 000 22 300 22 300 117,4 22 300 22 300

Avustukset 375 300 300 300 100,0 300 300

Muut toimintakulut 51 600 51 600 62 500 121,1 62 500 62 500

Toimintakulut yht, ei henk men 119 248 120 600 61 900 133 000 110,3 133 000 133 000

MENOT YHTEENSÄ 317 598 322 200 267 800 295 300 91,7 332 800 332 800

NETTO 266 256 279 600 223 000 250 500 89,6 288 000 288 000

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 170 Museotoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -285

TULOT YHTEENSÄ -285

4351 Sisäiset monistuspalvelut 15 1 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 4 615 5 000 5 000 100,0 5 000 5 000

4443 Sisäiset tall hall palv 2 479 2 400 3 600 150,0 3 600 3 600

4471 Sisäiset muut palvelut 9 970 10 000 9 000 9 000 90,0 9 000 9 000

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 51 600 51 600 62 500 121,1 62 500 62 500

MENOT YHTEENSÄ 68 679 70 700 9 000 80 100 113,3 80 100 80 100

NETTO 68 394 70 700 9 000 80 100 113,3 80 100 80 100
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Tukipalvelut 
 

Toimialasta vastaa henkilöstö- ja hallintojohtaja. 
 
Kaakon kaksikon tukipalvelut muodostuvat talous- ja henkilöstöhallinnosta sekä ruokapalveluista, jotka 
järjestää Virolahden kunta. Tukipalvelut tuottaa henkilöstö-, tietotekniset sekä talous- ja ruokapalvelut 
kansalaiskunnille sekä sosiaali- ja terveystoimelle, sivistystoimelle ja tekniselle toimelle. Tukipalvelujen 
kaikki menot kohdistetaan kansalaiskunnille, muille toimialoille tai ulkopuolisille käyttäjille. Ruokapalve-
lujen osalta molemmat kunnat vastaavat omien keittiöidensä katteesta (kustannuksista). 
 
Tukipalvelujen hallinnon osalta tehdään säännöllisesti asiakaskysely yhdessä kansalaiskuntien hallin-
non kanssa käyttäjille / toimialoille. Ruokapalvelujen osalta tehdään erikseen asiakaskysely käyttäjille. 
Arviointitulosten perusteella tehdään suunnitelmat laadun parantamiseksi ja toiminnan tehostamiseksi. 
 
Virolahden ja Miehikkälän kuntien perustietotekniikan palvelutuotanto siirtyi Kotkan Kaupungin liikelai-
toksen ICT Kymin vastuulle 1.1.2014 lukien. 
 
Tukipalveluissa eläköitynee yhteensä 5 henkilöä vuoteen 2016 mennessä. (henkilöstöhallinto 1, talous-
hallinto 1 ja ruokapalvelut 3) Tukipalveluiden uudelleen organisointi on valmistelussa. 
 
 
Tukipalvelut jakautuu kolmeen tulosalueeseen: 

 200 Taloushallinto 

 220 Henkilöstöhallinto 

 250 Ruokapalvelut 

 
 

200 Taloushallinto 
 
 

Tilivelvollinen viranhaltija: Talouspäällikkö 
 
Taloushallinto sisältää kustannuspaikan 2000 taloustoimisto.  Tulosalueen esimies on  
talouspäällikkö. 
 
Tehtävä: 
Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta,  
maksuliikenteestä ja tietohallinnosta.  Taloushallinto tuottaa taloussuunnittelun ja  
laskentatoimen järjestelmien avulla sidosryhmiensä käyttöön ajantasaista informaatiota Kaakon kaksi-
kon taloudellisesta tilanteesta.  Tätä saatua informaatiota voidaan osaltaan käyttää Kaakon kaksikon 
kuntien toimintojen ohjaukseen.  
 
Tavoitteet: 
Kirjanpitotiimin tavoitteet ovat  

 Henkilöstön osaamistason nostaminen 

 Toimintaprosessien kehittäminen ja sujuvoittaminen 

 Laskutusprosessien kehittäminen ja nopeuttaminen 

 Käytettävien järjestelmien tietoteknisten mahdollisuuksien entistä tehokkaampi hyödyntäminen 
 
Mittarit:  

 Kehityskeskustelut 100 % 

 Sairauspoissaolot 

 Informaation oikeellisuus, ajantasaisuus ja saatavuus 
 
Perustelut:  
Taloushallinnon menot koostuvat talouspäällikön ja kolmen laskentasihteerin palkkakuluista. Menoihin 
sisältyvät myös taloushallinnon järjestelmien kustannukset, hallinnonverkon työasemien ylläpidon kus-
tannukset, Kaakon kaksikon yhteisten palvelinten kustannukset sekä kaikille työasemille yhteisten li-
senssien kustannukset. Pääsääntöisesti taloushallintojärjestelmien ylläpidosta (palvelimet ja tietokan-
nat) vastaa Haminan kaupunki. Muut ylläpitopalvelut hoidetaan ICT-Kymin kautta.  Kaakon kaksikossa 
kustannukset jaetaan kunnille asukaslukujen mukaisessa suhteessa.  
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Vuonna 2015 taloushallinnon kustannusten kasvu johtuu pääosin ICT Kymin palveluiden hinnoittelu-
mallin muutoksesta. Jatkossa palvelimille lasketaan oma yksikköhinta, mikä kasvattaa Kaakon kaksikon 
kustannuksia suhteessa aiempaan työasemakohtaiseen jäsenkuntien kustannustenjakoperiaatteeseen. 
Kaakon kaksikossa kustannukset jaetaan kunnille asukaslukujen mukaisessa suhteessa.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu  200 Taloushallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -124 060 -121 500 -134 600 110,8 -134 600 -134 600

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -124 060 -121 500 -134 600 110,8 -134 600 -134 600

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 124 060 121 500 134 600 134 600 110,8 134 600 134 600

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 124 060 121 500 134 600 134 600 110,8 134 600 134 600

MENOT YHTEENSÄ 124 060 121 500 134 600 134 600 110,8 134 600 134 600

NETTO 134 600 110,8

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 200 Taloushallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3142 Sisäiset tukipalv kusta -124 060 -121 500 -134 600 110,8 -134 600 -134 600

TULOT YHTEENSÄ -124 060 -121 500 0 -134 600 110,8 -134 600 -134 600

NETTO -124 060 -121 500 0 -134 600 110,8 -134 600 -134 600
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220 Henkilöstöhallinto 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija: Hallinto- ja henkilöstöjohtaja  
  

Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 henkilöstöhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut. Tulos-
alueen esimies on henkilöstö- ja hallintojohtaja. 

 
 Tehtävä:  
 Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasiat sekä henkilöstö-

politiikan linjaaminen. Henkilöstöhallinnon tavoitteena on oikeudenmukainen palkkaus, jolla vaikutetaan 
työn tuloksellisuuteen. Henkilöstöhallinto edistää henkilöstön työhyvinvointia. Henkilön työhyvinvointiin 
vaikuttavat terveyden ja jaksamisen lisäksi keskeisesti myös osaaminen, motivaatio ja työpaikan ilmapii-
ri. 

 

 Virolahden ja Miehikkälän kuntien henkilöstömäärä on 24.10.2014 tilanteen mukaan Miehikkä-
lässä 177 ja Virolahdella 129 (ei sisällä määräaikaisia), yhteensä 306. Kaakon kaksikon palk-
kausmenot sosiaalikuluineen ovat vuoden 2015 talousarvioiden mukaan yhteensä noin 17,2 
miljoonaa euroa.  

 
 Henkilöstöhallinto- ja palkkahallinto hoidetaan keskitetysti. Henkilöstöhallinto valmistelee kuntien yhtei-

sen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat. Koulutuspalvelut hoidetaan keskitetysti. Henkilöstöhallinnossa 
hoidetaan työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja työehtosopimuksiin liittyvät 
neuvottelut. Toiminnan painopisteenä ovat edelleen työyhteisötaidot ja työhyvinvoinnin edistäminen, joi-
hin järjestetään koko henkilöstä koskevia koulutuksia. JET (johtamisen erikoisammattitutkinto) ja EVA 
(esimiesvalmennuskoulutukset) jatkuvat vuonna 2015. 

 
 Henkilöstöhallinnon kustannuspaikka sisältää henkilöstöjaoston kokouskulut, hallinto- ja henkilöstöjohta-

jan ja kahden palkkasihteerin palkkaus- ja koulutusmenot. Kustannuspaikka sisältää Pegasos-
henkilöstönohjausohjelmiston kustannukset, yhteistyötoimikunnan, luottamusmiestoiminnan ja työterve-
yshuollon kustannukset sekä työhyvinvoinnin kustannukset.  

 
 Työterveyshuollon palvelut tuotetaan Kotkan kaupungin Kymijoen Työterveys-liikelaitoksen kautta.  

Määrärahaa ko. palveluihin on varattu 144.000 euroa, joihin kustannuksiin saadaan Kelalta korvauksia 
50 - 60 prosenttia. Henkilöstön tyky- ja virkistystoimintaan varataan yhteensä 23.000 euroa.  

 
  
 

Tavoitteet    
1. Henkilöstön osaamisen turvaaminen  

 Koulutus; Työyhteisötaitojen ja esimiestaitojen vahvistaminen 
 

2. Henkilöstön työhyvinvoinnin turvaaminen 

 Tyky- ja virkistystoiminta 

 Tapaturmien ja sairauspoissaolojen vähentäminen 

 Tsemppari-työyksikön valitseminen Kaakon kaksikossa 
 

2. Tiedottaminen  

 Henkilöstötiedotteet  

 Esimieskirjeet  
  

Mittarit 

 Henkilöstöraportti 

 Kehityskeskustelut 100 % 

 Sairauspoissaolot (luku pienempi kuin kuluvana vuonna) 

 Tapaturmat 0 

 Henkilöstötiedote / esimieskirjeet n. kerran kuukaudessa 

 Tsemppari-kisaan osallistuneiden yksiköiden määrä 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 220 Henkilöstöhallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -105 574 -118 400 -123 300 104,1 -123 300 -123 300

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -105 574 -118 400 -123 300 104,1 -123 300 -123 300

Palkat ja palkkiot 2 093

Eläkemenot 344

Muut sosiaalivakuutusmaksut 108

Henkilöstömenot yhteensä 2 545

Palvelujen ostot 101 567 118 400 118 800 118 800 100,3 118 800 118 800

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 4 449 4 400 4 500 102,3 4 500 4 500

Toimintakulut yht, ei henk men 106 016 122 800 118 800 123 300 100,4 123 300 123 300

MENOT YHTEENSÄ 108 561 122 800 118 800 123 300 100,4 123 300 123 300

NETTO 2 987 4 400 118 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 220 Henkilöstöhallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3142 Sisäiset tukipalv kusta -105 574 -118 400 -123 300 104,1 -123 300 -123 300

TULOT YHTEENSÄ -105 574 -118 400 0 -123 300 104,1 -123 300 -123 300

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 4 449 4 400 4 500 102,3 4 500 4 500

MENOT YHTEENSÄ 4 449 4 400 0 4 500 102,3 4 500 4 500

NETTO -101 125 -114 000 0 -118 800 104,2 -118 800 -118 800
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250 Ruokapalvelut 
 

Tilivelvollinen viranhaltija: Ruokapalvelupäällikkö 
   

Ruokapalvelut sisältää seuraavat kustannuspaikat: 2500 Villinrannan keittiö, 2505 terveyskeskuksen 
jakelukeittiö, 2510 Virojoen päiväkodin jakelukeittiö, 2515 Klamilan päiväkodin jakelukeittiö, 2520 kou-
lukeskuksen jakelukeittiö, 2525 Klamilan koulu keittiö, 2530 Miehikkälän keskuskeittiö, 2535 Muurikka-
lan koulun keittiö ja 2599 keittiöt, yhteiset.   
 
Tehtävä:  
Ruokapalvelut tuottaa Virolahden- ja Miehikkälän kuntien ruokapalvelut koulujen, hoitolaitosten, päivä-
hoidon, ateriapalvelun, henkilöstön ja tilauskahvitusten- ja ruokailujen tarpeisiin.  
 

 Ruokapalvelun asiakkaat keskimäärin yksiköiden ollessa toiminnassa 

 päivähoito (sisältäen esiopetus) n. 200 hoitolasta/250 toimintapäivää 

 koulut n. 500 oppilasta/n.188 toimintapäivää 

 hoitolaitokset n.150 asukasta /365 toimintapäivää 

 vanhusten ateriapalvelut 20700 suoritetta/365 päivää 

 työpaikkaruokailu: koulut, päivähoito, keskuskeittiöt n. 60 ruokailijaa/ toimintapäivä 
 

Keittiöt 

 4 valmistuskeittiötä 

 6 jakelukeittiötä 
 
Henkilöstö: 

 Villinrannan keskuskeittiö: 9 työntekijää (n. 550 lounasateriaa/ arkipäivä) 

 Klamilan koulu: 1,4 työntekijää (yli 100 lounasateriaa/ toimintapäivä) 

 Miehikkälän palvelukodin keskuskeittiö: 5 työntekijää (n. 250 lounasateriaa/arkipäivä) 

 Muurikkalan koulu: 0,5 työntekijä (n. 45 lounasateriaa/ toimintapäivä) 
 

 Ruokapalvelut on kehittänyt ja muuttanut toimintatapojaan Kaakon kaksikon toiminta-tarpeiden mukai-
sesti. Henkilöstöä on vaihdeltu toiminnallisin perustein keskuskeittiöiden välillä, sijaisjärjestelyjen ja tar-
peiden mukaan. Henkilöstö vaihtuu jakelukeittiöissä työlistan mukaan tasapuolisesti vaihdellen.   
Ruokapalveluiden edustajat osallistuvat  toimialojen yhteisiin ruokapalvelupalavereihin, missä ruokapal-
veluiden tuottamia palveluja pyritään räätälöimään toimialakohtaisten tarpeiden mukaisesti. 
Vuonna 2015 ruokapalvelun työntekijöistä eläköitynee 3 työntekijää ja vuoden 2018 loppuun mennessä 
yhteensä 6 työntekijää. 

 
 Tavoitteet:  

Ruokapalveluiden tavoitteena on tuottaa terveellisiä ja maukkaita aterioita eri toimipisteisiin Kaakon 
kaksikon alueella.  Toiminnan tavoitteena on asiakastyytyväisyys, taloudellisuus ja työn mielekkyyden 
luominen käytössä olevilla resursseilla. 
 
Mittarit:  

 asiakastyytyväisyyskyselyt (laatu ja palvelu) 

 kehityskeskustelut 

 talousarvion seuranta 
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BUDJETTI 2015 Menot Tulot Netto 

        

Virolahden keittiöt       

    
 

  

Villinrannan keittiö 666 100,00 710 700,00 44 600,00 

Klamilan koulun keittiö 82 200,00 90 400,00 8 200,00 

    
 

  

Virolahden keittiöiden kate yht.   
 

52 800,00 

Virolahden keittiöiden sisäiset erät   
 

-78 800,00 

    
 

  

Kate sisäisten erien jälkeen     -26 000,00 

    
 

  

Miehikkälän keittiöt       

    
 

  

Miehikkälän palv.k. 410 700,00 474 400,00 63 700,00 

Muurikkalan koulun k. 28 300,00 24 200,00 -4 100,00 

    
 

  

Miehikkälän keittiöiden kate yht.   
 

59 600,00 

Miehikkälän keittiöiden sisäiset erät   
 

-50 700,00 

    
 

  

Kate sisäisten erien jälkeen     8 900,00 

 
 
 
 
 
Ruokapalveluiden myyntituotot on budjetoitu eri toimialojen ilmoittamien budjetoimiensa ateriamäärien 
sekä hyväksytyn ateriahinnaston mukaisesti. Virolahden kunnanhallitus on korottanut ateriahintoja 
1.1.2014 alkaen. Ateriahintoja tarkistetaan tarvittaessa siten, että arvioiduilla ateriamäärillä katettaisiin 
molemmissa kunnissa keittiöiden kustannukset mukaan luettuna keittiöille vyörytettävät sisäiset vuokrat 
sekä niiden osuus talous- ja henkilöstöhallinnon kustannuksista. Virolahden keittiöiden budjetoitu nega-
tiivinen kate johtuu pääasiassa sosiaali- ja terveystoimen yksiköiden uudelleenjärjestelyistä Kaakon 
kaksikossa. Kuitenkin vanhuspalvelusuunnitelmassa ennakoidut tulevat yksiköiden uudelleenjärjestelyt 
tehostaisivat osaltaan ruuan jakelua ja parantaisivat keittiöiden katetta. Toiminnassa tapahtuvien muu-
tosten ja sisäisten erien ennustamisen haasteellisuuden vuoksi ateriahinnoittelua on arvioitava säännöl-
lisesti, vähintään kahden vuoden välein. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 250 Ruokapalvelut

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -52 400 -59 800 -59 600 113,7 -59 600 -59 600

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -52 400 -59 800 -59 600 113,7 -59 600 -59 600

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot -30 282 8 400 7 600 90,5 7 600 7 600

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 40 517 44 100 48 500 48 200 109,3 48 200 48 200

Toimintakulut yht, ei henk men 10 235 52 500 48 500 55 800 106,3 55 800 55 800

MENOT YHTEENSÄ 10 235 52 500 48 500 55 800 106,3 55 800 55 800

NETTO 10 235 100 -11 300 -3 800 -3 800,0 -3 800 -3 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 250 Ruokapalvelut

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 3 406 3 800 3 800 100,0 3 800 3 800

4443 Sisäiset tall hall palv 4 716 4 600 3 800 82,6 3 800 3 800

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 40 517 44 100 48 500 48 200 109,3 48 200 48 200

MENOT YHTEENSÄ 48 639 52 500 48 500 55 800 106,3 55 800 55 800

NETTO 48 639 52 500 48 500 55 800 106,3 55 800 55 800
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16 Kunnanhallitus yhteensä  
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 16 Kunnanhallitus

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -279 488 -331 000 -98 500 -356 200 107,6 -356 200 -356 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -5 583 -23 800 -3 800 -3 800 16,0 -3 800 -3 800

Muut toimintatuotot -39 783 -25 600 -26 000 -112 600 439,8 -112 600 -112 600

TULOT YHTEENSÄ -324 854 -380 400 -128 300 -472 600 124,2 -472 600 -472 600

Palkat ja palkkiot 362 620 373 800 379 700 374 600 100,2 374 600 374 600

Eläkemenot 502 610 498 800 496 400 495 500 99,3 495 500 495 500

Muut sosiaalivakuutusmaksut 16 947 17 200 17 400 17 300 100,6 17 300 17 300

Henkilöstömenot yhteensä 882 177 889 800 893 500 887 400 99,7 887 400 887 400

Palvelujen ostot 603 172 678 100 643 300 666 600 98,3 666 600 666 600

Aineet ja tarvikkeet 32 449 36 000 39 700 39 700 110,3 39 700 39 700

Avustukset 60 674 58 700 59 100 68 600 116,9 68 600 68 600

Muut toimintakulut 194 919 201 200 97 600 217 400 108,1 217 400 217 400

Toimintakulut yht, ei henk men 891 214 974 000 839 700 992 300 101,9 992 300 992 300

MENOT YHTEENSÄ 1 773 391 1 863 800 1 733 200 1 879 700 100,9 1 879 700 1 879 700

NETTO 1 448 537 1 483 400 1 604 900 1 407 100 94,9 1 407 100 1 407 100

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 16 Kunnanhallitus

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -14 261 -16 200 -14 500 -14 500 89,5 -14 500 -14 500

3142 Sisäiset tukipalv kusta -229 634 -239 900 -257 900 107,5 -257 900 -257 900

TULOT YHTEENSÄ -243 895 -256 100 -14 500 -272 400 106,4 -272 400 -272 400

4351 Sisäiset monistuspalvelut 3 763 5 200 4 700 4 700 90,4 4 700 4 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 12 498 13 600 13 600 100,0 13 600 13 600

4443 Sisäiset tall hall palv 12 335 11 800 13 700 116,1 13 700 13 700

4471 Sisäiset muut palvelut 10 220 10 000 9 000 9 000 90,0 9 000 9 000

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 142 239 144 100 48 500 168 300 116,8 168 300 168 300

MENOT YHTEENSÄ 181 055 184 700 62 200 209 300 113,3 209 300 209 300

NETTO -62 840 -71 400 47 700 -63 100 88,4 -63 100 -63 100
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10 Yleishallinto yhteensä 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 10 Yleishallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -279 488 -334 500 -102 000 -359 700 107,5 -359 700 -359 700

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -5 583 -23 800 -3 800 -3 800 16,0 -3 800 -3 800

Muut toimintatuotot -39 783 -25 600 -26 000 -112 600 439,8 -112 600 -112 600

TULOT YHTEENSÄ -324 854 -383 900 -131 800 -476 100 124,0 -476 100 -476 100

Palkat ja palkkiot 389 926 400 800 408 200 403 100 100,6 403 100 403 100

Eläkemenot 504 116 498 800 496 400 495 500 99,3 495 500 495 500

Muut sosiaalivakuutusmaksut 17 175 17 200 17 400 17 300 100,6 17 300 17 300

Henkilöstömenot yhteensä 911 217 916 800 922 000 915 900 99,9 915 900 915 900

Palvelujen ostot 635 275 707 800 672 200 696 900 98,5 696 900 696 900

Aineet ja tarvikkeet 36 823 39 000 42 700 42 700 109,5 42 700 42 700

Avustukset 60 674 58 700 59 100 68 600 116,9 68 600 68 600

Muut toimintakulut 195 227 201 900 98 300 218 100 108,0 218 100 218 100

Toimintakulut yht, ei henk men 927 999 1 007 400 872 300 1 026 300 101,9 1 026 300 1 026 300

MENOT YHTEENSÄ 1 839 216 1 924 200 1 794 300 1 942 200 100,9 1 942 200 1 942 200

NETTO 1 514 362 1 540 300 1 662 500 1 466 100 95,2 1 466 100 1 466 100

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 10 Yleishallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -14 261 -16 200 -14 500 -14 500 89,5 -14 500 -14 500

3142 Sisäiset tukipalv kusta -229 634 -239 900 -257 900 107,5 -257 900 -257 900

TULOT YHTEENSÄ -243 895 -256 100 -14 500 -272 400 106,4 -272 400 -272 400

4351 Sisäiset monistuspalvelut 7 326 9 100 8 600 8 600 94,5 8 600 8 600

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 12 998 14 100 14 100 100,0 14 100 14 100

4443 Sisäiset tall hall palv 13 147 12 600 14 600 115,9 14 600 14 600

4471 Sisäiset muut palvelut 10 505 10 000 9 000 9 000 90,0 9 000 9 000

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 142 239 144 100 48 500 168 300 116,8 168 300 168 300

MENOT YHTEENSÄ 186 215 189 900 66 100 214 600 113,0 214 600 214 600

NETTO -57 680 -66 200 51 600 -57 800 87,3 -57 800 -57 800
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30 Sosiaali- ja terveystoimi 

 

 
 
 
 
 
30 Sosiaali- ja terveyslautakunta 

 
Kaakon kaksikon sosiaali- ja terveystoimi tuottaa tai järjestää sosiaali- ja terveydenhuollon lainsäädän-
nössä määritellyt tai kuntien kanssa erikseen sovitut sosiaali- ja terveyspalvelut Miehikkälän ja Virolah-
den kuntien asukkaille. Palvelut järjestetään mahdollisimman taloudellisesti, laadukkaasti ja asiakasläh-
töisesti. 

 
Koko toimialalla työskennellään edistäen kuntalaisten terveyttä, omatoimisuutta ja kuntoutumista sekä 
fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista toimintakykyä ja hyvinvointia. Tässä tehtävässä tarvitaan yhteistyötä 
kuntaparin muiden toimialojen, muiden kuntien ja kuntayhtymien, yksityisten palveluntuottajien sekä jär-
jestöjen kanssa.   
 
Vuonna 2015 Kaakon kaksikon ja Kymenlaakson maakunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
painopisteinä ovat mielenterveys ja päihteet. Näitä tavoitteita edistetään osaltaan myös kaikissa sosiaa-
li- ja terveydenhuollon yksiköissä. 
 
Sosiaali- ja terveystoimi jakautuu neljään tulosalueeseen: 

 Sosiaalitoimi ja hallinto 

 Päivähoito ja esiopetus 

 Vanhustyö ja kotihoito 

 Terveydenhuolto 
 

Toimialasta vastaa sosiaali- ja terveysjohtaja Marjo Seuri. 
 
 
 

300 Sosiaalitoimi ja hallinto 
 
 Tulosalueen esimies on sosiaali- ja terveysjohtaja. 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Lastensuojelulain mukaisten palvelujen 
saatavuus 

Selvitys lastensuojelun tarpeesta 
 
selvitys lapsen tilanteesta 
 

< 7 arkipäivää 
 
 
< 3 kuukautta 
 

Vammaispalvelulain mukaisten palvelu-
jen ja tukitoimien saatavuus 

Selvittäminen on aloitettu 
 
Päätös anomukseen 

< 7 arkipäivää 
 
< 3 kuukautta 
 

Toimeentulotukipalvelujen saatavuus Käsittelyaika hakemuksen saa-
pumisesta 

< 7 arkipäivää 
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Hallinto 
 

Miehikkälän ja Virolahden kuntien sosiaali- ja terveystoimi on toiminut 1.1.2008 lukien isäntäkuntamallil-
la Kaakon kaksikossa. Toimialan kehittämisen yhtenä painopisteenä on valtuutettujen linjauksen mu-
kaisesti yhtenäisten toimintamallien ja toimintaprosessien hiominen ja kuntarajan häivyttäminen kunta-
parin sisällä. Sosiaali- ja terveystoimessa on vireillä ns. sote-uudistus, jonka lainsäädäntö valmistunee 
viimeistään alkuvuodesta 2015. 
  
Kaakon kaksikon vanhuspalvelusuunnitelma on menossa molempien kuntien valtuustokäsittelyyn lop-
puvuodesta 2014. Siinä linjattuna toimenpiteenä on käynnistymässä Villinrannan palvelukeskuksen pe-
ruskorjaushanke, joka tukee laitoshoidon lakkauttamista Kaakon kaksikossa. Samassa yhteydessä on 
arvioitu myös tulevat kehitysvammaisten ja mielenterveyskuntoutujien palveluasumistarpeet. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen talousarviossa on varauduttu uudistamaan käytössä olevaa tietokonekantaa 
käyttöjärjestelmämuutosten vuoksi.  
 
 

Sosiaalityö 
  

Sosiaalityöllä ja muilla perusturvaan liittyvillä palveluilla pidetään huolta väestön perusturvallisuudesta 
ja elämän mahdollisuuksien säilyttämisestä normaalioloissa ja kriisitilanteissa. 
 
Sosiaalityö sisältää eri asiakasryhmien sosiaalityön ja -ohjauksen, vammaispalvelut, kehitysvammais-
ten asumis-, laitos- ja avopalvelut, lastensuojelun, Miehikkälän koulukuraattoripalvelut, perheneuvonta-
palvelut, toimeentuloturvan, maahanmuuttajatyön, työvoiman palvelukeskustoiminnan, kuntouttavan 
työtoiminnan, päihdetyön, huolto- ja tapaamissopimus- ja elatussopimuksiin liittyvät palvelut sekä sosi-
aalityön asiantuntija-avun antamisen muille toimintayksiköille. 
 
Tavoitteet: 

 Lasten ja perheiden arjen varhainen tukeminen ja huostaanottojen ehkäiseminen tarkoituksenmu-
kaisilla avohuollon tukitoimilla 

 Nuorisotakuun toteuttaminen ja toteutumisen seuranta moniammatillisesti 

 Seudullisen päihde- ja mielenterveystyön strategian jalkauttamista jatketaan 

 Harkinnanvaraisen toimeentulotuen menojen kurissa pitäminen  

 Työttömien systemaattinen aktivointi yhdessä työvoiman palvelukeskus Väylän kanssa. Työmark-
kinatukiuudistus lisää kuntien vastuuta pitkäaikaistyöttömistä. 

 
Toimenpiteet: 

 Tuetaan apua tarvitsevia lapsiperheitä mahdollisimman varhaisessa vaiheessa yhdessä muiden 
toimijoiden kanssa, mm. matalan kynnyksen perhetyöllä 

 Osallistutaan seudulliseen perheväkivaltahankkeeseen 

 Pitkäaikaistyöttömien eläkeselvittelyt ja työvoimapoliittiset toimenpiteet yhteistyössä muiden toimi-
joiden kanssa 

 Lastensuojelussa varaudutaan käynnissä oleviin sijoituksiin 

 Laaditaan kehitysvammalain mukaiset erityishuolto-ohjelmat, jotka ovat siirtyneet Carean sosiaali-
palveluista kuntien sosiaalitoimen tehtäväksi 

 Lastensuojelun ja vammaispalvelujen talousarviorakennetta muutetaan uusien tilastointiohjeiden 
mukaiseksi 
 

 
Muut sosiaalityön taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Toimeentulotukea saavien 
kotitalouksien määrä 

taloudet / vuosi < 280 taloutta 

Toimeentulotuen ja aikuissosiaalityön 
vaikuttavuus 

Pitkäaikaista toimeentulotukea 
saavien kotitalouksien määrä 
(11-12 kk/v) 

<  30 
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Kehitysvammapalvelut 
 
 Tavoitteet: 

 Kehitysvammaisten palvelutarpeet hoidetaan pääosin Kaakon kaksikossa 
erityispalveluja käytetään oman toiminnan tueksi ja niistä erityisesti hyötyville 

 Kehitysvammaisten asiakkaiden toimintakykyä ylläpidetään ja kehitetään mm. toiminnallisuuden 
avulla 

 Kehitysvammapalvelujen uuden toimintamallin käynnistäminen Kaakon kaksikon vanhuspalvelujen 
suunnitelman mukaisesti 

 
 Toimenpiteet: 

 Yhdistetään Välitupa ja Niittytupa Niittytuvan tiloihin ennen Villinrannan rakennushankkeen käyn-
nistymistä. Arvioitu muutosajankohta on 31.5.15. 

 Henkilökunnan työvuorot suunnitellaan asiakkaiden palvelutarpeiden mukaisesti 

 Asiakkaiden muutot suunnitellaan huolellisesti yhteistyössä omaisten ja yhteistyökumppaneiden 
kanssa. 

 Hoivapalveluja tarvitsevat ikääntyvät kehitysvammaiset siirtyvät vanhusten palveluasumiseen. 

 Tuetaan kehitysvammaisten nykyistä itsenäisempää tuettua asumista mm. kehitysvammapalvelu-
jen avohuollon ohjauksella ja palveluilla 

 Jatketaan asiakkaiden säännöllistä liikunnallista ryhmätoimintaa sekä kannustetaan asiakkaita 
omatoimiseen liikkumiseen  

 Tarjotaan kehitysvammaisille lyhytaikaishoitoa joustavasti sekä tuetaan heitä itsenäistymisessä pi-
tämällä Niittytuvan yksi huone lyhytaikaishoidon käytössä. 

 
 
 
 

 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 300 Sosiaalitoimi ja hallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -6 982 492 -7 911 100 -7 796 900 -7 796 900 98,6 -7 796 900 -7 796 900

Maksutuotot -115 859 -40 500 -54 000 -54 000 133,3 -54 000 -54 000

Tuet ja avustukset -326 987 -346 000 -330 000 -330 000 95,4 -330 000 -330 000

Muut toimintatuotot -33 337 -27 200 -28 000 -28 000 102,9 -28 000 -28 000

TULOT YHTEENSÄ -7 458 675 -8 324 800 -8 208 900 -8 208 900 98,6 -8 208 900 -8 208 900

Palkat ja palkkiot 679 402 698 300 642 200 642 200 92,0 642 200 642 200

Eläkemenot 113 252 116 800 109 200 109 200 93,5 109 200 109 200

Muut sosiaalivakuutusmaksut 41 009 43 600 31 900 31 900 73,2 31 900 31 900

Henkilöstömenot yhteensä 833 663 858 700 783 300 783 300 91,2 783 300 783 300

Palvelujen ostot 1 222 612 1 123 200 1 099 900 1 125 800 100,2 1 125 800 1 125 800

Aineet ja tarvikkeet 15 636 18 000 19 400 19 400 107,8 19 400 19 400

Avustukset 730 529 785 600 865 500 865 500 110,2 865 500 865 500

Muut toimintakulut 40 472 37 900 7 900 38 000 100,3 38 000 38 000

Toimintakulut yht, ei henk men 2 009 249 1 964 700 1 992 700 2 048 700 104,3 2 048 700 2 048 700

MENOT YHTEENSÄ 2 842 912 2 823 400 2 776 000 2 832 000 100,3 2 832 000 2 832 000

NETTO -4 615 763 -5 501 400 -5 432 900 -5 376 900 97,7 -5 376 900 -5 376 900
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320 Päivähoito ja esiopetus 
 

Tulosalueen esimies on päivähoidon johtaja.  
  
Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Päivähoitopaikan järjestyminen alueen 
lapsille 
 

Hoitopaikkapäätös lain puitteissa 
 

100 % 
 
 

Lapsen yksilöllisyyden huomioiva, tavoit-
teellinen varhaiskasvatus ja esiopetus 

Jokaiselle lapselle tehdään henki-
lökohtainen varhaiskasvatussuun-
nitelma tai LEOPS, lapsen esiope-
tuksen oppimissuunnitelma 
 

100 % 

Esiopetukseen osallistuminen 
 

Lapsia esiopetuksessa, osuus 
ikäluokasta 

100 % 
 
 

 
 

Päivähoito on lapsiperheille suunnattu palvelu, jonka tarkoituksena on tukea lasten vanhempia kasva-
tustehtävässä ja edistää lapsen monipuolista ja tasapainoista persoonallisuuden kehitystä yhdessä ko-
tien kanssa. Vanhemmilla on subjektiivinen oikeus saada lapselleen kunnan järjestämä päivähoitopaik-
ka vanhempainrahakauden päätyttyä, siihen asti kunnes lapsi aloittaa peruskoulun. Lapsella on oikeus 
maksuttomaan esiopetukseen vuotta ennen oppivelvollisuuden alkamista. 

 
Päivähoito tarjoaa turvallisen ja luotettavan kasvuympäristön tavoitteena lapsen kokonaisvaltainen hy-
vinvointi. Jokainen lapsi on ainutlaatuinen yksilö ja arvokas sellaisenaan. Yhteistyössä vanhempien 
kanssa tuetaan lapsen kasvua ja kehitystä tasapainoiseksi ja itseään ja muita kunnioittavaksi Kaakon 
kaksikon asukkaaksi. 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 300 Sosiaalitoimi ja hallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4351 Sisäiset monistuspalvelut 3 107 2 800 3 200 3 200 114,3 3 200 3 200

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 9 000 9 000 9 000 9 000

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 11 217 12 600 11 700 92,9 11 700 11 700

4443 Sisäiset tall hall palv 12 489 12 200 14 200 116,4 14 200 14 200

4471 Sisäiset muut palvelut 348

4601 Sisäinen muu materiaali 109 600 300 300 50,0 300 300

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 28 100 28 500 30 100 105,6 30 100 30 100

MENOT YHTEENSÄ 55 370 56 700 12 500 68 500 120,8 68 500 68 500

NETTO 55 370 56 700 12 500 68 500 120,8 68 500 68 500
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Miehikkälässä toimii yksi päiväkoti kolmessa eri kylässä; Leppäkerttu Saivikkalassa sekä päiväkotiryh-
mät Muurikkalassa ja Pitkäkoskella. Virolahdella päiväkodit sijaitsevat Virojoella ja Klamilassa. Klamilan 
päiväkoti toimii uusissa koulun ja päiväkodin tiloissa. Kotona hoitavia perhepäivähoitajia on Miehikkä-
lässä yksi (Saivikkalassa) ja Virolahdella yksi (Klamilassa). Esiopetusryhmät toimivat Leppäkertun, Pit-
käkosken ja Klamilan päiväkotien yhteydessä sekä Virojoella koulun pihapiirissä.  

 
Lapsimäärä Muurikkalan päiväkodissa on lisääntynyt viime toimintakaudesta. Muurikkalaan syntyy kes-
kimäärin kolme lasta vuodessa. Syksyllä 2014 Muurikkalan päiväkodissa on 11 lasta, joista kaksi on 
esiopetusajan Leppäkertun esiopetuksessa. Lisäksi uusia hakemuksia on kaksi kappaletta. Toiminta-
kaudella 2014-2015 Muurikkalan päiväkotiryhmässä työskentelee kaksi työntekijää, joista toinen on 
osa-aikainen. 

 
Päivähoidon yksiköt ovat pääsääntöisesti avoinna kello 6.30 – 17.00 välisenä aikana. Vuorohoitoa (vii-
konloppu- ja yöhoito) järjestetään koko Kaakon kaksikon perheille Virojoen päiväkodin Karuselli–
ryhmässä.  
 
Päivähoidon johtajan virkavapaus jatkuu kesään 2015 asti, jonka jälkeen varhaiskasvatuksen erityis-
opetuksen tilanne paranee. Päivähoidon johtaja ja Virojoen päiväkodin johtaja toteuttavat varhaiseri-
tyisopetusta koulutuksensa mukaisesti. 

 
 

Tavoitteet: 

 Varhaiskasvatuksen erityisopetuksen uuden toimintamallin käynnistäminen Kaakon kaksikon alu-
eella syksyllä 2015 

 Kuntalaisten tarpeisiin nähden riittävät päivähoito- ja esiopetuspalvelut Kaakon kaksikossa 

 Yhteisöllisyyden ja yhteistyön lisääminen Kaakon kaksikon päivähoitoyksiköiden kesken 

 Lasten ja perheiden osallisuuden vahvistaminen 

 Kaakon kaksikon yhteisen varhaiskasvatussuunnitelman valmistuminen 
 

Toimenpiteet: 

 Sopeutetaan päivähoidon ja esiopetuksen henkilöstömäärä kulloisenkin lapsimäärän mukaiseksi 
kaikissa yksiköissä 

 Säilytetään perhepäivähoito käytössä olevana hoitomuotona molemmissa kunnissa 

 Luodaan toimivia yhteistyökäytäntöjä, joiden avulla päivähoidon ja esiopetuksen henkilöstön työ-
panos saadaan käyttöön alueella ilmenevän tarpeen mukaan.  

 Lisätään moniammatillista yhteistyötä varhaisen tuen kehittämiseksi ja vahvistamiseksi varhaiskas-
vatuksessa sekä tuen kolmiportaisuuden toteuttamiseksi esiopetuksessa. Juurrutetaan 4-
vuotiaiden lasten laajojen terveystarkastusten käytäntöjä yhteistyössä vanhempien ja neuvolan 
kanssa Kaakon kaksikon alueella.   
 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Taloudelliset tavoitteet   

Päivähoitopalvelun hinta 
(päivähoito, esiopetus, lasten kotihoidon-
tuki) 0-6 v. 

€/lapsi/vuosi <  6.250 € netto 

Laadulliset tavoitteet   

Lasten ja perheiden osallisuus Toiminnan dokumentointi, blogit. 
Yhteiset tapahtumat ja keskustelut 
perheiden kanssa 

Jokaisella lapsella 
kasvunkansio.  
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 320 Päivähoito ja esiopetus

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -190 172

Maksutuotot -208 530 -170 100 -190 300 -190 300 111,9 -190 300 -190 300

Tuet ja avustukset -4 635 -6 700 -6 700 -6 700 -6 700

Muut toimintatuotot -859

TULOT YHTEENSÄ -404 196 -170 100 -197 000 -197 000 115,8 -197 000 -197 000

Palkat ja palkkiot 1 195 120 1 219 300 1 222 900 1 222 900 100,3 1 222 900 1 222 900

Eläkemenot 209 104 205 300 208 300 208 300 101,5 208 300 208 300

Muut sosiaalivakuutusmaksut 63 304 62 100 61 200 61 200 98,6 61 200 61 200

Henkilöstömenot yhteensä 1 467 528 1 486 700 1 492 400 1 492 400 100,4 1 492 400 1 492 400

Palvelujen ostot 306 896 302 400 280 600 297 900 98,5 297 900 297 900

Aineet ja tarvikkeet 22 898 25 300 32 700 32 700 129,2 32 700 32 700

Avustukset 240 069 280 000 270 000 270 000 96,4 270 000 270 000

Muut toimintakulut 89 777 85 300 98 600 115,6 98 600 98 600

Toimintakulut yht, ei henk men 659 640 693 000 583 300 699 200 100,9 699 200 699 200

MENOT YHTEENSÄ 2 127 168 2 179 700 2 075 700 2 191 600 100,5 2 191 600 2 191 600

NETTO 1 722 972 2 009 600 1 878 700 1 994 600 99,3 1 994 600 1 994 600

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 320 Päivähoito ja esiopetus

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4351 Sisäiset monistuspalvelut 176 200 200 200 100,0 200 200

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 9 596 10 800 10 100 93,5 10 100 10 100

4443 Sisäiset tall hall palv 9 241 9 100 7 200 79,1 7 200 7 200

4471 Sisäiset muut palvelut 60

4601 Sisäinen muu materiaali 35 300

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 75 352 83 800 98 600 117,7 98 600 98 600

MENOT YHTEENSÄ 94 460 104 200 200 116 100 111,4 116 100 116 100

NETTO 94 460 104 200 200 116 100 111,4 116 100 116 100
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340 Vanhustyö ja kotihoito 
 
 Tulosalueen esimies on palvelujohtaja Leila Tylli. 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Sitovat tavoitteet   

Henkilöstömitoitus ja toiminta tasapai-
nossa suhteessa talousarvioon ja palve-
lutarpeeseen, riittävä osaavien työnteki-
jöiden määrä ja työntekijöiden työhyvin-
voinnista huolehtiminen 

Valtakunnalliset suositukset henki-
lökuntamäärästä. Hoitoon osallis-
tuva henkilökunta asiakasta koh-
den. 
 
 
Lakisääteisen täydennyskoulutuk-
sen toteutuminen 

Hoiva-asumisessa 
hoitajamitoitus 0,6 
hoitajaa/asukas 
 
 
 
3-10 täydennys-
koulutuspäivää/v, 
riippuen työntekijän 
ammatista ja tehtä-
västä 

Palvelun saatavuus Keskussairaalan jatkohoitopäivät 
(ns. sakkopäivät) 
 
Hoivayksiköiden käyttöaste 

ei jatkohoitopäiviä 
 
 
 
Vähintään 95 % 

Laadukas ja kuntouttava hoitotyö 
 

Hoito-, palvelu- ja kuntoutussuun-
nitelmat sekä toimintakyvyn arvi-
oinnin testaukset  

Kaikilla asiakkailla 

 
 

Vanhustenhuollon ja kotihoidon järjestämisen lähtökohtana on toimiva sosiaali- ja terveydenhuollon 
palveluketju. Ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemiseksi ja iäkkäiden henkilöiden sosiaali- ja terve-
yspalvelujen saannin turvaamiseksi on tullut laki 1.7.2013 (Vanhuspalvelulaki). Lain velvoitteet huomi-
oidaan kaikessa toiminnassa. Lain suositusten mukaisesti yksiköihin laaditaan omavalvontasuunnitel-
mat. 
 
Osana laitoshoidon lakkauttamista käynnistetään Villinrannan palvelukeskuksen peruskorjaushanke, 
jonka yhteydessä rakennetaan kuntouttavia, tehostetun palveluasumisen lyhytaikaispaikkoja, lisätään 
hoiva-asumisen huoneita sekä kehitetään kotihoitoa. 
 

 
 
Hoiva-asuminen  
 

Miehikkälässä Hyvinvointikeskus Kunila ja Virolahdella Villinrannan palvelukeskus tarjoavat kuntalaisille 
asiakaslähtöiset ja omatoimista suoriutumista tukevat hoiva-asumisen palvelut. Hyvinvointia ja elämän-
laatua edistetään kuntouttavalla hoitotyöllä hoito- ja palvelusuunnitelmien mukaisesti. Asiakkaan, hänen 
omaistensa, yhteistyökumppaneiden ja ammattilaisten kanssa ollaan kiinteässä yhteistyössä. Asiakkai-
den itsemääräämisoikeus ja riippumattomuus pyritään turvaamaan. Toiminta-ajatuksen lähtökohtana 
on hyvä ja ihmisarvoinen elämä kaikille. Siinä toteutuu fyysinen, psyykkinen ja sosiaalinen toimintaky-
kyisyys ja hyvinvointi, asiakkaiden elämänlaadun parantaminen ja omien voimavarojen käytön edistä-
minen. 

 
 
Tavoitteet: 

 Huomioidaan vanhuspalvelulain tuomat velvoitteet ja viedään niitä eteenpäin 

 Kaikkia asumispalvelujen resursseja käytetään joustavasti, tehokkaasti ja taloudellisesti hoidon por-
rastuksessa.  

 Lyhytaikaishoidossa tuetaan kotona asuvien hoitoa tarvitsevien henkilöiden selviytymistä kuntout-
tavalla, omatoimisuutta edistävällä ja kuntoa seuraavalla arvioinnilla ja toiminnalla sekä helpottaen 
omaishoitajien jaksamista. 

 Seudullisen palvelujärjestelmän ja yhteisten toimintamallien käyttöönotto Kaakon kaksikossa 

 Kaakon kaksikon hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteenä ovat mielenterveys ja päih-
teet 
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 Jatketaan Miehikkälän ja Virolahden vanhuspalvelusuunnitelmien mukaan Hyvinvointikeskus Kuni-

lan toiminnan kehittämistä, Virolahden pitkäaikaisesta laitoshoidosta luopumista ja Villinrannan pe-
ruskorjauksen suunnittelemista 

 
Toimenpiteet: 

 Henkilökunnasta pidetään huolta oikealla henkilöstömitoituksella (valtakunnalliset suositukset), 
koulutuspäivät työn vaativuuden mukaan, työterveystarkastukset ajallaan, tyky- ja virkistystoiminta 
ja kehityskeskustelut. 

 Henkilökunnan joustava käyttö ja työnkierto 

 Terveyden edistäminen ja kuntoutumista edistävä toiminta osaksi jokapäiväistä toimintaa. Terveys-
liikuntastrategian ja uusien ravitsemussuositusten huomioiminen toiminnassa 

 Hyvinvointikeskus Kunilan uusien kuntoutustilojen aktiivinen käyttö 

 Villinrannan kuntosalin hyödyntäminen asiakkaiden kuntoutuksessa 

 Hankitaan ns. tavallista palveluasumista Ratevan Kuntokodin asukkaille edelleen uudella kilpailu-
tettavalla sopimuksella  

 Seudullisten toimintamallien hyödyntäminen (esim. hoiva-asumisen toimintamalli, äkillisen yleistilan 
lasku) sekä osallistutaan alueellisiin hankkeisiin 

 toteutetaan Risto-hankkeessa kehitettyjä arviointi- ja kuntoutusjaksoja 

 kaatumistapaturmien ehkäisy IKINÄ-toimitamallin avulla 
 
 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Asiakaslähtöiset, joustavasti, laaduk-
kaasti ja kustannusvaikuttavasti toimivat 
palvelut 

Hoiva-asumisen asukkaista sai-
raalahoidossa (sovitut poikkileik-
kauspäivät 30.4. ja 31.8.) 
 

alle 5 % asukkaista 

Henkilökunnan työkyky sairauspoissaolot / työntekijä Sairauspoissaolot 
vähenevät (vertailu-
vuosi 2012) 

 
 
 
Kotihoito ja tukipalvelut  
 

Kotipalvelulla tarkoitetaan asumiseen, henkilökohtaiseen hoivaan ja huolenpitoon, lasten hoitoon ja 
kasvatukseen sekä muuhun tavanomaiseen ja totunnaiseen elämään kuuluvien tehtävien ja toimintojen 
suorittamista ja niissä avustamista. (SHL 20 §). Kotihoitoon sisältyy asiakkaiden toimintakyvyn mukai-
nen tarvittava henkilökohtainen hoiva ja huolenpito, siistiminen ja lääkehuolto sekä tukipalveluissa ja 
muiden palveluiden käytössä ohjaus ja neuvonta. Siivous, asiointi, pyykkipalvelu ja turvapalvelu järjes-
tetään tukipalveluina. Kotihoitoon sisältyy kotipalvelu, kotisairaanhoidon kotikäynnit ja tukipalvelut.  

 
Tavoitteet:  

 Jatketaan toimivan kotihoitomallin kehittämistä Kaakon kaksikkoon vanhuspalvelulain, kuntastrate-
gioiden ja vanhuspalvelusuunnitelman mukaisesti, jotta mahdollistetaan laitoshoidosta luopuminen 
ja vanhusten asuminen omissa kodeissaan. 

 Kaakon kaksikon kotihoitopalveluiden yhdistäminen sekä seudullisten toimintamallien käyttö. 

 Päivätoiminnan jäntevöittäminen osana ennaltaehkäisevää toimintaa sekä kotihoidon asiakkaiden 
ja omaishoitajien jaksamisen tueksi.  
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Toimenpiteet: 

 Pyritään vastaamaan asiakkaiden muuttuviin hoito- ja hoivatarpeisiin nopealla reagoinnilla sekä 
koulutuksin. 

 Otetaan käyttöön toiminnanohjausjärjestelmä työsuunnittelun tueksi sekä käyntitilastoinnin helpot-
tamiseksi. Toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönottoa on valmisteltu Etelä-Kymenlaakson kuntien 
yhteistyönä ja hankittava järjestelmä liitetään osaksi Effica-potilastietojärjestelmää. 

 Kehitetään kotihoidon lääkehoitoa uuden lääkehoitosuunnitelman mukaisesti. 

 Juurrutetaan edelleen seudullisesti kehitettyjä kotihoidon toimintamalleja ja jatketaan vastuuhoitaja-
mallin mukaista asiakastyötä. 

 Osallistutaan ”Kotona on kokonainen elämä” Etelä-Kymenlaakson kotihoidon kehittämishankkee-
seen.  

 Yhteisen kotihoidon (yhteinen kustannuspaikka) myötä kotihoitotiimien välinen yhteistyö ja tiimien 
välinen sijaistaminen luontevaksi osaksi perustyötä. 

 Kehitetään edelleen Villinrannan, Mäntyrinteen sekä Hyvinvointikeskus Kunilan Päivätuvan toimin-
taa kotihoidon tueksi. 

 Kotihoidon autojen vaihdot sekä Miehikkälässä että Virolahdella. 
 

 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Asiakaspalvelun suunnitelmallisuus Ajan tasalla olevat hoito- ja pal-
velusuunnitelmat 

voimassa kaikilla 
säännöllisen kotihoi-
don asiakkailla 

Hoidon tarpeen määritys/arviointi Rava-toimintakykyluokitus 
MMSE 
GDS-15 
Audit / Audit-C  
kotikuntotestit 

tehty kaikille 
säännöll. asiakkaille 
sekä 
palvelutarpeen arviois-
sa 

Kotona asumisen tukeminen Hyvinvointia edistävät kotikäyn-
nit 

tarjotaan kaikille 80-
vuotiaille, jotka eivät 
ole palvelujen piirissä 

Asiakkaiden osallisuus ja koettu laatu Asiakaspalautehaastattelut asi-
akkaille 

tehdään kaikille sään-
nöllisen kotihoidon 
asiakkaille 
 

Asiakastyön laatu ja henkilöstöresurssi-
en suuntautuminen oikein 

Välittömän asiakastyön osuus 
henkilöstön kokonaistyöajasta 

Välittömän asiakas-
työn osuus 40 % työ-
ajasta ja toiminnanoh-
jausjärjestelmän käyt-
töönoton jälkeen välit-
tömän työajan osuus 
50 % työajasta 

Kotihoidon kattavuus 75 vuotta täyttäneistä kotihoidon 
tai tukipalvelujen piirissä olevien 
% - osuus 

vähintään 16 % 75 
vuotta 
täyttäneistä 
 

Henkilöstön työkyky sairauspoissaolot / työntekijä Sairauspoissaolot 
vähenevät (vertailu-
vuosi 2012) 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 340 Vanhustyö ja kotihoito

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -148 098 -361 600 -427 000 -427 000 118,1 -427 000 -427 000

Maksutuotot -1 131 976 -762 000 -799 000 -799 000 104,9 -799 000 -799 000

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -4 318 -4 000 -2 200 -2 200 55,0 -2 200 -2 200

TULOT YHTEENSÄ -1 284 392 -1 127 600 -1 228 200 -1 228 200 108,9 -1 228 200 -1 228 200

Palkat ja palkkiot 3 104 044 3 237 800 3 265 400 3 265 400 100,9 3 265 400 3 265 400

Eläkemenot 533 848 564 100 561 500 561 500 99,5 561 500 561 500

Muut sosiaalivakuutusmaksut 162 053 171 500 166 600 166 600 97,1 166 600 166 600

Henkilöstömenot yhteensä 3 799 945 3 973 400 3 993 500 3 993 500 100,5 3 993 500 3 993 500

Palvelujen ostot 906 454 920 400 938 700 995 100 108,1 995 100 995 100

Aineet ja tarvikkeet 213 051 92 000 137 300 137 300 149,2 137 300 137 300

Avustukset 197 722 218 000 134 000 134 000 61,5 134 000 134 000

Muut toimintakulut 74 994 46 200 1 300 47 000 101,7 47 000 47 000

Toimintakulut yht, ei henk men 1 392 221 1 276 600 1 211 300 1 313 400 102,9 1 313 400 1 313 400

MENOT YHTEENSÄ 5 192 166 5 250 000 5 204 800 5 306 900 101,1 5 306 900 5 306 900

NETTO 3 907 774 4 122 400 3 976 600 4 078 700 98,9 4 078 700 4 078 700

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 340 Vanhustyö ja kotihoito

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -432

TULOT YHTEENSÄ -432

4351 Sisäiset monistuspalvelut 1 057 600 700 700 116,7 700 700

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 32 197 36 400 43 800 120,3 43 800 43 800

4443 Sisäiset tall hall palv 11 128 10 900 12 600 115,6 12 600 12 600

4471 Sisäiset muut palvelut 1 233 500 500 500 500

4601 Sisäinen muu materiaali 1 021 800 900 900 112,5 900 900

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 70 164 41 900 45 700 109,1 45 700 45 700

MENOT YHTEENSÄ 116 800 90 600 2 100 104 200 115,0 104 200 104 200

NETTO 116 368 90 600 2 100 104 200 115,0 104 200 104 200
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350 Terveydenhuolto 
 
 Tulosalueen esimies on johtava lääkäri Minna Turakainen. 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Sitovat tavoitteet   

Hoidon saatavuus Hoidon saatavuus on hoitotakuun 
ja avoterveydenhuollon ja ham-
mashuollon ostopalvelu-
sopimuksen mukainen 
 
Fysioterapian aloitus asiakkaan 
tarvetta vastaavasti Kaakon kaksi-
kossa 

toteutuu sopimuksen 
mukaisesti 
 
 
 
Terapian aloitus max  
2 vkoa asiakkaan 
yhteydenotosta  

Mielenterveyspalvelujen vaikuttavuus 
 

Psyykkinen sairastaminen / psyki-
atrisen sairaalan käyttö  
 

Sairaalapäi-
vät/as.alle Kymen-
laakson keskitason 
 

 
 

Vuoden 2015 alusta lukien kaikkien Etelä-Kymenlaakson kuntien potilastietokannat yhdistetään Kymen-
laakson sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymä Carean Effica-tietokantaan. Näin kaikki potilas-
tiedot ovat helpommin saatavilla, potilasturvallisuus paranee ja syntyy kustannussäästöjä. Päätös tieto-
kantojen yhdistämisestä on tehty vuoden 2014 kuluessa. Liittyminen aiheuttaa runsaasti lisätyötä ja 
koulutustarvetta vielä alkuvuonna 2015.  
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen sähköistä käsittelyä koskevan lain mukaisesti terveyden-
huollon toimintayksiköillä on velvollisuus liittyä valtakunnalliseen terveydenhuollon kansalliseen terve-
ysarkistoon (KanTa). Kansallisen potilastiedon eArkisto on palvelu, jonne terveydenhuollon yksiköt tal-
lentavat potilastietojaan omista tietojärjestelmistään tietoturvallisesti. eArkiston tavoitteena on edistää 
hoidon jatkuvuutta ja potilasturvallisuutta siten, että potilastiedot ovat hoitotilanteissa terveydenhuollon 
ammattihenkilön saatavissa hoitopaikasta riippumatta. Samalla voidaan välttää päällekkäisiä tutkimus- 
ja hoitotoimenpiteitä. Etelä-Kymenlaakson kunnat siirtyvät eArkistoon helmikuussa 2015 yhdistetyssä 
Carean tietokannassa.   

 
 
Perusterveydenhuolto  
 

Miehikkälän ja Virolahden avoterveydenhuollon ja hammashuollon ulkoistus jatkuu sopimuksen mukai-
sesti. Palvelut tuottaa Attendo Terveyspalvelut Oy. Sopimusaika on 1.1.2014 – 31.12.2017 ja sopimuk-
seen sisältyy lisäksi mahdollisuus kolmen vuoden mittaiseen optioon. Palvelun sisältö on pääosin en-
tisenlainen. Suurimpana muutoksena on jo toteutettu lääkäripäivystyksen keskittäminen Virolahdelle. 
Saatujen kokemusten perusteella käytäntöä jatketaan. Myös kesäajan terveyskeskuksen sulku vuoro-
tellen kuuden viikon aikana on toteutettu jo kahtena kesänä ja tätäkin käytäntöä jatketaan. Voimassa 
olevassa sopimuksessa kiireettömään hoitoon pääsyn aikarajaa on pidennetty. Kuitenkin edelleen hoi-
toon pääsee keskimääräistä nopeammin valtakunnallisesti verrattuna. Ostopalvelusopimuksen toteu-
tumista valvotaan mm säännöllisien palaverien ja päivystyksen käytön seuraamisen avulla. 
 
Hampaiden oikomishoito ostetaan edelleen molempiin hammashoitoloihin erillissopimuksilla yksityisiltä 
ammatinharjoittajilta. Välinehuolto, siivous, kuntoutus- ja mielenterveyspalvelut hoidetaan kunnan oma-
na toimintana kuten aiemminkin, samoin vuodeosastohoito ja kotihoito.  
 
Lakisääteisten seulontatutkimusten (rintasyöpä ja kohdun kaulaosan syöpä) osalta alueellinen kilpailu-
tus v. 2013 osittain epäonnistui. Rintasyöpäseulonnan osalta palveluntuottaja on Terveystalo Oy. Papa-
seulonnasta vuodelle 2014 tehtyä sopimusta Carean sairaalapalvelujen kanssa on tarkoitus jatkaa. 
Diabeetikoiden silmänpohjakuvaukset jatkuvat Digifundus Oy:n tuottamana entiseen tapaan. 

 
Avohoidon sähköiseen hoitoilmoitusjärjestelmään (AvoHILMO) siirrytään todennäköisesti vuoden 2015 
aikana, jos Effica-järjestelmään on saatavissa toimiva ohjelmaosio. Tilastolain perusteella perustervey-
denhuollon järjestämisestä vastaava kunta on ollut velvollinen toimittamaan THL:lle AvoHILMOn tie-
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donkeruuseen kuuluvat tiedot vuodesta 2011 alkaen. Vaaditut tiedot on nykyisin toimitettu THL:lle eril-
lispoimintana. 
 
Potilasturvallisuussuunnitelma on päivitetty v. 2014. Alueellinen ja paikallinen potilasturvallisuuden ke-
hittäminen jatkuu suunnitelmien mukaisesti. 
 

 
 Tavoitteet: 

 Kaakon kaksikon alueen väestön terveydentilan koheneminen 

 Toimivan ja laadukkaan perusterveydenhuollon palvelukokonaisuuden kehittäminen 

 Seurataan aktiivisesti avoterveydenhuollon ostopalvelusopimuksen toteutumista ja sen vaikutusta 
muiden palvelujen käyttöön 

 Ennaltaehkäisevän toiminnan lisääminen ja kehittäminen 
  
 

Toimenpiteet: 

 Järjestetään asiakastyytyväisyyskysely avoterveydenhuollon palveluista yhteistyössä palveluntuot-
tajan kanssa vuosittain 

 Jatketaan ostopalvelusopimuksen valvontaa hoidon saatavuuden, lääkärityövoiman tarjonnan ja 
erikoissairaanhoitoon tehtävien lähetteiden määrän suhteen. Ostopalvelusopimuksen mukaan kii-
reelliset potilaat on hoidettava samana arkipäivänä ja kiireetön vastaanottoaika tulee järjestyä kuu-
kauden kuluessa yhteydenotosta, hammashuollossa kahden kuukauden kuluessa. 

 Seurataan aktiivisesti Kaakon kaksikon alueen ulkopuolisen perusterveydenhuollon päivystysvas-
taanoton käyttöä 

 Jatketaan aktiivista terveydenedistämistä alueellisen ja paikallisen terveydenedistämisen työryhmi-
en esitysten mukaisesti. 
 

 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Perusterveydenhuollon ja erikoissai-
raanhoidon toimiva työnjako 

Erikoissairaanhoidon lähetepro-
sentti 

5 – 10 % terveys-
keskuslääkärin vas-
taanotto-käynneistä 

Laboratoriopalvelujen käyttö tutkimukset/asukas < 8,2 tutk./as./v 

Röntgentutkimusten käyttö tutkimukset/asukas < 0,3 tutk /as/v 

Päivystyspalvelujen käyttö päivystyskäynnit/asukas < 0,3 käyntiä/as/v 

Asiakastyytyväisyys Asiakastyytyväisyyskysely Tyytyväisiä vähin-
tään 80 %  

Suun terveys DMF-indeksi 12-v. alle 1,3 

Väestön terveydentila Sairastavuusindeksi Sotkanet Indeksin arvon lasku 
ed. vuodesta 
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Vuodeosasto 
 

Virolahden vuodeosastolla tuotetaan 25 potilaspaikalla perusterveydenhuollon palveluja ja jatkohoitoa 
erikoissairaanhoidosta tuleville Kaakon kaksikon potilaille kaikkina vuorokauden aikoina. Tavoitteena 
on inhimillinen hoito, joka ottaa huomioon sekä potilaan että omaisen. Siinä toteutuvat osaston yhtei-
sesti sopimat hoitotyön periaatteet. Hoito on asiakaslähtöistä, potilaan omia voimavaroja korostavaa ja 
potilasta kunnioittavaa ja sitä tehdään kuntouttavalla työotteella kirjallisesti laadittujen hoitosuunnitelmi-
en mukaan. Potilaat tulevat osastolle keskussairaalan eri osastoilta, päivystyksestä ja omien terveys-
keskuslääkäreiden lähettäminä. 

 
 
Tavoitteet: 

 Suunnitelmakaudella luovutaan vanhusten pitkäaikaisesta laitoshoidosta ja peruskorjataan Villin-
rannan palvelukeskukseen tehostetun palveluasumisen lyhytaikaisia paikkoja 

 infektioiden minimointi 

 Kaakon kaksikon terveyden edistämisen painopisteenä päihteet ja mielenterveys 
  

Toimenpiteet: 

 Infektioiden torjunta yhteistyössä sairaanhoitopiirin kanssa 

 Suunnittelukaudella tehdään suunnitelmat tilajärjestelyistä ja henkilöstörakenteesta pitkäaikaisesta 
laitoshoidosta luopumiseksi Miehikkälän ja Virolahden vanhuspalvelusuunnitelman mukaisesti 

 Toteutetaan keskussairaalan jatkohoitoa joustavasti välttäen ”sakkopäiviä”.  

 Pyritään lyhytaikaishoidon asiakkaiden nopeaan kotiuttamiseen tiiviissä yhteistyössä kotihoidon 
kanssa. 

 toteutetaan Risto-hankkeessa kehitettyjä kuntoutus- ja arviointijaksoja 

 Henkilöstön työkyvyn edistäminen työergonomiaa kehittämällä ja toimimalla uusien työterveyshuol-
lon ohjeiden mukaisesti 

 Terveydenedistämisen painopistealueissa huomioidaan Terveysliikuntastrategia ja uudet ravitse-
mussuositukset 

 
 
 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

. 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Laadukas hoitotyö, joka tukee potilaan 
elämänlaatua 

Ajan tasalla olevat hoito-, ja 
kuntoutussuunnitelmat sekä 
testit (esim. MMSE, Rava) 

Kaikilla potilailla 

Henkilöstön työkyky Sairauspoissaolot / työntekijä Sairauspoissaolot vä-
henevät (vertailuvuosi 
2012) 
 

 
 
 
Mielenterveyspalvelut  
 

Kaakon kaksikon mielenterveyspalveluissa tuotetaan Miehikkälän ja Virolahden kuntien aikuisväestölle 
ja nuorille (13- 18 v.) kohdennettuja palveluja. Mielenterveystyön avopalvelut tuotetaan pääosin omana 
toimintana.  Psykiatri- ja psykologipalvelut ostetaan. Mielenterveyskuntoutujien asumispalveluja tarjoaa 
Vireä-koti, jossa on sekä kuntouttavaa asumispalvelua että tuettua asumista omissa kodeissa. Vireä-
kodista käsin tehdään myös kotikuntoutusta molempien kuntien alueelle. Asumispalvelua hankitaan os-
topalveluna erityisen harkinnan mukaan, jos kunnan omat palvelut eivät ole asiakkaalle soveltuvia. Työ-
toiminta ja kuntouttavan työtoiminnan ohjaus toimivat osana mielenterveyspalvelujen kokonaisuutta. 
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                     Päätavoiteet:  
  

1. Mielenterveyspalvelujen kuntouttavan asumisen uudelleen järjestely osana Kaakon kaksikon van-
huspalvelusuunnitelmaa 

 Sinisiipi lakkaa ja pääosa asukkaista siirtyy Vireä-kotiin 

 Kuntoutustoiminta Vireä-kodissa sisältää tuen tarpeen kartoittamista, suunnitelmallista kuntou-
tuksen toteuttamista ja arviointia. Tavoitteena on kuntoutujan eteneminen omaan tahtiin sekä 
sijoittuminen kuntoutumisen kannalta tarkoituksenmukaisempaan asumismuotoon. Avuksi arvi-
oinnissa otetaan käyttöön TUVA-mittari (mielenterveyskuntoutujien toimintakykymittari) 

 Keskeistä: hoito- ja kuntoutussuunnitelma, yhteisöllisyys, omaohjaajuus, asukkaan osallisuus, 
yksilöllinen arjen ja omatoimisuuden tukeminen, työ- ja päivätoiminta, lääkehoito ja tarvittavat 
lääkärin konsultaatiot, virike- ja harrastustoiminta 

 Monitoimitilaan sisustetaan toiminnallinen olohuone Vireä-kodin asukkaiden ja Vireä-kodissa 
tukikäynneillä (osallistuminen ryhmiin kotoa käsin)  käyvien asiakkaiden käyttöön. 

 Vireä-kodissa 15 asuntoa palveluasumista tai tuettua asumista tarvitseville mielenterveyskun-
toutujille. Lisäksi Vireä-kodista käsin tehdään kotikuntoutuskäyntejä koko Kaakon kaksikon alu-
eelle. 

 Henkilökuntamitoitus on palveluasumisessa 0,4 hoitajaa/asukas ja tukiasumisessa 0,2 hoita-
jaa/asukas. Vireä-kodissa henkilökuntaa 5, joten kotikuntoutukseen jää 0,6 työntekijän työ-
panos. 

 Henkilökunta paikalla klo. 7-21, yöaikana käytössä on turvapuhelin 
  

  
2. Etelä- Kymenlaakson seudullisen mielenterveys- ja päihdestrategian jalkautuminen hoitokäytäntöi-

hin ja kuntalaisten arkeen 2014 - 2016 
 

 yksilön elämänhallinnan ja itsehoitotaitojen lisääminen mielenterveys- ja päihdeongelmissa ja 
niiden ehkäisyssä 

 huomion kiinnittäminen mielenterveyden ja päihteiden yhteisvaikutuksiin  

 aihealueeseen liittyvän yhteiskunnallisen keskustelun esillä pitäminen  
seudullisen Mietippä- strategian ja Arjen turvallisuus- hankesuunnitelman mukaisesti 

 
 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Kuntouttavan asumisen porrastuksen 
ja kotikuntoutuksen uudelleen järjes-
tely asiakkaiden tarpeen mukaisesti 
huomioiden käytettävissä olevat hen-
kilöstöresurssit 
 
Varhainen puuttuminen mielenterveys 
– ja päihdeongelmiin 
 
 
Kuntoutujilla on monipuoliset mahdol-
lisuudet tutustua työelämääm 
 

Asumispalvelua, tuettua asumista, 
kotikuntoutusta tarvitsevat asiak-
kaat Tuva- mittarilla arvioituina 
 
 
 
Ikääntyvän asiakkaan tuki- ja hoi-
topolku- malli otettu käyttöön 
 
 
 
Mallin mukaisesti työelämään tu-
tustuneet 

Tuva- mittari (mielen- 
terveyskuntoutujien 
toimintakykymittari) 
käytössä 100% asu-
mis- ja työpajapalve-
luissa 
 
Mallia käyttää  > 90 % 
ikääntyviä kohtaavasta 
henkilöstöstä 
 
>5 kuntoutujaa 

 
 
  
Kuntoutuspalvelut 
 

Kuntoutuspalvelujen tavoitteena on edistää väestön terveyttä, työ- ja toimintakykyä sekä hyvinvointia 
oikea-aikaisesti, laadukkaasti ja yhdenmukaisin periaattein. Kuntoutuksen tavoitteet laaditaan ja hyväk-
sytään yhdessä asiakkaan kanssa huomioiden hänen voimavaransa ja palvelujärjestelmän tarjoamat 
mahdollisuudet. Kuntoutujan toimintakykyä arvioidaan mahdollisuuksien mukaan hänen omassa toimin-
taympäristössään ja arvioinnin perusteella laaditaan fysioterapiasuunnitelma. Fysioterapeuttisella ohja-
uksella ja neuvonnalla kuntoutujaa tuetaan, aktivoidaan ja ohjataan ottamaan itse vastuuta omasta ter-
veydestään, toimintakyvystään ja niiden edistämiseen liittyvistä valinnoista.  
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Apuvälineiden avulla edistetään asiakkaan toimintakykyä ja vähennetään toimintarajoitteita. Apuvä-
linepalvelu sisältää apuvälinetarpeen määrittelyn, välineiden sovituksen, luovutuksen, käytön opastuk-
sen ja seurannan sekä apuvälineen toimintakunnosta huolehtimisen. Arvio asiakkaan elinympäristössä 
selviytymisestä sisältää mahdollisen suosituksen asuin- ja elinympäristössä tarvittavista muutostöistä.  

 
Fysioterapiassa pyritään tuottamaan palveluita, jotka perustuvat parhaaseen saatavilla olevaan tutkit-
tuun tietoon terapian vaikuttavuudesta. Potilaalle annetaan myös mahdollisuus saada riittävästi ja oi-
kea-aikaisesti tietoa, jotta hän voi osallistua omaa terapiaansa koskevaan päätöksentekoon. 
 

 
Tavoitteet: 

 Palveluiden saatavuus, taloudellisuus, joustavuus ja tehokkuus   

 Palveluiden vaikuttavuus ja käyttäjälähtöisyys 

 Ennaltaehkäisevän toiminnan ja asiakkaan oman hoitovastuun vahvistaminen  

 Seudullisen ja moniammatillisen yhteistyön kehittäminen ja hyödyntäminen 

 Työntekijöiden työhyvinvoinnin tukeminen 
 
 

Toimenpiteet: 

 Lyhytaikaisen tehostetun kuntoutuksen edelleen kehittäminen (mm. Villinrannan palvelukeskuksen 
muutosten suunnittelu) 

 Risto-hankkeen (Riskien tunnistamisesta parempaan toimintakykyyn) toimintamallin jalkauttaminen 

 Ennaltaehkäisevään kuntoutukseen panostaminen (mm. ryhmätoiminnan sisällön kehittäminen ja 
ryhmien lisääminen, terveysliikuntastrategian jalkauttaminen) 

 Yhteistyöverkoston kehittäminen ja hyväksikäyttö kokonaisvaltaisessa kuntoutuksessa eri alojen 
kanssa sekä paikallisesti että seudullisesti  

 Kotkan kaupungin hallinnoimaan alueelliseen TULES -koulutukseen osallistuminen vuosina 2015-
2016 (tavoitteena yhtenäiset terapiakäytännöt selkä-, niska- ja olkapotilaille) 

 Carean potilastietojärjestelmään siirtyminen (Efficat yhteen -projekti) vuoden 2015 alussa ja potilas-
tiedon eArkistoon liittyminen helmikuussa 2015 

 Hoivatyön ergonomian kehittäminen (ergonomiakoulutukset) 

 Terveyden edistämisen painopistealueiden huomioiminen kaikessa toiminnassa 

 Asiakaspalautteen kerääminen 

 Säännöllisten osastopalaverien sekä kehityskeskustelujen toteuttaminen 
 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Fysioterapiapalvelujen vaikutta-
vuus 

Ennaltaehkäisevä toiminta, 
näyttöön perustuvan fysiotera-
pian toteutuminen, fysiotera-
piapalvelujen suuntaaminen 
paikallista tarvetta vastaavaksi 

Yhteistyö eri toimijoiden kanssa pai-
kallisesti ja seudullisesti. Toimintaky-
kymittareiden hyödyntäminen ja tutkit-
tuun tietoon perustuvan terapian to-
teuttaminen. 

Henkilöstön hyvinvointi Työssä jaksaminen, työn ja 
työyhteisön kehittäminen, am-
mattitaidon ylläpitäminen 

Sairauspoissaolojen minimointi, täy-
dennyskoulutus ≥ 5 pv/hlö/v, kehitys-
keskustelut 1x/v, osastopalaverit 1x/vk 

Asiakastyytyväisyys Fysioterapia- ja apuvälinepal-
velujen kehittäminen asiakkai-
den tarpeita vastaavaksi 

Asiakaspalautteiden kerääminen sekä 
yksilö- että ryhmäasiakkailta, tavoite-
taso: asiakastyytyväisyys ≥80% 
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Erikoissairaanhoito 
 

Erikoissairaanhoidossa on käytössä tuotelaskutukseen perustuva kuntalaskutusmalli, jonka lisäksi jä-
senkunnat maksavat asukaskohtaista jäsenmaksua mm. ensihoidon, tartuntatautien ehkäisyn, potilas-
vakuutuksen ja terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen yhteisistä kustannuksista. Vuonna 2014 Kymen-
laakson sairaanhoito- ja sosiaali-palvelujen kuntayhtymä Carea on kehittänyt toimintamallejaan, ottanut 
käyttöön päivystysosaston ja samalla osastohoitojaksot ovat vähentyneet selvästi kuntayhtymässä. 
Vuonna 2015 Carea siirtynee ennakkolaskutuksesta säännölliseen tuotekohtaiseen laskutukseen. Eri-
koissairaanhoidon kustannukset vuodelle 2015 on arvioitu vuoden 2014 ja aiempien vuosien toteutumi-
en perusteella. Molempien kuntien osalta menojen on arvioitu laskevan vuoden 2014 talousarvion ta-
sosta. 

 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Erikoissairaanhoidon kustannukset toteutuneen käytön mukaiset 
kustannukset €/asukas 

Kustannukset alle 
Etelä-Kymenlaakson 
keskitason 

 

  
 

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 350 Terveydenhuolto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -297 599 -318 600 -291 400 -295 800 92,8 -295 800 -295 800

Maksutuotot -698 923 -627 400 -594 300 -594 300 94,7 -594 300 -594 300

Tuet ja avustukset -8 358 -11 600 -12 300 -12 300 106,0 -12 300 -12 300

Muut toimintatuotot -7 468 -8 900 -8 800 -8 800 98,9 -8 800 -8 800

TULOT YHTEENSÄ -1 012 348 -966 500 -906 800 -911 200 94,3 -911 200 -911 200

Palkat ja palkkiot 1 719 108 1 748 700 1 747 100 1 747 100 99,9 1 747 100 1 747 100

Eläkemenot 286 677 296 000 300 600 300 600 101,6 300 600 300 600

Muut sosiaalivakuutusmaksut 89 212 90 500 89 500 89 500 98,9 89 500 89 500

Henkilöstömenot yhteensä 2 094 997 2 135 200 2 137 200 2 137 200 100,1 2 137 200 2 137 200

Palvelujen ostot 4 974 353 5 336 900 4 997 500 5 033 000 94,3 5 033 000 5 033 000

Aineet ja tarvikkeet 402 896 431 900 441 600 441 600 102,2 441 600 441 600

Avustukset

Muut toimintakulut 91 467 127 000 13 200 132 100 104,0 132 100 132 100

Toimintakulut yht, ei henk men 5 468 716 5 895 800 5 452 300 5 606 700 95,1 5 606 700 5 606 700

MENOT YHTEENSÄ 7 563 713 8 031 000 7 589 500 7 743 900 96,4 7 743 900 7 743 900

NETTO 6 551 365 7 064 500 6 682 700 6 832 700 96,7 6 832 700 6 832 700

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 350 Terveydenhuolto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -9 933 -10 800 -16 000 -20 400 188,9 -20 400 -20 400

TULOT YHTEENSÄ -9 933 -10 800 -16 000 -20 400 188,9 -20 400 -20 400

4351 Sisäiset monistuspalvelut 555 600 600 600 100,0 600 600

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 10 092 11 400 11 700 102,6 11 700 11 700

4443 Sisäiset tall hall palv 22 228 21 800 23 800 109,2 23 800 23 800

4471 Sisäiset muut palvelut 1 552 1 700 4 200 4 200 247,1 4 200 4 200

4551 Sis. puhdistusaineet ja tarv 432

4582 Sisäinen kaluston osto

4601 Sisäinen muu materiaali 590 300

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 65 292 115 400 118 900 103,0 118 900 118 900

MENOT YHTEENSÄ 100 741 151 200 4 800 159 200 105,3 159 200 159 200

NETTO 90 808 140 400 -11 200 138 800 98,9 138 800 138 800
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 30 Sosiaali- ja terveystoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -7 618 361 -8 591 300 -8 515 300 -8 519 700 99,2 -8 519 700 -8 519 700

Maksutuotot -2 155 288 -1 600 000 -1 637 600 -1 637 600 102,4 -1 637 600 -1 637 600

Tuet ja avustukset -339 980 -357 600 -349 000 -349 000 97,6 -349 000 -349 000

Muut toimintatuotot -45 982 -40 100 -39 000 -39 000 97,3 -39 000 -39 000

TULOT YHTEENSÄ -10 159 611 -10 589 000 -10 540 900 -10 545 300 99,6 -10 545 300 -10 545 300

Palkat ja palkkiot 6 697 674 6 904 100 6 877 600 6 877 600 99,6 6 877 600 6 877 600

Eläkemenot 1 142 881 1 182 200 1 179 600 1 179 600 99,8 1 179 600 1 179 600

Muut sosiaalivakuutusmaksut 355 578 367 700 349 200 349 200 95,0 349 200 349 200

Henkilöstömenot yhteensä 8 196 133 8 454 000 8 406 400 8 406 400 99,4 8 406 400 8 406 400

Palvelujen ostot 7 410 315 7 682 900 7 316 700 7 451 800 97,0 7 451 800 7 451 800

Aineet ja tarvikkeet 654 481 567 200 631 000 631 000 111,2 631 000 631 000

Avustukset 1 168 320 1 283 600 1 269 500 1 269 500 98,9 1 269 500 1 269 500

Muut toimintakulut 296 710 296 400 22 400 315 700 106,5 315 700 315 700

Toimintakulut yht, ei henk men 9 529 826 9 830 100 9 239 600 9 668 000 98,4 9 668 000 9 668 000

MENOT YHTEENSÄ 17 725 959 18 284 100 17 646 000 18 074 400 98,9 18 074 400 18 074 400

NETTO 7 566 348 7 695 100 7 105 100 7 529 100 97,8 7 529 100 7 529 100

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 30 Sosiaali- ja terveystoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -10 365 -10 800 -16 000 -20 400 188,9 -20 400 -20 400

TULOT YHTEENSÄ -10 365 -10 800 -16 000 -20 400 188,9 -20 400 -20 400

4351 Sisäiset monistuspalvelut 4 895 4 200 4 700 4 700 111,9 4 700 4 700

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 9 000 9 000 9 000 9 000

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 63 102 71 200 77 300 108,6 77 300 77 300

4443 Sisäiset tall hall palv 55 086 54 000 57 800 107,0 57 800 57 800

4471 Sisäiset muut palvelut 3 193 1 700 4 700 4 700 276,5 4 700 4 700

4551 Sis. puhdistusaineet ja tarv 432

4582 Sisäinen kaluston osto

4601 Sisäinen muu materiaali 1 755 2 000 1 200 1 200 60,0 1 200 1 200

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 238 908 269 600 293 300 108,8 293 300 293 300

MENOT YHTEENSÄ 367 371 402 700 19 600 448 000 111,2 448 000 448 000

NETTO 357 006 391 900 3 600 427 600 109,1 427 600 427 600
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40 Sivistystoimi 

 
 
 
 
 
  
  

40 Sivistyslautakunta 
 

Toimielimen esittelijä ja esimies on sivistystoimenjohtaja-rehtori Auli Hyttinen 
 
Toimielimen tulosalueet ovat: 
400 Hallinto 
410-420 Peruskoulut ja lukio 
430-440 Vapaa sivistystyö ja joukkoliikenne 
450 Kirjasto 
460-480 Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoimi 

 
 

400 Hallinto 

 
Tulosalueen esimies on sivistystoimenjohtaja-rehtori Auli Hyttinen 
 
Sivistystoimen v. 2015 talousarvioesityksen strategisena linjauksena on palveluverkon säilyttäminen 
nykyisellään. 
 

 Miehikkälän ja Virolahden nykyinen kouluverkko on huomioitu. 

 Henkilöstöön on mitoitettu yksi uusi luokanopettaja syksystä 2015 Virojoen kouluun tulevan ykkös-
luokan jakamiseksi ja koulunkäyntiavustajien työpanosta kohdennetaan kolmeen iltapäiväkerhoon. 

 Miehikkälän kirkonkylän koulu ja yläkoulun henkilöstön työtilat ja osa aineenopetuksesta siirtyy uu-
siin tiloihin syksystä 2015 lähtien. Väistötiloihin ei kohdennu suuria käyttötalouden investointeja. 

 Valmistavan luokan opetus jatkuu. 

 Erityisopetus pyritään tarjoamaan kaikilla kouluilla lain mukaisesti. 

 Lukiokoulutusta järjestetään ja seurataan valtakunnallista toisen asteen koulutusuudistusta. 

 Miehikkälän koulussa jatkavat yhteiset opettajat. 

 Perusopetuksen opetussuunnitelmatyö käynnistyy keväällä 2015 

 Joukkoliikenteessä varaudutaan kuntien kasvavaan maksuosuuteen 

 Liikuntapuolen terveysliikuntastrategiaa toteutetaan molemmissa kunnissa  

 Kirjastojen toiminta seudullisena kyytikirjastona jatkuu 

 Nuorisotilatoimintaa ylläpidetään ja kehitetään molemmissa kunnissa 

 Kulttuuritoimessa pidetään yllä monipuolista kulttuuritarjontaa 
  
Vuoden 2015 sivistystoimen talousarvioehdotuksessa henkilöstömenot yhteensä ovat kasvaneet  
n. 3%  edelliseen vuoteen verrattuna.   
 
V. 2011 käyttöön otettu tapa kiinteistöjen ylläpitokustannusten kohdentamisesta  aiheuttamisperiaat-
teella eri toimialoille ja yksiköille otetaan huomioon sisäisinä vuokrina lopullisessa tilinpäätöksessä. 
Kustannukset eivät sisälly lautakunnalle esitettyyn talousarviolaskelmaan. Samoin sisäiset henkilöstö- 
ja taloushallinnon palvelut eivät sisälly talousarvioehdotukseen. 

 

 v. 2014 v. 2015 

Budjetin kokonaissumma yhteensä 5 803 800 € 6 210 300 € 
 

- Miehikkälässä 2 150 800 € 2 234 800 € 

- Virolahdella 3 653 000 € 3 975 500 € 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 400 Hallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 48 207 58 300 51 300 52 700 90,4 52 700 52 700

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 48 207 58 300 51 300 52 700 90,4 52 700 52 700

MENOT YHTEENSÄ 48 207 58 300 51 300 52 700 90,4 52 700 52 700

NETTO 48 207 58 300 51 300 52 700 90,4 52 700 52 700

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 400 Hallinto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 1 486 1 700 700 41,2 700 700

4443 Sisäiset tall hall palv 127 100 700 700,0 700 700

MENOT YHTEENSÄ 1 613 1 800 0 1 400 77,8 1 400 1 400

NETTO 1 613 1 800 0 1 400 77,8 1 400 1 400



~ 65 ~ 

 

410 Peruskoulut ja 420 Lukio 
 

Tulosalueiden esimies on sivistystoimenjohtaja-rehtori Auli Hyttinen 
 

Kaakon kaksikon koulut pyrkivät tarjoamaan oppilailleen monipuolisen oppimisympäristön sekä tasok-
kaat materiaalit ja välineet. Kaikilla kouluilla toteutetaan 1.8.2011 uusitun perusopetuksen perusteiden 
mukaista erityisopetusta ja tukea. 

 
Koulujen ja iltapäiväkerhojen oppilasmäärät lv. 2014-2015 
 

 

VIROLAHDEN KOULUT lv. 2013-2014 lv. 2014-2015 

Klamila 56 64 

Virojoki 166 163 

Virolahden yläkoulu 86 91 

Lukio 39 38 

Yhteensä 347 356 

 

MIEHIKKÄLÄN KOULUT lv. 2013-2014 lv. 2014-2015 

Kirkonkylä 60 63 

Muurikkala 27 25 

Suur-Miehikkälä 29 36 

Miehikkälän yläkoulu 73 54 

Yhteensä 189 178 

 

VIROLAHDEN ILTAPÄIVÄKERHOT lv. 2013-2014 lv. 2014-2015 

Klamila 9 9 

Virojoki 33 36 

Yhteensä 42 45 

MIEHIKKÄLÄN ILTAPÄIVÄKERHOT lv. 2013-2014 lv. 2014-2015 

Kirkonkylä 9 10 

Muurikkala 9 0 

Suur-Miehikkälä 6 12 

Yhteensä 24 22 

 
 

Edelliseen lukuvuoteen verrattuna Virolahden ja Miehikkälän oppilasmäärissä ei tapahdu suuria muu-
toksia. Iltapäiväkerhoissa lasten määrä pysynee melko samana kuin edellisenä vuonna. Virojoella on 
käynnistynyt syksyllä  2014 kolmas IP-ryhmä.  Syksyllä 2014 Muurikkalassa ei käynnistynyt IP-
toimintaa eikä vuoden 2015 budjettiin sisälly IP-toiminnan määrärahoja.   

 
Talousarvioon sisältyy oppilaskohtaisia laskentaperusteita seuraavasti: 

 Toimisto- ja koulutarvikkeet: 50€/opp.+ 200€/koulu 

 Kirjallisuus :120€/opp. + 150€/opett + Sähköiset oppimateriaalit 12€/opp. 

 Oppilastöiden työaineet: 70€/ya opp., 40€/aa opp. ja 10€/IP opp. 

 Sisäiset ravitsemuspalvelut (kouluruokailu): 3,30€/opp./pv 

 Sisäiset ravitsemuspalvelut (IP välipala): 1,20€/IP opp /pv 

 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet: arvioitu toteutuneen mukaan 
 

Koulujen henkilöstöresurssit: 
 

Vuonna 2015 koulujen henkilöstössä ei tapahdu suuria muutoksia. Virojoen kouluun palkataan yksi 
luokanopettaja lisää syksystä 2015 alkaen. 
Yläkoulujen yhteisinä opettajina jatkaa kuusi opettajaa. 

 
Virojoen koulussa vakituisten koulunkäyntiavustajien lisäksi työskentelee yksi koulunkäyntiavustaja op-
pisopimuksella ja Klamilassa yksi koulunkäyntiavustaja palkkatuella. 

 
Palvelujen ostot: 
Sivistystoimi on atk-palveluiden osalta ICT Kymin palveluiden piirissä. Hallintoverkon koneet ovat kun-
nan yhteisen sopimuksen alla. Perusopetuksen oppilaskoneiden IT-tuen laskutus tapahtuu kiinteällä ve-
loitushinnalla (217,87 €/kone) ja lukion koneista maksetaan tarvittaessa ICT Kymin tuntiveloituksen 
mukainen hinta.  
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Kuraattoripalvelujen sopimus Harjun Oppimiskeskuksen kanssa on muuttunut.  1.8.2014 alkaen Viro-
lahden kunta järjestää kuraattori- ja koulupsykologipalvelut Harjun Oppimiskeskukselle. Palvelut kunta 
laskuttaa opiskelijoiden kotikunnilta. 

 
Lukion ja Harjun Oppimiskeskuksen yhteistyö jatkuu. 
Lukiolaisille maksetaan koulumatkoja ja tarjotaan leasing-tietokoneet lukio-opintojen ajalle. 
 
 
 

 
 

 

  
 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 410 Peruskoulut

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 1 616 184 1 756 100 1 753 300 1 778 100 101,3 1 778 100 1 778 100

Aineet ja tarvikkeet 54

Avustukset

Muut toimintakulut 232 275 286 800 306 500 106,9 306 500 306 500

Toimintakulut yht, ei henk men 1 848 513 2 042 900 1 753 300 2 084 600 102,0 2 084 600 2 084 600

MENOT YHTEENSÄ 1 848 513 2 042 900 1 753 300 2 084 600 102,0 2 084 600 2 084 600

NETTO 1 848 513 2 042 900 1 753 300 2 084 600 102,0 2 084 600 2 084 600

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 410 Peruskoulut

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 14 986 16 900 16 300 96,4 16 300 16 300

4443 Sisäiset tall hall palv 7 723 7 600 8 500 111,8 8 500 8 500

4471 Sisäiset muut palvelut 170

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 232 275 286 800 306 500 106,9 306 500 306 500

MENOT YHTEENSÄ 255 154 311 300 0 331 300 106,4 331 300 331 300

NETTO 255 154 311 300 0 331 300 106,4 331 300 331 300
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430 Vapaa sivistys ja 440 Joukkoliikenne 
 

Tulosalueiden esimies ja joukkoliikennevastaava on sivistystoimenjohtaja-rehtori Auli Hyttinen 
 

Vapaa sivistystyö: 
Yleissivistävää aikuiskoulutusta antaa ostopalveluna Haminan kansalaisopisto ja musiikkialan koulutus-
ta Kotkan seudun musiikkiopisto. 

 
Joukkoliikenne: 
V. 2015 joukkoliikenteen budjetissa on varauduttu kuntakohtaisten kustannusten nousuun. 
Asiointiliikenne jatkuu edelleen Virolahdella. 
Väinön lenkki -palveluliikenne jatkuu edelleen molemmissa kunnissa.  
Vaalimaalle suuntautuvan joukko- tai palveluliikenteen tarvetta seurataan. 

  
 

  
 
 

  
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 430 Vapaa sivistys

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 34 371 32 300 32 200 32 400 100,3 32 400 32 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 34 371 32 300 32 200 32 400 100,3 32 400 32 400

MENOT YHTEENSÄ 34 371 32 300 32 200 32 400 100,3 32 400 32 400

NETTO 34 371 32 300 32 200 32 400 100,3 32 400 32 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 430 Vapaa sivistys

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4443 Sisäiset tall hall palv 63 100 200 200,0 200 200

MENOT YHTEENSÄ 63 100 0 200 200,0 200 200

NETTO 63 100 0 200 200,0 200 200
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450 Kirjasto 
 

Tulosalueesta vastaa kirjastotoimenjohtaja. 
  

Kaakon kaksikon kirjastotoimen tavoitteena on tarjota asiakkailleen monipuoliset mahdollisuudet tiedon 
hankintaan ja henkiseen virkistäytymiseen. Maaseutukirjastona tavoitteena on tukea opiskelua, elinkei-
noelämää ja maataloutta. Sen lisäksi tuemme kuntalaisten harrastustoimintaa sekä välitämme taidetta 
ja kulttuuria. Monipuolisen ja uudistuvan aineistokokoelman lisäksi kirjasto tarjoaa asiakkailleen ammat-
titaitoisen henkilökunnan palvelun. Kirjasto on nyky-yhteiskunnassa tiedon sivistyksen ja kulttuurin tär-
keä välittäjä ja kaikille avoin laitos. 

 
Vuonna 2015: 

 Toiminta jatkuu kahdessa toimipisteessä 

 Kirjastoautopalvelut ostetaan Haminalta ja samalla myydään kirjastovirkailijan palveluita Haminalle. 
Vuonna 2015 kirjastoautopalvelut on aikataulutettu koulujen lukuvuoden ajalle. 

 Henkilöstön määrä on pysynyt samana. Henkilöstössä on tapahtunut vaihdoksia vuonna 2014. 

 Miehikkälän kirjasto siirtyy syksyllä uusiin tiloihin. Uusissa tiloissa toteutuu esteettömyys, aineistot 
saadaan paremmin esille ja asiakkaiden saataville ja yhteistyö esikoulun ja koulujen kanssa tiivis-
tyy. 

 Liikuntavälineiden lainaus jatkuu Virolahden kirjastossa 

 Kirjojen vaihtopiste säilyy 

 Kirjavarastosta tehdään monitoimitila; järjestetään satutunteja, kirjavinkkauksia ja muita tilaisuuksia 

 Ministeriöltä haetaan molempiin kuntiin kirjastoalan projektirahaa  asiakaspalvelun kehittämiseen. 

 Virolahdelle hankitaan pöytätietokone asiakaskäyttöön. 
 

Vuonna 2015 tulee ajankohtaiseksi uuden kirjastojärjestelmän hankinta Kymenlaakson alueen yleisiin 
kirjastoihin. Järjestelmien ja palveluiden kustannukset jaetaan kuntien kesken väkiluvun perusteella. 
Maksuosuus tarkistetaan kolmen vuoden välein ja tällä hetkellä maksuosuudet ovat Virolahden osalta 
1,9 % ja Miehikkälän osalta 1,2 %. 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 440 Joukkoliikenne

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 18 701 13 700 74 500 74 800 546,0 74 800 74 800

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 18 701 13 700 74 500 74 800 546,0 74 800 74 800

MENOT YHTEENSÄ 18 701 13 700 74 500 74 800 546,0 74 800 74 800

NETTO 18 701 13 700 74 500 74 800 546,0 74 800 74 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 440 Joukkoliikenne

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4443 Sisäiset tall hall palv 232 200 300 150,0 300 300

MENOT YHTEENSÄ 232 200 300 150,0 300 300

NETTO 232 200 300 150,0 300 300
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Kirjastojen toiminnan kehittämisellä pyritään lisäämään kirjastojen käyttöä ja lainausta ja saamaan uu-
sia kirjastonkäyttäjiä.  

 
Kirjastotoimintaan liittyvät määrälliset tavoitteet: 

 Aineistomenot / asukas 11 €  

 Henkilöstömenot / asukas 25 € 

 Käynnit / asukas 7 

 Lainaus / asukas 14 
 
 Tavoitteisiin pyritään: 

 pitämällä kokoelmat määrärahojen puitteissa monipuolisena ja uudistuvina 

 pitämällä osto- ja myyntisopimukset Haminan kanssa voimassa 

 kehittämällä kirjastoihin erilaisia tapahtumia 

 lisäämällä tiedotusta ja mainontaa kirjaston toiminnasta ja tapahtumista 

 uudistamalla tietoteknisiä laitteita tarpeen mukaan 

 osallistumalla aktiivisesti Kymenlaakson kirjastojen seutuyhteistyöhön ja hankkeisiin 

 päivittämällä henkilökunnan osaamista osallistumalla erilaisiin koulutustilaisuuksiin 

 hakemalla kirjastoalan projektirahoitusta. 
 
 

 
 
 

  
 
 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 450 Kirjasto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 102 225 103 600 104 500 108 400 104,6 108 400 108 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 8 510 11 300 10 300 91,2 10 300 10 300

Toimintakulut yht, ei henk men 110 735 114 900 104 500 118 700 103,3 118 700 118 700

MENOT YHTEENSÄ 110 735 114 900 104 500 118 700 103,3 118 700 118 700

NETTO 110 735 114 900 104 500 118 700 103,3 118 700 118 700

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 450 Kirjasto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 929 1 100 1 000 90,9 1 000 1 000

4443 Sisäiset tall hall palv 2 184 2 100 2 900 138,1 2 900 2 900

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 8 510 11 300 10 300 91,2 10 300 10 300

MENOT YHTEENSÄ 11 623 14 500 0 14 200 97,9 14 200 14 200

NETTO 11 623 14 500 0 14 200 97,9 14 200 14 200
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460-480 Kaakon kaksikon kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoimi 
 

Tulosalueista vastaa kulttuuri- ja vapaa-aikasihteeri Sari Rasi 
 

Toiminta-ajatus: 

 Kulttuuritoiminnan tarkoituksena on kasvattaa kuntalaisten henkistä hyvinvointia ja tukea tasapai-
noista kehitystä. 

 Liikuntatoimen tarkoituksena on edistää kuntalaisten terveyttä ja hyvinvointia. 

 Nuorisotoimen tarkoituksena on parantaa nuorten elinoloja ja luoda edellytyksiä osallistumiseen 
turvallisessa toimintaympäristössä. 

 
Kriittiset menestystekijät: 

 Lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja elämänhallinnan tukeminen 

 Vapaa- kansalaistoiminnan aktivointi 

 Aikuisväestön hyvinvointipalvelut 
 

Erityistoimenpiteet vuodelle 2015: 
Nuorisotoimessa panostetaan nuorisotilatoiminnan laadulliseen kehittämiseen kaikissa Kaakon kaksi-
kon nuorisotiloissa. Nuorten työpajatoiminnan tavoitteita ja toimintatapoja kehitetään yhdessä Kotkan - 
Haminan seudun koulutuskuntayhtymän ja muiden verkostotoimijoiden kanssa. 

 
Vapaata kansalaistoimintaa aktivoidaan kehittämällä  edelleen kunnan, paikallisten yhdistysten, seura-
kunnan, Harjun Oppimiskeskus Oy:n ja kunnan kesäasukkaitten kanssa yhteistyössä Kaakon kamari-
musiikki -tapahtumaa ympärivuotiseksi.  

 
Aikuisväestön hyvinvointipalveluita edistetään Kaakon kaksikon liikuntaneuvonta -hankkeen puitteissa 
kehittämällä paikallinen liikuntaneuvontakonsepti. Toisen vuoden päätavoitteena on luoda sähköinen 
liikuntalähete -käytäntö eri toimijaverkostojen yhteiskäyttöön. Tarkoituksena on syventää yhteistyötä 
kolmannen sektorin kanssa ja vertaisohjaajia kouluttamalla saada liikuntatoimintaa Kaakon kaksikon eri 
kyliin. 

 
Taloudelliset resurssit: 

 Kulttuuritoimi  17,22 € / asukas 

 Liikuntatoimi  28,17 € / asukas 

 Nuorisotoimi  53,08 € / asukas 
 

Toiminnan painopiste-
alueet 

Mittarit Toimenpiteet 

LASTEN JA NUORTEN HYVINVOINTI JA ELÄMÄNHALLINNAN TUKEMINEN 

Työmahdollisuuksien 
luominen 

Työpajanuorten määrä 12 / vuosi 
Kesätyöllistettävien määrä kun-
taan ja kunnan ulkopuolisiin 
töihin 30 / kesä 

Kotkan-Haminan seudun koulutus-
kuntayhtymältä ostetaan Rajapajan 
palvelut. Kesätyöllistäminen hoide-
taan yhteistyössä 4H-yhdistyksen 
kanssa 

  

Nuorten osallisuuden ja 
vaikutusmahdollisuuksien 
edistäminen 

Nuorten vaikuttamiskanavat 6 
kpl 

Vaikuttamismahdollisuuksien luo-
minen ja kehittäminen, nuorisotalo-
kokoukset ja oppilaskuntatoiminta, 
keskustelutilaisuus 

Nuorisotilatoiminta Nuorisotilojen määrä 3 kpl Palkatut vakinaiset ohjaajat, ulkoi-
set puitteet kunnossa, Klamilan 
nuorisotilatoiminnan turvaaminen 
ja kehittäminen Nuorisotilojen kävijämäärä 

30/ilta 
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Lasten ja nuorten liikun-
nan edistäminen 

Urheilukoulut 3 / vuosi Uimakou-
luryhmät 8 / vuosi 

Urheilu- ja uimakoulutoiminnan 
jatkaminen ja kehittäminen,  oppi-
lasurheilu ja uimaopetus esikoulu-
laisille ja 1. - 2. luokille,  uusien 
harrastusmahdollisuuksien esittely 
ja projektien toteuttaminen 

Uimakouluihin osallistuneet 

120 / vuosi  

Yhteistoiminta eri hallintokuntien 
kanssa 10 / vuosi 

Liikuntakampanjat 1 / vuosi  

Kulttuurinen lapsi- ja 
nuorisotyö 

Tapahtumien määrä 30 / vuosi 
Kävijämäärä tapahtumissa 2 000 
/ vuosi 

Lasten kulttuuriviikot, Kesäfestari, 
Satuviikko, Nuorten aika, Jouluka-
dun avajaiset 

Ennaltaehkäisevä päih-
detyö 

Tapahtumien / teemapäivien 
määrä 5 / vuosi  

Selvänä reitillä –tapahtuma, toimin-
ta- ja ryhmäytymispäivät, teemata-
pahtumat ja kampanjat 

VAPAAN KANSALAISTOIMINNAN AKTIVOINTI 

Yhdistysten toimintaedel-
lytysten takaaminen 

Yhdistysten määrä 30 Vuosittaisten avustusten jakaminen 

Avustusten määrä 73 000 Toiminnan koordinointi ja tiedotta-
minen 

ka. avustussumma 2 400 / vuosi Yhdistystapaamiset 

Avustettavien toimintaryhmien 
määrä 45 

Asiantuntija-avun antaminen 

osallistujamäärä / vuosi 500 Toimintatilavuorojen jakaminen ja 
etsintä 

    

Harrastus- mahdollisuuk-
sien parantaminen 

Uudet tai kehittämisen alla ole-
vat harrastustilat tai  -paikat 

Tiedotetaan käytössä olevista ti-
loista, tehostetaan tilojen käyttöä  

2 / vuosi Tehdään tekniselle toimelle aloittei-
ta harrastustilojen ja –paikkojen 
rakentamisesta sekä ylläpidosta ja 
kehittämisestä. 

Koulutuksen järjestämi-
nen 

Koulutuksiin osallistuneet Koulutusavustusten myöntäminen 

20 henkilöä / vuosi Tiedotetaan koulutusmahdollisuuk-
sista  Järjestetään omaa koulutusta 
yhteistyössä muiden toimijoiden 
kanssa 

AIKUISVÄESTÖN HYVINVOINTI PALVELUT 

Terveysliikunta- 
palvelujen järjestäminen                                

Terveysliikuntaryhmät 10 /vuosi, 
osallistujia 170 hlö/vuosi    

Seniorikuntosalitoiminta, kyläryh-
mät,Suomi mies -ryhmä, omatoimi-
set ryhmät                Erityisliikunta-
ryhmien ostopalvelusopimuksien 
solmiminen         Liikuntaneuvonta-
palvelujen kehittäminen hanketoi-
minnan avulla 

Erityisryhmien määrä 10 / vuosi, 
osallistujia 100 hlö/vuosi   Liikun-
taneuvonnan yksilöasiakkaiden 
määrä 70 hlö/vuosi    

Kotiseututyö Tapahtumien määrä / osallistujat Järjestetään yhteistyössä eri taho-
jen kanssa kotiseutuaiheisia ja 
paikallisia tapahtumia Kaakon kak-
sikon alueella 

60 tapahtumaa /  10 000 kävijää 
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TALOUS JA RESURSSIT  
  

Sopeutetaan toiminta 
annettuihin raameihin  

Talousarvion toteutuminen  / 
toteutumisprosentti 

Tarkistetaan toiminnasta perittäviä 
korvauksia ja kartoitetaan toimin-
nan kehittämiseksi saatavaa ulko-
puolista rahoitusta sekä hyödynne-
tään toiminnassa mahdollisimman 
paljon omia kiinteistöjä 

Kolmannen sektorin toi-
mijoiden kanssa tehtävä 
yhteistyö 

Ostopalvelu-  ja yhteistyösopi-
mukset 15 / vuosi 

Kehitetään käytäntöjä , joiden avul-
la eri toimintoja tai osia suurem-
masta tapahtumasta voidaan to-
teuttaa erilaisilla yhteistoimintaso-
pimuksilla  

PROSESSIT JA RAKENTEET 

Tarkoituksenmukainen 
palvelurakenne 

Asiakaspalautteet 1 / vuosi Toimintakohtaiset palautteet ja 
erilaiset kyselytutkimukset esim. 
nuorisobarometri, asiakaskyselyt ja 
-palautteet 

Toimivat yhteistyöverkos-
tot 

Yhteistyökumppaneiden määrä      
10 / vuosi 

Yhteistyökumppaneiden kartoitus 
ja  aktiivinen toiminta verkostoissa 

OSAAMINEN JA UUDISTUMINEN (LAATU) 

Hyvinvoiva ja ammattitai-
toinen henkilöstö 

Koulutuspäivät  väh. 2 / vuosi Turvataan mahdollisuus koulutuk-
seen ja ammattitaidon ylläpitämi-
seen 

Kehityskeskustelut 1 kerta / vuo-
si 

Säännölliset kehityskeskustelut 

Toimiva työyhteisö Sairauspoissaolot  enintään 10 
pv / vuosi 

Selkeä työnjako ja monipuoliset 
työhyvinvointiin liittyvät palvelut 

 
 

 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 460 Kulttuuritoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 22 855 30 200 28 900 30 100 99,7 30 100 30 100

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 22 855 30 200 28 900 30 100 99,7 30 100 30 100

MENOT YHTEENSÄ 22 855 30 200 28 900 30 100 99,7 30 100 30 100

NETTO 22 855 30 200 28 900 30 100 99,7 30 100 30 100
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 460 Kulttuuritoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 62 100 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 759 800 1 100 137,5 1 100 1 100

MENOT YHTEENSÄ 821 800 0 1 200 150,0 1 200 1 200

NETTO 821 800 0 1 200 150,0 1 200 1 200

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 470 Liikuntatoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 64 976 75 500 77 100 79 400 105,2 79 400 79 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 3 361

Toimintakulut yht, ei henk men 68 337 75 500 77 100 79 400 105,2 79 400 79 400

MENOT YHTEENSÄ 68 337 75 500 77 100 79 400 105,2 79 400 79 400

NETTO 68 337 75 500 77 100 79 400 105,2 79 400 79 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 470 Liikuntatoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 310 300 600 200,0 600 600

4443 Sisäiset tall hall palv 1 171 1 100 1 700 154,5 1 700 1 700

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 3 361

MENOT YHTEENSÄ 4 842 1 400 0 2 300 164,3 2 300 2 300

NETTO 4 842 1 400 0 2 300 164,3 2 300 2 300
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 480 Nuorisotoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 73 112 114 300 113 000 114 800 100,4 114 800 114 800

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 1 343 4 500 12 900 286,7 12 900 12 900

Toimintakulut yht, ei henk men 74 455 118 800 113 000 127 700 107,5 127 700 127 700

MENOT YHTEENSÄ 74 455 118 800 113 000 127 700 107,5 127 700 127 700

NETTO 74 455 118 800 113 000 127 700 107,5 127 700 127 700

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 480 Nuorisotoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 434 400 500 125,0 500 500

4443 Sisäiset tall hall palv 865 800 1 300 162,5 1 300 1 300

4471 Sisäiset muut palvelut 20

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 1 343 4 500 12 900 286,7 12 900 12 900

MENOT YHTEENSÄ 2 662 5 700 0 14 700 257,9 14 700 14 700

NETTO 2 662 5 700 0 14 700 257,9 14 700 14 700
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 40 Sivistystoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 1 980 631 2 184 000 2 234 800 2 270 700 104,0 2 270 700 2 270 700

Aineet ja tarvikkeet 54

Avustukset

Muut toimintakulut 245 489 302 600 329 700 109,0 329 700 329 700

Toimintakulut yht, ei henk men 2 226 174 2 486 600 2 234 800 2 600 400 104,6 2 600 400 2 600 400

MENOT YHTEENSÄ 2 226 174 2 486 600 2 234 800 2 600 400 104,6 2 600 400 2 600 400

NETTO 2 226 174 2 486 600 2 234 800 2 600 400 104,6 2 600 400 2 600 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 40 Sivistystoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 18 207 20 400 19 200 94,1 19 200 19 200

4443 Sisäiset tall hall palv 13 124 12 800 16 700 130,5 16 700 16 700

4471 Sisäiset muut palvelut 190

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 245 489 302 600 329 700 109,0 329 700 329 700

MENOT YHTEENSÄ 277 010 335 800 0 365 600 108,9 365 600 365 600

NETTO 277 010 335 800 0 335 800 108,9 335 800 335 800
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50 Tekninen toimi 

 
 
 
 
 Tekninen johtaja vastaa koko teknisen toimen tulosalueesta. 
 

50 Tekninen lautakunta 
  

Tekninen toimi tuottaa kunnan eri toimintojen kiinteistöpalvelut sekä kuntalaisille lakisääteiset kunnallis-
tekniikan, ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut. 

 
Kaakon kaksikossa jatkuu rakentaminen vilkkaana vuoteen 2018 asti niin kiinteistö kuin myös kunta-
tekniikan puolella. Nykyisellä henkilöstöllä tehtävistä ei selvitä, ja siksi talousarvioon on esitetty yhtä 
toimistoinsinöörin virkaa lisää.   
 
Hallinnon kustannukset jaetaan Miehikkälän ja Virolahden kesken asukasmäärän mukaisessa suhtees-
sa. Talousarvio on laadittu 38,4/61,6 suhteessa. 

  
Tavoitteet: 

 Keskeinen tavoite on mittavien rakennushankkeiden hallittu läpivienti. 
 
 
 

500 Hallinto 
 
 Hallinnon tulosyksiköstä vastaa tekninen johtaja. 

 

Toiminnallinen tavoite Mittari TP2012 TP2013 TA2014 TA2015 

Monipuolinen tonttitarjonta ok/kaava 22 22 22 18 

  ok/haja-alue 23 22 40 36 

  teollisuus 5 5 5 4 

Luovutetut tontit ok/kaava 0 0 4 4 

  ok/haja-alue 0 1 4 4 

  teollisuus 1 0 1 1 

 
  
 

  
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -200

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 123 750 137 500 147 700 142 100 103,3 142 100 142 100

Aineet ja tarvikkeet 52

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 123 802 137 500 147 700 142 100 103,3 142 100 142 100

MENOT YHTEENSÄ 123 802 137 500 147 700 142 100 103,3 142 100 142 100

NETTO 123 802 137 300 147 700 142 100 103,5 142 100 142 100



~ 77 ~ 

 
 

  
 
 
 

510 Maankäyttö 
 
 Maankäytöstä vastaa tekninen johtaja 
 

Kaavoitus 
 
Kaavoituksessa on meneillään seuraavia hankkeita: 

 Muurikkalan pohjoisosan yleiskaavan valmistuminen 

 Kirkonkylässä koulukorttelin asemakaavan tarkastus 

 Kirkonkylän pohjoisosan asemakaavan ajantasaistus 

 Muurikkalassa varaudutaan rivitaloalueen asemakaavoitukseen, jolla mahdollistetaan tarvittaessa 
rivitalojen rakentaminen alueelle 

 
  
  

  

  
 
 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 3 715 4 200 4 200 100,0 4 200 4 200

4443 Sisäiset tall hall palv 137 100 200 200,0 200 200

MENOT YHTEENSÄ 3 852 4 300 0 4 400 102,3 4 400 4 400

NETTO 3 852 4 300 0 4 400 102,3 4 400 4 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 510 Maankäyttö

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -210

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -210

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 24 843 30 300 25 000 25 400 83,8 25 400 25 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 24 843 30 300 25 000 25 400 83,8 25 400 25 400

MENOT YHTEENSÄ 24 843 30 300 25 000 25 400 83,8 25 400 25 400

NETTO 24 633 30 300 25 000 25 400 83,8 25 400 25 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 510 Maankäyttö

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4443 Sisäiset tall hall palv 295 300 400 133,3 400 400

MENOT YHTEENSÄ 295 300 0 400 133,3 400 400

NETTO 295 300 0 400 133,3 400 400
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520 Toimitilat 
 
 Tulosyksiköstä vastaa tilapalvelupäällikkö 
 

Koulukeskuksen rakennushanke on Miehikkälän historian merkittävimpiä rakennushankkeita. Hank-
keen odotetaan valmistuvan syksyllä koulujen alkuun. Tämän jälkeen on edessä mittavat muutot jonka 
jälkeen palataan normaaliin toimintaan. Paloaseman hankesuunnittelu aloitetaan. Kunila-kunnantalo- 
laajentunut koulukeskuksen alue vaatii yhden siistijän toimen lisää (yhteistoimintaosuudessa). 
 
Korjauksia kiinteistöillä: 

 asuntoja korjataan keskimäärin 1,5/kiinteistö asuntojen vapautuessa 

 Koulukeskus ja kirjasto valmistuvat elokuussa. Tavoitteena on, että koulu voisi aloittaa syysluku-
kauden uusissa tiloissa. Samalla vapautuu tilapäistilat ja kirjaston muuton myötä ns. kirjastotalo 
vapautuu muuhun käyttöön. Osasta kiinteistöjä voidaan luopua. Tilapäistiloista aiheutuu vuodelle 
2015 lisäkustannuksia. 

 Ilmalämpöpumput Leppäkerttuun ja Muurikkalan päiväkotiin 

 Suur-Miehikkälän saunan kunnostus ja maalaus 

 Lapjärven leirikeskuksen patjojen ja peittojen uusinta ja energiatehokkuutta parantavia pieniä kor-
jauksia 

 
 

Toiminnallinen 
tavoite Mittari TP2012 TP2013 TA2014 TA2015 

Vuokra-asunnot Kpl 119 124 125 121 

  Vuokrausaste  90 90 92 94 

  Saatavat % 1,08 2,8 1 1 

  Saatavat   7 700 14 219 4 800 5 500 

Omat kiinteistöt Huoltokirja     1 1 

  Neliöt 26 864 26 493 26 600 26 606 

  Hoito €/m3     2,90 

  Hoidettavat m³ 82 898 81 451 80 500 91 543 

  Työkustannus €/m²     10 

  Öljynkulutus 110 790 89 598  80 000 

  Hinta €/l 0,87 0,832  1 

  Kaukolämpö Mwh 1 560 1 623  1 600 

  Hinta €/Mwh 78,63 72,10 80 80 

  Siivousalue 6 636 6 636 8 000 8 000 

  Työkustannus €/m²     33,98 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 520 Toimitilat

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -45 320 -41 500 -20 500 -22 800 54,9 -22 800 -22 800

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -1 161 717 -1 269 400 -1 372 400 -1 358 900 107,0 -1 358 900 -1 358 900

TULOT YHTEENSÄ -1 207 037 -1 310 900 -1 392 900 -1 381 700 105,4 -1 381 700 -1 381 700

Palkat ja palkkiot 1 323

Eläkemenot 5

Muut sosiaalivakuutusmaksut 1

Henkilöstömenot yhteensä 1 329

Palvelujen ostot 798 293 631 700 735 600 709 500 112,3 709 500 709 500

Aineet ja tarvikkeet 494 305 426 800 460 700 460 700 107,9 460 700 460 700

Avustukset

Muut toimintakulut 271 536 413 500 288 300 288 300 69,7 288 300 288 300

Toimintakulut yht, ei henk men 1 564 134 1 472 000 1 484 600 1 458 500 99,1 1 458 500 1 458 500

MENOT YHTEENSÄ 1 565 463 1 472 000 1 484 600 1 458 500 99,1 1 458 500 1 458 500

NETTO 358 426 161 100 91 700 76 800 47,7 76 800 76 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 520 Toimitilat

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3141 Sisäiset myyntituotot -4 300 -2 300 -2 300 -2 300

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -650 536 -722 700 -812 900 -799 400 110,6 -799 400 -799 400

TULOT YHTEENSÄ -654 836 -722 700 -812 900 -801 700 110,9 -801 700 -801 700

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 28 967 34 300 35 800 35 800 104,4 35 800 35 800

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 6 192 7 000 7 000 100,0 7 000 7 000

4443 Sisäiset tall hall palv 30 857 30 400 34 800 114,5 34 800 34 800

4471 Sisäiset muut palvelut 497

MENOT YHTEENSÄ 66 513 71 700 35 800 77 600 108,2 77 600 77 600

NETTO -588 323 -651 000 -777 100 -724 100 111,2 -724 100 -724 100
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530 Yhdyskuntatekniikka 
 
 Tulosalueesta vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 

 Salpapolun hoito jää kunnan tehtäväksi 

 Varavoima vesihuoltoon 

 Virvepuhelimia 2 kpl 

 Traktorin varusteita 

 Katuvalaistuksen elohopeahöyrylamppujen myynti loppuu. Varaudutaan jatkossa uusimaan katuva-
laistusta 

 
 

Toiminnallinen tavoite Mittari TP2012 TP2013 TA2014 TA2015 

Liikuntapaikat Käyttöpäivät     

   - luistelualueet 80 92 100 100 

   - kentät 130 130 130 130 

2169 Hoito €/asukas 10,50 6,1 7,2 8 

Tiet Tiet m 7 700 7 700 7 700 7700 

  hoito €/m 14,04 7,67 8 7,85 

Puistot Pinta-ala 6 6 6 6 

  Hoito 6 000 1686 2100 3850 

  Kunto Tyydyttävä Tyydyttävä Tyydyttävä Tyydyttävä 

  
  

 

 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 530 Yhdyskuntatekniikka

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -202 -300 -1 000 -1 000 333,3 -1 000 -1 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -318 -200 -200 -200 100,0 -200 -200

TULOT YHTEENSÄ -520 -500 -1 200 -1 200 240,0 -1 200 -1 200

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 61 640 84 300 88 850 92 800 110,1 92 800 92 800

Aineet ja tarvikkeet 35 831 39 900 64 100 64 100 160,7 64 100 64 100

Avustukset

Muut toimintakulut 5 210

Toimintakulut yht, ei henk men 102 681 124 200 152 950 156 900 126,3 156 900 156 900

MENOT YHTEENSÄ 102 681 124 200 152 950 156 900 126,3 156 900 156 900

NETTO 102 161 123 700 151 750 155 700 125,9 155 700 155 700
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535 Jätehuolto 
 
 Jätehuollosta vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 
 Jätehuollon perusmaksun perintä ostetaan Kymenlaakson Jäte Oy:ltä 

  

  TP2012 TP2013 TA2014 TA2015 

Jätemaksut kpl 269  1566 1570 

Hinta 67,63  20 20 

Ekopisteet 5 5 5 5 

Pienjäteasema 1 1 1 1 

  
  

 
 

  
 
 

  

  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 530 Yhdyskuntatekniikka

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 84 100 100 100 100,0 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 4 641 4 600 3 900 84,8 3 900 3 900

4471 Sisäiset muut palvelut 135

MENOT YHTEENSÄ 4 860 4 700 100 4 000 85,1 4 000 4 000

NETTO 4 860 4 700 100 4 000 85,1 4 000 4 000

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 535 Jätehuolto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -21 672 -35 000 -40 000 -40 000 114,3 -40 000 -40 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -21 672 -35 000 -40 000 -40 000 114,3 -40 000 -40 000

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 29 575 34 100 38 000 38 900 114,1 38 900 38 900

Aineet ja tarvikkeet 23 500 600 600 120,0 600 600

Avustukset

Muut toimintakulut 1 011 500 500 500 100,0 500 500

Toimintakulut yht, ei henk men 30 609 35 100 39 100 40 000 114,0 40 000 40 000

MENOT YHTEENSÄ 30 609 35 100 39 100 40 000 114,0 40 000 40 000

NETTO 8 937 100 -900

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 535 Jätehuolto

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4443 Sisäiset tall hall palv 770 800 900 112,5 900 900

MENOT YHTEENSÄ 770 800 0 900 112,5 900 900

NETTO 770 800 0 900 112,5 900 900
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540 Liikelaitokset 
 
 Liikelaitoksista vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 

 viemärilaitoksella varaudutaan 10.000 € vuotovesien poistoon 

 

Toiminnallinen tavoite Mittari TP2012 TP2013 TA2014 TA2015 

Vesilaitos liittymät 2 1 4 5 

 myynti m³ 57 284 69 952 60 000 69 000 

 hinta €/m³ 1,34 1,61 1,62 1,62 

 vedenotto m³ 65 580 77 349 66 000 74 000 

 hinta €/m³ 0,58 0,6 0,74 0,75 

 vuodot m³ 8 296 7 397 6 000 5 000 

 osuus ottom. 13 % 9,6% 9% 7 % 

 laatukoe kpl 35 32 32 32 

 laatuvirhe 0 0 0 0 

Viemäri liittymät 2 3 4 5 

 laskutus m³ 41 211 46 722 44 000 46 800 

 hinta €/m³ 1,78 2,16 2,10 2,10 

 puhdistettu m³ 65 960 60 728 66 000 60 000 

 hinta €/m³ 1,6 1,61 1,9 2,15 

 vuodot m³ 24 749 14 006 22 000 13 200 

 osuus pumpat. 38 % 30 % 33% 22 % 

 ylivuoto m³ 0 0 0 0 

 
  

 
 
 

 
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 540 Liikelaitokset

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -175 157 -208 700 -210 200 -210 200 100,7 -210 200 -210 200

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -117

TULOT YHTEENSÄ -175 274 -208 700 -210 200 -210 200 100,7 -210 200 -210 200

Palkat ja palkkiot 780

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä 780

Palvelujen ostot 124 592 154 100 100 100 102 300 66,4 102 300 102 300

Aineet ja tarvikkeet 15 602 27 800 84 800 84 800 305,0 84 800 84 800

Avustukset

Muut toimintakulut 3 371 1 700 900 900 52,9 900 900

Toimintakulut yht, ei henk men 143 565 183 600 185 800 188 000 102,4 188 000 188 000

MENOT YHTEENSÄ 144 345 183 600 185 800 188 000 102,4 188 000 188 000

NETTO -30 929 -25 100 -24 400 -22 200 88,4 -22 200 -22 200
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565 Maa- ja metsätilat 
 
 Maa- ja metsätiloista vastaa yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 

Puun myynnillä tasapainotetaan hieman taloutta. Myytävä määrä on 150 000 € arvosta. Jatkossa puun 
myynti sopeutetaan kestävään kasvuun. 

 
  

 

  TP2012 TP2013 TA2014 TA2015 

Pinta-ala 937 937 937 937 

tuotto €/ha 294 127 85 160 

myyntimäärä m³ 9 152 4 289 2500 4600 

hinta €/m³ 30 22 32 32 

kunnostus ha 20 36 20 20 

kustannus €/ha 738 578 1 100 1855 

  
  

 
 

  
 
 

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 540 Liikelaitokset

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaks -29 050 -34 500 -36 000 -36 000 104,3 -36 000 -36 000

TULOT YHTEENSÄ -29 050 -34 500 -36 000 -36 000 104,3 -36 000 -36 000

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 100 100 100 100,0 100 100

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 681 800 800 100,0 800 800

4443 Sisäiset tall hall palv 2 954 2 900 1 400 48,3 1 400 1 400

MENOT YHTEENSÄ 3 635 3 800 100 2 300 60,5 2 300 2 300

NETTO -25 415 -30 700 -35 900 -33 700 109,8 -33 700 -33 700

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 565 Maa- ja metsätilat

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -92 319 -80 000 -150 000 -150 000 187,5 -150 000 -150 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot -27 193 -20 000 -20 000 -20 000 100,0 -20 000 -20 000

TULOT YHTEENSÄ -119 512 -100 000 -170 000 -170 000 170,0 -170 000 -170 000

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 56 417 39 400 37 100 37 500 95,2 37 500 37 500

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 1 817

Toimintakulut yht, ei henk men 58 234 39 400 37 100 37 500 95,2 37 500 37 500

MENOT YHTEENSÄ 58 234 39 400 37 100 37 500 95,2 37 500 37 500

NETTO -61 278 -60 600 -132 900 -132 500 218,6 -132 500 -132 500
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570 Ympäristötoimi 
 

  
Vastuuhenkilö tekninen johtaja 
 
Ostopalveluna Haminan kaupungilta 

 
  

  
 
  
 

  
 
   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 565 Maa- ja metsätilat

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4443 Sisäiset tall hall palv 253 300 400 133,3 400 400

MENOT YHTEENSÄ 253 300 0 400 133,3 400 400

NETTO 253 300 0 400 133,3 400 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 570 Ympäristötoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 134 075 115 600 124 000 124 100 107,4 124 100 124 100

Aineet ja tarvikkeet 500

Avustukset

Muut toimintakulut 13 100 6 400 8 100 126,6 8 100 8 100

Toimintakulut yht, ei henk men 147 175 122 500 124 000 132 200 107,9 132 200 132 200

MENOT YHTEENSÄ 147 175 122 500 124 000 132 200 107,9 132 200 132 200

NETTO 147 175 122 500 124 000 132 200 107,9 132 200 132 200

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 570 Ympäristötoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4443 Sisäiset tall hall palv 116 100 100 100,0 100 100

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 13 100 6 400 8 100 126,6 8 100 8 100

MENOT YHTEENSÄ 13 216 6 500 0 8 200 126,2 8 200 8 200

NETTO 13 216 6 500 0 8 200 126,2 8 200 8 200
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580 Pelastustoimi 
 

Vastuuhenkilö tekninen johtaja 
Ostopalveluna Kymenlaaksoon pelastuslaitokselta 

  

 
Pelastustoimen investointiraha on 5,7 €/asukas 

  
 

  
 
 
 

  
 

 
 
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 580 Palo- ja pelastustoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -1 190

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ -1 190

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 170 849 174 600 175 200 175 400 100,5 175 400 175 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut 14 261 3 500 3 500 3 500 100,0 3 500 3 500

Toimintakulut yht, ei henk men 185 110 178 100 178 700 178 900 100,4 178 900 178 900

MENOT YHTEENSÄ 185 110 178 100 178 700 178 900 100,4 178 900 178 900

NETTO 183 920 178 100 178 700 178 900 100,4 178 900 178 900

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 580 Palo- ja pelastustoimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4443 Sisäiset tall hall palv 137 100 200 200,0 200 200

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 10 800

MENOT YHTEENSÄ 10 937 100 0 200 200,0 200 200

NETTO 10 937 100 0 200 200,0 200 200
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50 Tekninen lautakunta yhteensä 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 50 Tekninen lautakunta

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot -334 880 -365 700 -421 700 -424 000 115,9 -424 000 -424 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -1 190

Muut toimintatuotot -1 189 345 -1 289 600 -1 392 600 -1 379 100 106,9 -1 379 100 -1 379 100

TULOT YHTEENSÄ -1 525 415 -1 655 300 -1 814 300 -1 803 100 108,9 -1 803 100 -1 803 100

Palkat ja palkkiot 2 103

Eläkemenot 5

Muut sosiaalivakuutusmaksut 1

Henkilöstömenot yhteensä 2 109

Palvelujen ostot 1 524 034 1 401 600 1 471 550 1 448 000 103,3 1 448 000 1 448 000

Aineet ja tarvikkeet 545 813 495 500 610 200 610 200 123,1 610 200 610 200

Avustukset

Muut toimintakulut 310 306 425 600 293 200 301 300 70,8 301 300 301 300

Toimintakulut yht, ei henk men 2 380 153 2 322 700 2 374 950 2 359 500 101,6 2 359 500 2 359 500

MENOT YHTEENSÄ 2 382 262 2 322 700 2 374 950 2 359 500 101,6 2 359 500 2 359 500

NETTO 856 847 667 400 560 650 556 400 83,4 556 400 556 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 50 Tekninen lautakunta

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaks -29 050 -34 500 -36 000 -36 000 104,3 -36 000 -36 000

3141 Sisäiset myyntituotot -4 300 -2 300 -2 300 -2 300

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -650 536 -722 700 -812 900 -799 400 110,6 -799 400 -799 400

TULOT YHTEENSÄ -683 886 -757 200 -848 900 -837 700 110,6 -837 700 -837 700

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 29 051 34 500 36 000 36 000 104,3 36 000 36 000

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 10 588 12 000 12 000 100,0 12 000 12 000

4443 Sisäiset tall hall palv 40 160 39 600 42 300 106,8 42 300 42 300

4471 Sisäiset muut palvelut 632

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 23 900 6 400 8 100 126,6 8 100 8 100

MENOT YHTEENSÄ 104 331 92 500 36 000 98 400 106,4 98 400 98 400

NETTO -579 555 -664 700 -812 900 -739 300 111,2 -739 300 -739 300
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59 Rakennuslautakunta 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija toimielimessä on rakennustarkastaja Risto Poikolainen. 
 

Toimielimen tulosalueet ovat: 
 
590 Rakennusvalvonta 
592 Maa-aines 
594 Yksityistietoimi 
 
Rakennuslautakunta toimii Virolahden ja Miehikkälän rakennusvalvonta- ja yksityistielain mukaisena vi-
ranomaisena. 
 
Toiminta / talous 
Virolahden rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän kunnalle Miehikkälän ja Virolahden kuntien 
isäntäkuntamallin mukaisesti. Sopimuksen mukaisesti tuotetaan maankäyttö- ja rakennus-, maa-aines- 
ja yksityistielain sekä korjausavustuksien ja osoitejärjestelmän vaatimat palvelut molemmissa kunnissa. 
Rakennusvalvonta on pääsääntöisesti lakisääteistä viranomaistoimintaa. 
 
Rakennuslautakunnan talousarviossa on menot ja tulot kuntien yhteistä rakennuslautakuntaa sekä ra-
kennustarkastusta, maa-ainesten ottamisen lupamenettelyä ja valvontaa, osoitejärjestelmän ylläpitoa, 
korjausavustusten myöntämiseen liittyviä valmistelu- ja valvontatehtäviä sekä yksityistieasioita varten 
molemmissa kunnissa. 
 
Rakennuslautakunnan talousarvio on jaettu kolmeen toiminta-alueeseen: rakennusvalvonta, maa-
ainesten otto sekä yksityistiet. Henkilöstö- ym. menot ja tulot on jaettu siten, että rakennusvalvonnan 
osuus kokonaismenoista ja -tuloista on 60 %, maa-ainesten ottamisen valvonnan osuus 20 % ja yksi-
tyistieasioiden osuus 20 %. Sellaiset menot ja tulot, kuten yksityistieavustukset ja lupamaksutulot, jotka 
koskevat vain yhtä toiminta-aluetta, on kirjattu kokonaan omille toiminta-alueille. 
 
Taloussuunnitelmaan vuosille 2015- 2017 on budjetoitu samat euromäärät kuin talousarvio vuodelle. 
Virolahden talousarvioon on merkitty tuloksi Miehikkälän kunnan maksuosuus, joka on laskettu ja-
kosuhteessa 61,6 % / 38,4 % yhteisistä hallintokuluista. 
 
Rakentamiseen ja maa-ainesten ottamiseen liittyvät lupa- ja valvontamaksutulot on merkitty sen kun-
nan tuloksi, minkä alueella maksuvelvollinen kohde sijaitsee. 
 
Palkkamäärärahoja talousarviossa on varattu kahdelle rakennustarkastajalle ja yhdelle kanslistille. Vaa-
limaan alueen rakentaminen ja alueen voimakas kehittyminen luo paineita rakennusvalvonnan resurs-
seilla molemmissa kunnissa. 
 
Virolahden kunnan talousarviossa sellaiset menot kuten yksityistieavustukset, jotka koskevat vain yhtä 
toiminta-aluetta, on varattu kokonaan asianomaisen kunnan toiminta-alueen kustannuspaikalle. Samoin 
rakentamiseen ja maa-ainesten ottamiseen liittyvät lupa- ja valvontamaksutulot on merkitty sen kunnan 
kustannuspaikan tuloksi, minkä alueella maksuvelvollinen kohde sijaitsee. 
 
Talousarviossa seuraavista menokohdissa poiketaan laadintaohjeesta  
Pysyvän rakennustunnuksen käyttöönottoon esitetty aikaraja 1.3.2013 tulee pääosin siirtymään vuodel-
le 2015. Asia on siirtynyt kuntaliiton antaman ohjeistuksen perusteella koko Suomessa. Pysyvän ra-
kennustunnuksen antamisen (Pirtti-projekti) arvioidut kustannukset ovat 9.000,- € / kunta (rakennusre-
kisterin tietojen muokkaus  8.000,- € ja atk:n 1.000,- €). 
 
Toimisto- ja asiantuntijapalvelut menokohta ylittyy palvelujen tuottajien nousseiden henkilöstömenojen 
johdosta n. 5 %. 
 
Miehikkälän kunnan yksityistieavustusmääräraha vuodelle 2015 on 120.000 € , joka 
sisältää kunnossapito- ja peruskorjausavustusta 87.000 € ja 32.525 €:n kuntaosuuden valtionosuutta 
saavalle tiekunnalle  (Vihinkangas-Lehtikivi yksityistie, khall 6.10.2014 § 147). 
 
Kunnanhallitus esittää yksityistieavustusmäärärahaksi vuodelle 127.000 €, joka sisältää kun-
nossapito- ja peruskorjausavustusta 94.000 € ja 32.525 €:n kuntaosuuden valtionosuutta saaval-
le tiekunnalle (Vihinkangas-Lehtikivi yksityistie). 
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Miehikkälän kunnan talousarviossa sama maksuosuus on merkitty menoksi kuntien välisenä yhteistoi-
mintakorvauksena. 
 
Kriittiset menestystekijät 
Taloustilanteen epävarmuus. 

 lainsäädännönuudistukset ja sen myötä lisävelvoitteiden lisääntyminen. - organisaation ohuus, seu-
rauksena helposti haavoittuvuus. 

 
Toiminnalliset tavoitteet 
Virolahden rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän kunnalle Miehikkälän ja Virolahden kuntien 
isäntäkuntamallin mukaisesti. Sopimuksen mukaisesti tuotetaan maankäyttö- ja rakennus-, maa-aines- 
ja yksityistielain sekä korjausavustuksien ja osoitejärjestelmän vaatimat palvelut molemmissa kunnissa. 
Rakennusvalvonta on pääsääntöisesti lakisääteistä viranomaistoimintaa. 
 
Palvelut 
Palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, taloudellisesti, laadullisesti ja lakien vaatimusten mukaisena. 
Yleisenä tavoitteena voidaan pitää rakentamisen laadun edistämistä ja ylläpitoa. Asiakaslähtöisesti ta-
voitteena on auttaa asiakasta neuvonnan, ohjauksen, tarkastuksien ja valvonnan avulla saamaan ai-
komansa rakennushanke vastaamaan terveellisen, turvallisen ja viihtyisän rakennetun ympäristön 
muodostumista. 
Rakennusvalvonta järjestää myönnetyn määrärahan puitteissa palvelut asiakkaille tehokkaasti ja laa-
dukkaasti. Yleisenä tavoitteena on hoitaa lakisääteiset tehtävät asianmukaisesti. 
 
Tavoitteet 
Maakäyttö- ja rakennuslain 1.7.2014 voimaan tulleiden lakimuutosten aiheuttamat suunnittelijoiden ja 
vastaavien työnjohtajien pätevyysvelvoitteet ovat täsmentyneet. Lakimuutoksen tuomat uudistukset tu-
lee saattaa rakennuttajien ymmärrettäviksi, mitä suunnitteluvaatimusten kirjaaminen lakimuutoksessa 
edellyttää.   
Lakimuutokset edellyttävät suunnitelmien tason parantamista, joka tuo haastetta lupaprosessin nopeut-
tamiselle, kuten suunnittelijoiden ja vastaavien työnjohtajien ammattivaatimustaso kohdekohtaisesti 
edellyttää. Lakimuutokset  tuo myös määräävyyttä aloituskokouksissa esille tulleisiin asioihin. 
 
Mittarit 

 Suunnittelijoiden ja vastaavien työnjohtajien ammattipätevyyden vertaaminen aiemmin hyväksyttyi-
hin suunnittelijoihin ja vastaaviin työjohtajiin. 

 Lupaprosessin kulku, aikajänne hakemuksen jättämisestä päätökseen. 
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 590 Rakennusvalvonta

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 26 648 39 900 41 100 42 600 106,8 42 600 42 600

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 26 648 39 900 41 100 42 600 106,8 42 600 42 600

MENOT YHTEENSÄ 26 648 39 900 41 100 42 600 106,8 42 600 42 600

NETTO 26 648 39 900 41 100 42 600 106,8 42 600 42 600

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 590 Rakennusvalvonta

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 433 500 500 100,0 500 500

4443 Sisäiset tall hall palv 897 900 1 000 111,1 1 000 1 000

MENOT YHTEENSÄ 1 330 1 400 0 1 500 107,1 1 500 1 500

NETTO 1 330 1 400 0 1 500 107,1 1 500 1 500

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 592 Miehikkälä maa-aines

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 12 787 12 000 11 800 12 600 105,0 12 600 12 600

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 12 787 12 000 11 800 12 600 105,0 12 600 12 600

MENOT YHTEENSÄ 12 787 12 000 11 800 12 600 105,0 12 600 12 600

NETTO 12 787 12 000 11 800 12 600 105,0 12 600 12 600
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 592 Miehikkälä maa-aines

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 124 100 100 100,0 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 527 500 700 140,0 700 700

MENOT YHTEENSÄ 651 600 0 800 133,3 800 800

NETTO 651 600 0 800 133,3 800 800

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 594 Miehikkälän yksityistiet

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 133 837 107 500 132 800 141 400 131,5 141 400 141 400

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 133 837 107 500 132 800 141 400 131,5 141 400 141 400

MENOT YHTEENSÄ 133 837 107 500 132 800 141 400 131,5 141 400 141 400

NETTO 133 837 107 500 132 800 141 400 131,5 141 400 141 400

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 594 Miehikkälän yksityistiet

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(Sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 124 100 100 100,0 100 100

4443 Sisäiset tall hall palv 1 118 1 100 1 500 136,4 1 500 1 500

MENOT YHTEENSÄ 1 242 1 200 0 1 600 133,3 1 600 1 600

NETTO 1 242 1 200 0 1 600 133,3 1 600 1 600
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 59 Rakennuslautakunta

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis.sisäiset ja ulkoiset erät)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

TULOT YHTEENSÄ

Palkat ja palkkiot

Eläkemenot

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Henkilöstömenot yhteensä

Palvelujen ostot 173 272 159 400 185 700 196 600 123,3 196 600 196 600

Aineet ja tarvikkeet

Avustukset

Muut toimintakulut

Toimintakulut yht, ei henk men 173 272 159 400 185 700 196 600 123,3 196 600 196 600

MENOT YHTEENSÄ 173 272 159 400 185 700 196 600 123,3 196 600 196 600

NETTO 173 272 159 400 185 700 196 600 123,3 196 600 196 600

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 59 Rakennuslautakunta

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 681 700 700 100,0 700 700

4443 Sisäiset tall hall palv 2 542 2 500 3 200 128,0 3 200 3 200

MENOT YHTEENSÄ 3 223 3 200 0 3 900 121,9 3 900 3 900

NETTO 3 223 3 200 0 3 900 121,9 3 900 3 900
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50 Tekninen toimi yhteensä 

 
 
  
 
 

  
 
 
 
 
 

   

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 50 Tekninen toimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sis. ulkoiset ja sisäiset erät)

Myyntituotot -334 880 -365 700 -421 700 -424 000 115,9 -424 000 -424 000

Maksutuotot

Tuet ja avustukset -1 190

Muut toimintatuotot -1 189 345 -1 289 600 -1 392 600 -1 379 100 106,9 -1 379 100 -1 379 100

TULOT YHTEENSÄ -1 525 415 -1 655 300 -1 814 300 -1 803 100 108,9 -1 803 100 -1 803 100

Palkat ja palkkiot 2 103

Eläkemenot 5

Muut sosiaalivakuutusmaksut 1

Henkilöstömenot yhteensä 2 109

Palvelujen ostot 1 697 306 1 561 000 1 657 250 1 644 600 105,4 1 644 600 1 644 600

Aineet ja tarvikkeet 545 813 495 500 610 200 610 200 123,1 610 200 610 200

Avustukset

Muut toimintakulut 310 306 425 600 293 200 301 300 70,8 301 300 301 300

Toimintakulut yht, ei henk men 2 553 425 2 482 100 2 560 650 2 556 100 103,0 2 556 100 2 556 100

MENOT YHTEENSÄ 2 555 534 2 482 100 2 560 650 2 556 100 103,0 2 556 100 2 556 100

NETTO 1 030 119 826 800 746 350 753 000 91,1 753 000 753 000

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 50 Tekninen toimi

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaks -29 050 -34 500 -36 000 -36 000 104,3 -36 000 -36 000

3141 Sisäiset myyntituotot -4 300 -2 300 -2 300 -2 300

TULOT YHTEENSÄ -33 350 -34 500 -36 000 -38 300 111,0 -38 300 -38 300

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -650 536 -722 700 -812 900 -799 400 110,6 -799 400 -799 400

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 29 051 34 500 36 000 36 000 104,3 36 000 36 000

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 11 269 12 700 12 700 100,0 12 700 12 700

4443 Sisäiset tall hall palv 42 702 42 100 45 500 108,1 45 500 45 500

4471 Sisäiset muut palvelut 632

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 23 900 6 400 8 100 126,6 8 100 8 100

MENOT YHTEENSÄ -542 982 -627 000 -776 900 -697 100 111,2 -697 100 -697 100

NETTO -576 332 -661 500 -812 900 -735 400 111,2 -735 400 -735 400
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Budjettiyhteenveto 2015 

 
 
 
 
Käyttötalous 

  
 

  
  

  
  

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

Myyntituotot -8 232 729 -9 291 500 -9 039 000 -9 303 400 100,1 -9 303 400 -9 303 400

Maksutuotot -2 155 288 -1 600 000 -1 637 600 -1 637 600 102,4 -1 637 600 -1 637 600

Tuet ja avustukset -346 753 -381 400 -352 800 -352 800 92,5 -352 800 -352 800

Muut toimintatuotot -1 275 110 -1 355 300 -1 457 600 -1 530 700 112,9 -1 530 700 -1 530 700

TULOT YHTEENSÄ -12 009 880 -12 628 200 -12 487 000 -12 824 500 101,6 -12 824 500 -12 824 500

Palkat ja palkkiot 7 089 703 7 304 900 7 285 800 7 280 700 99,7 7 280 700 7 280 700

Eläkemenot 1 647 002 1 681 000 1 676 000 1 675 100 99,6 1 675 100 1 675 100

Muut sosiaalivakuutusmaksut 372 754 384 900 366 600 366 500 95,2 366 500 366 500

Henkilöstömenot yhteensä 9 109 459 9 370 800 9 328 400 9 322 300 99,5 9 322 300 9 322 300

Palvelujen ostot 11 723 527 12 135 700 11 880 950 12 064 000 99,4 12 064 000 12 064 000

Aineet ja tarvikkeet 1 237 171 1 101 700 1 283 900 1 283 900 116,5 1 283 900 1 283 900

Avustukset 1 228 994 1 342 300 1 328 600 1 338 100 99,7 1 338 100 1 338 100

Muut toimintakulut 1 047 732 1 226 500 413 900 1 164 800 95,0 1 164 800 1 164 800

Toimintakulut yht, ei henk men 15 237 424 15 806 200 14 907 350 15 850 800 100,3 15 850 800 15 850 800

MENOT YHTEENSÄ 24 346 883 25 177 000 24 235 750 25 173 100 100,0 25 173 100 25 173 100

NETTO 12 337 003 12 548 800 11 748 750 12 348 600 98,4 12 348 600 12 348 600

Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

(sisäisten erittely)

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaksut -29 050 -34 500 -36 000 -36 000 104,3 -36 000 -36 000

3141 Sisäiset myyntituotot -28 926 -27 000 -30 500 -37 200 137,8 -37 200 -37 200

3142 Sisäiset tukipalv kusta -229 634 -239 900 -257 900 107,5 -257 900 -257 900

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -650 536 -722 700 -812 900 -799 400 110,6 -799 400 -799 400

TULOT YHTEENSÄ -938 146 -1 024 100 -879 400 -1 130 500 110,4 -1 130 500 -1 130 500

4351 Sisäiset monistuspalvelut 12 221 13 300 13 300 13 300 100,0 13 300 13 300

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 29 050 34 500 36 000 36 000 104,3 36 000 36 000

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 9 000 9 000 9 000 9 000

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 105 575 118 400 123 300 104,1 123 300 123 300

4443 Sisäiset tall hall palv 124 059 121 500 134 600 110,8 134 600 134 600

4471 Sisäiset muut palvelut 14 518 11 700 13 700 13 700 117,1 13 700 13 700

4551 Sis. puhdistusaineet ja tarv 432

4582 Sisäinen kaluston osto

4601 Sisäinen muu materiaali 1 755 2 000 1 200 1 200 60,0 1 200 1 200

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 650 536 722 700 48 500 799 400 110,6 799 400 799 400

MENOT YHTEENSÄ 938 146 1 024 100 121 700 1 130 500 110,39 1 130 500 1 130 500

NETTO 0 0 0 0 0
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Miehikkälän kunta Budjettiyhteenveto 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 1 YHTEENSÄ

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budjKHALL KVALT

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot -8 232 729 -9 291 500 -9 039 000 -9 303 400 100,1 -9 303 400 -9 303 400

Maksutuotot -2 155 288 -1 600 000 -1 637 600 -1 637 600 102,4 -1 637 600 -1 637 600

Tuet ja avustukset -346 753 -381 400 -352 800 -352 800 92,5 -352 800 -352 800

Muut toimintatuotot -1 275 110 -1 355 300 -1 457 600 -1 530 700 112,9 -1 530 700 -1 530 700

Toimintatuotot yhteensä -12 009 880 -12 628 200 -12 487 000 -12 824 500 101,6 -12 824 500 -12 824 500

TOIMINTAKULUT

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 7 217 284 7 360 400 7 329 800 7 324 700 99,5 7 324 700 7 324 700

Henkilöstökorvaukset -127 581 -55 500 -44 000 -44 000 79,3 -44 000 -44 000

Henkilösivukulut

Eläkekulut 1 647 002 1 681 000 1 676 000 1 675 100 99,6 1 675 100 1 675 100

Muut henkilösivukulut 372 754 384 900 366 600 366 500 95,2 366 500 366 500

Palvelujen ostot 11 723 527 12 135 700 11 880 950 12 064 000 99,4 12 064 000 12 064 000

Aineet,tarvikkeet, tavarat

Ostot tilikauden aikana 1 237 171 1 101 700 1 283 900 1 283 900 116,5 1 283 900 1 283 900

Varast. lis (+) tai väh(-)

Avustukset 1 228 994 1 342 300 1 328 600 1 338 100 99,7 1 338 100 1 338 100

Muut toimintakulut 1 047 732 1 226 500 413 900 1 164 800 95,0 1 164 800 1 164 800

Toimintakulut yhteensä 24 346 883 25 177 000 24 235 750 25 173 100 100,0 25 173 100 25 173 100

TOIMINTAKATE 12 337 003 12 548 800 11 748 750 12 348 600 98,4 12 348 600 12 348 600

Verotulot -5 531 601 -5 636 000 -5 650 000 -5 650 000 100,2 -5 650 000 -5 650 000

Valtionosuudet -7 082 517 -7 341 200 -7 468 400 -7 468 400 101,7 -7 468 400 -7 468 400

Arvonlisäveron takaisinperintä

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot -11 579 -2 000 -6 000 -6 000 300,0 -6 000 -6 000

Muut rahoitustuotot -331 524 -144 000 -3 000 -3 000 2,1 -3 000 -3 000

Korkokulut 22 949 84 700 106 200 106 200 125,4 106 200 106 200

Muut rahoituskulut 1 669 1 600 1 800 1 800 112,5 1 800 1 800

VUOSIKATE -595 600 -488 100 -1 270 650 -670 800 137,4 -670 800 -670 800

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot 439 858 511 400 679 000 679 000 132,8 679 000 679 000

Kertaluontoiset poistot 175 370 153 400

Arvonalentumiset

TILIKAUDEN TULOS 19 628 176 700 -591 650 8 200 4,6 8 200 8 200

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 19 628 176 700 -591 650 8 200 4,6 8 200 8 200

TUNNUSLUVUT

Toimintatuotot / Toimintamenot, % 49 50 51 51 51

Vuosikate / Poistot, % 97 73 99 99 99

Vuosikate, euro / asukas 278 224 313 313 313

Kertytyt yli-/alijäämä 3 522 3 345 3 337 3 329 -8

Asukasmäärä vuoden lopussa 2 146 2 177 2 145 2 145 2 145
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Investointiosa 
  
 Investointiohjelma 2015 - 2017 
 

  

Tili Kust.p. Hanke INVESTOINNIT euroa (alv 0%) 2015 2016 2017 Yhteensä

1100 7130 2010 Käyttöomaisuuden myyynti -100 000 -100 000

1201 7130 2000 Vuokratalot KOy:n svop 50 000 50 000

1123 7820 1039 Virasto/palvelutalo Kunila pihan lopputyöt 20 000 20 000

1123 7820 1035 Koulukeskus Uudisrakennus 3 840 000 3 840 000

1123 7820 1035 Koulukeskus Liikunta ja koulu valtionosuus -771 000 -771 000

1123 7820 1036 teknisen työn tilan korj 50 000 50 000

1123 7820 1059 Muurikkalan koulu Maalämpö, iv parannus 50 000 70 000 120 000

1123 7820 1069 Paloasema 30 000 1 000 000 1 000 000 2 030 000

Paloasema Palosuojarahaston avustus -350 000 -350 000

1123 7820 1074 Pitkäkosken päiväkoti Lämmitys- ja vj järjestelmän uusiminen 80 000 80 000

1123 7810 1031 Kiinteistöt rt 4 katto 40 000 40 000

7820 Salpalinjamuseo bunkkerien kunnostus 20 000 20 000 40 000

1160 7300 3000 Kotipalvelun auto 25 000 25 000

7900 Tievalaistus Palosuonoja, kadut 25 000 25 000

7900 Kaavatiet Päällystys, Saivikkala 20 000 20 000 40 000

1130 7900 1014 Kaavatiet Laisniementie, Rivinkangas, Logistiikka-alue 20 000 380 000 400 000

1140 7920 1114 Vv-laitos Rivinkangas 30 000 30 000 60 000

7910 Myllylampi uimalan pk 50 000 50 000

7920 Vesilaitos Suur-M.-Pitkäkoski yhdysvesi johto 400 000 400 000

1140 7920 1115 Vesilaitos Suur-M.-Pitkäk.-Saivikkala siirtoviem. 20 000 600 000 620 000

7920 Viemärilaitos Vihreän logistiikka-alueen vesi, samm.vesi 400 000 400 000

7920 Viemärilaitos Vihreän logistiikka-alueen viemäröinnit 600 000 600 000

7920 Viemärilaitos TE- avustus -250 000 -100 000 -350 000

E 18 mt kuntaosuus 2018

Menot 4 255 000 2 215 000 2 420 000 8 890 000

-871 000 -250 000 -450 000 -1 571 000

3 384 000 1 965 000 1 970 000 7 319 000

2145 euroa/asukas 1 578 916 918 3 412

Valtionosuudet ja käyttöomaisuuden myynti

Investoinnit / netto

 Tontinmyynti ei käyttäydy tulona taulukossa esiintyvällä tavalla. Myynti poistetaan 
taseesta ja ylijäämä tai tappio kirjataan käyttömenoihin. 

 Vesihuollon liittymämaksut eivät näy investoinneissa, vaan ne tuloutuu käyttötalou-
teen suoraan. 

 Koulun ja liikuntatilojen  valtionosuudesta 60 % vuodelle 2015. 

 Logistiikka-alueen infra toteutetaan siinä vaiheessa, kun alueelle sitoutuu riittävän 
suuri toimija (> 5 ha) 

 Logistiikka-alueen infran rakentamiseen haetaan toteutuksen yhteydessä hanketu-
kea. 

 Rivitalo 2 katon uusinta siirtyi 2014 vuodelta. 
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Rahoituslaskelma 
  
 
 

 
   

Miehikkälän kunta 16.12.2014

INTIME/Talouden Suunnittelu 

Selite TP 2013 TA 2014 TOIMIELIN KJ Vrt. ed budj KHALL KVALT

TALOUSARVION RAHOITUSOSA

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 595 630 488 100 1 270 650 670 800 137,4 670 800 670 800

Satunnaiset erät

Tulorahoituksen korjauserät -7 331 -86 400 -86 400 -86 400

Investointien rahavirta

Investointimenot -3 380 372 -5 820 000 -4 255 000 -4 255 000 73,1 -4 255 000 -4 255 000

Rahoitusosuudet investointimenoihin 134 100 400 000 771 000 771 000 192,8 771 000 771 000

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden 

luovutustulot 32 305 530 000 100 000 18,9 100 000 100 000

Toiminnan ja investointien rahavirta -2 625 668 -4 401 900 -2 213 350 -2 799 600 63,6 -2 799 600 -2 799 600

Rahoituksen rahavirta

Antolainauksen muutokset

   Antolainasaamisten lisäykset -39 340

   Antolainasaamisten vähennykset 31 000 31 000 31 000

Lainakannan muutokset

   Pitkäaik lainojen lisäys 1 894 300 3 000 000 3 500 000 3 500 000 116,7 3 500 000 3 500 000

   Piktäaik. lainojen vähennys -114 142 -226 000 -564 600 -564 600 249,8 -564 600 -564 600

   Lyhytaikaisten lainojen muutos

Oman pääoman muutokset

Vaikutus maksuvalmiuteen -884 850 -1 627 900 722 050 166 800 -10,2 166 800 166 800

Rahoituslaskelma
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Henkilöstösuunnitelma 

 
 
 
 
Suunnitelmaan on merkitty viran/tehtävän vakituinen hoitaja. Sijaisia ei ole mainittu. (ma = määräaikainen) 
                                     (oa = osa-aikainen) 

Kansalaiskunta / Miehikkälä  
 

Nimi Nimike Virka/työsuhde  (toimipiste) 

Jämsén Antti Kunnanjohtaja virka  Mi 

Harju Tuula Toimistosihteeri työsuhde  Mi 

Sivula Sirpa Palvelusihteeri työsuhde  Mi 

Talka Timo Asuntosihteeri virka 80 % Mi 

Haapala Anu Museonjohtaja virka  Mi 

Oinonen Armi Museotutkija työsuhde  Mi 

Manninen Eila Museoassistentti työsuhde  Mi 

Notkola Elisa Museoapulainen työsuhde ma/oa Mi 55% 

 Museo-opas työsuhde (12 kk) ma Mi 

 Museo-opas työsuhde  (5 kk)     ma Mi 

 Museo-opas työsuhde  (9 kk)     ma  Mi 

 

Kansalaiskunta / Virolahti  
 

Nimi Nimike Virka/työsuhde   

Havuaho Osmo Kunnanjohtaja virka  Vi 

Takasuo Anita Toimistosihteeri työsuhde  Vi 

 Palvelusihteeri työsuhde     Vi  

Lintunen Anu-Leena Matkailusihteeri työsuhde  Vi   

 Matkailuassistentti työsuhde ma Vi 

 Museo- ja matkailuopas työsuhde (6 kk) ma Vi 

 Museo- ja matkailuopas työsuhde (4 kk) ma Vi 

 Vastaava museo-opas työsuhde (10 kk) ma Vi 

 

Tukipalvelut  
 

Nimi Nimike Virka/työsuhde   

Halonen Kaija Hallinto- ja henkilöstöjohtaja virka  Vi-Mi 

Vilen Olli Talouspäällikkö virka  Vi 

Ristola Ulla-Maija Laskentasihteeri työsuhde  Vi 

Seppälä Maarit Laskentasihteeri työsuhde  Vi 

Vilkki Pirjo-Liisa Laskentasihteeri työsuhde  Vi 

Korpas Liisa Palkkasihteeri työsuhde  Vi 

Paronen Leena Palkkasihteeri työsuhde  Vi 

Ivanoff Arja Ruokapalvelupäällikkö työsuhde  Vi 

Ahonen Sari Vastaava ravitsemistyöntekijä työsuhde  Mi 

Haven Ulla Ravitsemistyönohjaaja työsuhde  Mi 

Jokimies Anu Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Mi 

Koskela Pirkko Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Kouki Marja-Leena Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi  

Krouvi Tarja Vastaava ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Kuivala Lea  1.3.saakka Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Mi 

Lappi Päivi Vastaava ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Lassila Tuula Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Mattila Eeva Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Mi 

Pekkanen Sirpa Vastaava ravitsemistyöntekijä työsuhde 50 % Mi  

Porkka Tarja Vastaava ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Rinnemaa Marja-Liisa Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Sällinen Pirjo Ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Värri Eija Vastaava ravitsemistyöntekijä työsuhde  Vi 

Lähde Marja Siivooja työsuhde 39 % Vi  
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Sosiaali- ja terveysosasto 
 
Sosiaali- ja terveystoimisto 
 
Nimi Nimike: Virka/työsuhde     

Seuri Marjo Sosiaali- ja terveysjohtaja virka   Mi 

Rökman-Pakkanen Virpi Sosiaaliohjaaja virka   Mi  

Kauppila Marja Kanslisti virka   Mi  

Hostikka Antero Kanslisti työsuhde   Mi  

Terämä Anne-Marie Sosiaalityöntekijä virka   Vi 

Alho Heidi Sosiaaliohjaaja virka   Vi  

Husu Reetta Sosiaaliohjaaja virka   Vi  

Pöyri Nina Sosiaaliohjaaja virka  Vi 

Hietala Pentti Kanslisti työsuhde   Vi  

Väkiparta Päivi Kanslisti virka oa/50% Vi  

Turakainen Minna Johtava lääkäri virka   Mi  

Tylli Leila Palvelujohtaja virka   Mi  

 
Terveyskeskus 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Harju Pia Terveydenhoitaja työsuhde  Mi 2) 

Ihaksi Riitta Terveyskeskusavustaja työsuhde  Mi 2) 

Joukainen Tuula Laitoshuoltaja työsuhde  Vi  

Littunen Sirpa Hammaslääkäri virka  Vi 2) 

Mäki Meeri Laitoshuoltaja työsuhde  Mi  

Pakkanen Helena Hammashoitaja työsuhde  Mi 1) 

Takala Ritva Vast. terveyskeskushammaslääkäri virka  Mi 2) 

Rintelä Arja Sairaanhoitaja työsuhde  Vi 1) 

Vanhala Erja Laitoshuoltaja työsuhde  Vi  

1) Työpanos vuokrattu Attendolle    

2) Työloma/virkavapaa Attendon sopimuksen ajalla    

 
Kuntoutus 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Lautamies Riitta Vastaava fysioterapeutti työsuhde  Mi  

Pärtty Kati Fysioterapeutti työsuhde  Vi  

Silvander Tuija Fysioterapeutti työsuhde  Mi-Vi 

Haikka Tarja Kuntohoitaja työsuhde  Vi 

Husu Riina Fysioterapeutti työsuhde  Mi 

 
Virolahden vuodeosasto 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Kuokka Tuija Vastaava sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Mustamaa Riitta Osastonsihteeri työsuhde  Vi 

Hänninen Tarja Sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Kinnunen Tuija Sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Puolanne Lauri Sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Rokka Jaana Sairaanhoitaja työsuhde 30 h/vko Vi 

Sani Sirpa Sairaanhoitaja  työsuhde  Vi 

Savolainen Minna Sairaanhoitaja  työsuhde  Vi  

Taari Johanna Sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Udd Outi Sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Hietula Eeva Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Hämäläinen Leena Lähihoitaja työsuhde  Attendo  2) 
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Järvinen Noora Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Ojala Marja Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Mäntynen Tuula Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Piispa Elina Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Rokka Sami Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Taari Hannele Lähihoitaja  työsuhde  Vi 

Timonen Tiina Lähihoitaja Työsuhde  Vi 

Toitturi Nina Lähihoitaja  työsuhde  Vi  

Haaja Päivi Laitoshuoltaja työsuhde  Vi 

Kilpeläinen Pirjo Laitoshuoltaja työsuhde  Vi 

Dufva Auni Laitoshuoltaja työsuhde  Vi 

2) Työloma/virkavapaa Attendon sopimuksen ajalla 

 
Kotihoito 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Yläjääski Jenni Avopalveluohjaaja virka  Vi-Mi 

Ristola Helena Sairaanhoitaja työsuhde  Mi 

Husu Heini Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Husu Kirsi Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Kannisto Marita Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Kukkonen Marjo Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Ruponen Sari Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Salo Merja Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Skippari Katariiina Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Tylli Lea Kodinhoitaja työsuhde  Mi  

Husu Sirpa Sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Autio Virpi Lähihoitaja työsuhde  Vi  

Hietamäki Titta Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Koso Anna-Liisa Lähihoitaja työsuhde  Vi  

Kytö Anne Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Lehtinen Marja Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Lääti Tiina Lähihoitaja työsuhde  Vi  

Rikkola Kaija Lähihoitaja  työsuhde  Vi  

Salmela Laura Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Ylämäki Sirpa Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Tulkki Seija Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Uutela Mari Perushoitaja työsuhde  Vi 

Päkki Marianne Kodinhoitaja työsuhde  Vi  (työnkierto) 
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Villinranta 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Roimola Kristiina Vastaava hoitaja virka  Vi 

Rajajärvi Sari Sairaanhoitaja työsuhde  Alatupa 

Olli Marja-Liisa Lähihoitaja työsuhde  Alatupa 

Mert Sevgi Evin Lähihoitaja työsuhde  Alatupa 

Lindholm Anne Lähihoitaja työsuhde  Alatupa 

Paappanen Taija  Kodinhoitaja työsuhde  Alatupa 

Nordström Tuula Lähihoitaja työsuhde  Vi 

Saatsi Annu Sairaanhoitaja työsuhde  Jokitupa 

Jumpponen Tiina Sairaanhoitaja työsuhde  Jokitupa 

Jalkanen Eila Lähihoitaja työsuhde  Jokitupa 

Jääskeläinen Sirpa Lähihoitaja työsuhde  Jokitupa 

Petroff Mirka Lähihoitaja työsuhde  Jokitupa 

Koso Emma Lähihoitaja työsuhde  Jokitupa 

Palonen Sanna Lähihoitaja työsuhde  Jokitupa 

Uski Helena Lähihoitaja työsuhde  Jokitupa 

Ansas Tuula Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Günther Anne Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Hyypiä Maarit Perushoitaja työsuhde  Ylätupa  

Järvenpää Anna Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Kouki Irma Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Lautamies Katja Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Liikkanen Anja Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Malm Anne Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Tasa Iris Lähihoitaja työsuhde  Ylätupa 

Seppälä Heli Pesulatyöntekijä työsuhde  Pesula 

 
Kunilan palveluasuminen 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Husu Marja-Riitta Vastaava sairaanhoitaja työsuhde  Mi 

Nieminen Hanna Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Husu Maiju Lähihoitaja työsuhde  MI 

Lehtonen Kai Lähihoitaja työsuhde  Mi 

Aalto-Hostikka Helena Sairaanhoitaja työsuhde  Myllytupa 

Maaskola Ulla Sairaanhoitaja työsuhde  Myllytupa 

Suutarinen Mia  Sairaanhoitaja  työsuhde  Myllytupa 

Koobak Meeli Lähihoitaja työsuhde  Myllytupa 

Okker Leila Lähihoitaja työsuhde  Myllytupa 

Tuominen Päivi Lähihoitaja työsuhde  Myllytupa 

Turu Anu Lähihoitaja työsuhde  Myllytupa 

Lahti Merja Sairaanhoitaja työsuhde  Mäntytupa 

Hauhia Marjut Lähihoitaja työsuhde  Mäntytupa 

Saharinen Anu Lähihoitaja työsuhde  Mäntytupa 

Tulkki Erja Lähihoitaja työsuhde  Mäntytupa 

Korpi Merja Hoitoapulainen työsuhde  Mäntytupa 

Takala Sari Sairaanhoitaja työsuhde  Koivutupa 

Rautamies Marjo Lähihoitaja työsuhde  Koivutupa 

Törönen Katriina Lähihoitaja työsuhde  Koivutupa 

Vanhala Pia Lähihoitaja  työsuhde  Koivutupa 

Kaitainen Kaisu Hoitoapulainen työsuhde  Koivutupa 

Ruoppa Helena Hoitoapulainen työsuhde  Koivutupa 

Jantunen Helena Sairaanhoitaja työsuhde  Honkatupa 

Autio Sari Lähihoitaja työsuhde  Honkatupa 

Kokkola Leila Lähihoitaja työsuhde  Honkatupa 
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Hämäläinen Sari Lähihoitaja työsuhde  Honkatupa 

Kaitainen Anu Hoitoapulainen työsuhde  Honkatupa 

Ranta Aila Hoitoapulainen työsuhde  Honkatupa 

 
Kehitysvammapalvelut 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Raukola Taina Vastaava ohjaaja työsuhde  Mi-Vi 

Husu Piia Ohjaaja työsuhde  Mi 

Notkola Miia Ohjaaja työsuhde  Mi 

Vuorela-Selin Marja-Liisa Ohjaaja työsuhde  Mi  

Tanska Kirsi Ohjaaja työsuhde  Vi, Mi 1.6.alk. 

Asikainen Ulla Ohjaaja työsuhde  Vi, Mi 1.6.alk. 

Tarhonen Marjukka Ohjaaja työsuhde  Vi, Mi 1.6 alk. 

 
Mielenterveyspalvelut 
 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Alastalo Tarja Vastaava sairaanhoitaja työsuhde  Mi  

Punkkinen Aulikki Psykiatrinen sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Hietakangas Eila Psykiatrinen sairaanhoitaja työsuhde  Mi 

Pien-Inkeroinen Pirjo Psykiatrinen sairaanhoitaja työsuhde  Vi 

Mankki Virpi Ohjaaja työsuhde  Vireä 

Oinonen Merja Ohjaaja työsuhde  Vireä 

Puttonen Jorma Ohjaaja työsuhde  Vireä 

Pekkinen Marja Ohjaaja työsuhde  Vireä 

Viipuri Riitta Ohjaaja työsuhde  Vireä 

Kaitainen Anna-Maija Ohjaaja työsuhde  Mi, työpaja 

Friman Niina Ohjaaja työsuhde  Mi, työpaja 

Lehtonen Merja Työnsuunnittelija työsuhde ma Mi, työpaja 

 
Päivähoito 

Nimi: Nimike: Virka/työsuhde   

Silander Outi Päivähoidon johtaja virka  Vi 

Jokimies Erika Päiväkodin johtaja virka  Viroj pk 

Lavonen Kati Lastentarhanopettaja työsuhde  Viroj pk/Tivoli 

Arminen Eveliina Lastentarhanopettaja työsuhde  Viroj pk/Tivoli 

Tani Saia-Nora Lastenhoitaja työsuhde ma Viroj pk/Tivoli 

Herrala Marja Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Tivoli 

Liikola Vuokko Ryhmäavustaja työsuhde  Viroj pk/Tivoli 

Kuntsi Jaana Lastentarhanopettaja työsuhde  Viroj pk/Leijonat 

Rikkola Niina Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Leijonat 

Tolvanen Tanja Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Leijonat 

Huovinen Maarit Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Puput 

Koski-Falkenberg Virve Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Puput 

Rönkä Seija Lastenhoitaja työsuhde ma Viroj pk/Puput 

Tilli Miia Lastentarhanopettaja työsuhde  Viroj pk/Hattarat 

Martomaa-Tinkanen Sari Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Hattarat 

Takasuo Sari Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Hattarat 

Ruoppa Johanna Lastentarhanopettaja työsuhde  Viroj pk/Karuselli 

Yliaho Kati Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Karuselli 

Niemi Marju Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Karuselli 

Naukkarinen Tiina Lastenhoitaja työsuhde  Viroj pk/Karuselli 

Tasa Juuso Lastenhoitaja työsuhde /oppisop. ma Viroj pk/Karuselli 

Turkia Jouni Päiväkodin johtaja työsuhde  Mi pk/Pitkäkoski 

Niskanen Sofia Lastentarhanopettaja työsuhde 
30 h/vko 

ma Mi pk/Pitkäkoski 

Korpela Eija Lastenhoitaja työsuhde  Mi pk/Pitkäkoski 
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Nippula-Saksa Sinikka Lastenhoitaja työsuhde  Mi pk/Pitkäkoski 

Hanski Marjo Lastenhoitaja työsuhde  Mi pk/Muurikkala 

Mynttinen Sanna-Mari Lastenhoitaja työsuhde 
25 h/vko 
ma Mi pk/Muurikkala 

Husu Minna  Lastentarhanopettaja työsuhde  Mi pk/Leppäkerttu 

Suurnäkki Riikka Lastentarhanopettaja työsuhde  Mi pk/Leppäkerttu 

Hostikka Irmeli Lastenhoitaja työsuhde  Mi pk/Leppäkerttu 

Hurtta Nina Lastenhoitaja työsuhde  Mi pk/Leppäkerttu 

Tuominen Päivi Lastenhoitaja, perhepäivähoitaja  työsuhde  Mi pk/Leppäkerttu 

Vuorela Riitta Lastenhoitaja työsuhde ma Mi pk/Leppäkerttu 

Suur-Uski Tiina Päiväkodin johtaja työsuhde  Pk Klamila 

Natunen Heidi Lastentarhanopettaja työsuhde  Pk Klamila 

Korpela Soili Lastenhoitaja työsuhde  Pk Klamila 

Kokkonen Päivi Lastenhoitaja työsuhde  Pk Klamila 

Piispa Katja Lastenhoitaja työsuhde  Pk Klamila 

Kiviharju Arja Perhepäivähoitaja työsuhde  oma koti 

Lindholm Merja Perhepäivähoitaja työsuhde  oma koti 
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Sivistysosasto  

Nimi Nimike Virka/työsuhde   

Hyttinen Auli Sivistystoimenjohtaja-rehtori virka  Siv.toim/Viya/Miya/Lu 

Ahonen Veli-Matti Vapaa-aikaohjaaja työsuhde  Vap/Mi 

Palonen Merja Kanslisti työsuhde  Sivistystoimisto 

Rasi Sari Vapaa-aika- ja kulttuurisihteeri työsuhde  Vap/Vi+Mi 

Saarilaakso Mia Liikunnanohjaaja työsuhde  Vap/Vi 

Santanen Maija Kanslisti työsuhde  Siv-Vap/Vi+Miya 

Korsu Katja Kirjastovirkailija työsuhde  Kirjasto/Vi 

Halonen Josefiina Kirjastovirkailija työsuhde  Kirjasto/Mi 

 Kirjastotoimenjohtaja virka  Kirjasto/Mi ja Vi 

Savolainen Markku Kirjastovirkailija työsuhde  Kirjasto/Vi 

Kiiski Eija Koulukuraattori työsuhde  aa/ya/lu/Vi ja Harju 

Jurvansuu Eero Luokanopettaja virka  Klamilan koulu 

Lalu Katri Luokanopettaja virka  Klamilan koulu 

Heikkilä Maria Luokanopettaja virka  Klamilan koulu 

Miinalainen-Tuononen M Luokanopettaja virka  Klamilan koulu 

Suni Taija Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Klamilan koulu 

Viitakangas Mirja Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Klamilan koulu 

Rinne Teija Koulunkäyntiavustaja, lv2014-15 työsuhde ma Klamilan koulu 

Heino Mikko Luokanopettaja virka  Mi. Kk koulu 

Heino Sari Luokanopettaja virka  Mi. Kk koulu 

Huotari Minna Luokanopettaja virka  Mi. Kk koulu 

Tuominen Tiia Luokanopettaja virka ma Mi. Kk koulu 

Kuuva Marjo Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Mi. Kk koulu 

Peltola Mia Luokanopettaja virka  Mi. Kk koulu 

Rikkola Laura Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Mi. Kk koulu 

Viitala Kalevi Luokanopettaja  virka  Muur.koulu 

Muona Hanna Luokanopettaja virka  Muur.koulu 

Portti Kari Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Muur.koulu 

Tuominen Tomi Luokanopettaja virka ma Suur-Mieh.koulu 

Udd Marianne Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Suur-Mieh.koulu 

Pyhälahti-Koskela Suvi Luokanopettaja virka  Suur-Mieh.koulu 

Seppälä-Kekäläinen Heta Luokanopettaja virka  Suur-Mieh.koulu 

Vesala Päivi Keittiötyöntekijä 48% työsuhde  Suur-Mieh koulu 

Alatalo Marianne Tuntiopettaja pt virka ma Mieh.koulu 

Hovi Jukka-Pekka Tuntiopettaja pt virka  Mieh.koulu 

Laajalahti Arja Lehtori virka  Mieh.koulu 

Lyra Riitta Erityisluokanopettaja virka  Mieh./Kk koulu 

Mäkelä Minna Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma Mieh.koulu 

Mönttinen Maria Lehtori virka  Mieh.koulu 

Sallinen Tatu Lehtori virka  Mieh.koulu 

Vinberg Kaisa Tuntiopettaja pt virka  Mieh.koulu 

Kuokkanen Päivi Luokanopettaja virka  Virojoen koulu 

Heinonen Elina Luokanopettaja  virka  Virojoen koulu 

Huttunen Mari Luokanopettaja virka  Virojoen koulu 

Kaljunen Ulla Luokanopettaja virka  Virojoen koulu 

 Luokanopettaja 1.8.2015 alkaen virka ma Virojoen koulu 

Kentz Svea Luokanopettaja virka  Virojoen koulu 

Kuutvuori Vesa Luokanopettaja virka  Virojoen koulu 

Laisi Ulla Luokanopettaja virka  Virojoen koulu 

Laisi-Hiltunen Pirjo Luokanopettaja virka ma Virojoen koulu 

Tolvanen Janne Luokanopettaja virka  Virojoen koulu 

Oksanen Lauri Luokanopettaja virka ma Virojoen koulu 

Palokangas Harri Erityisopettaja virka  Virojoen koulu 

Rantala Susanna Erityisopettaja virka  Viroj.koulu/kiertävä 

Korhonen Jukka-Pekka Erityisluokanopettaja virka  Virojoen koulu 

Taurama Marja Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Virojoen koulu 

Mainila Kirsi Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Virojoen koulu 

Vaelma Margarita Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma Virojoen koulu 

Peltonen Katja Koulunkäyntiav/oppisopimus työsuhde ma Virojoen koulu 

Harju Katja Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Virojoen koulu 

Lindevall Milla Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Virojoen koulu 

Väkevä Päivi Koulunkäyntiavustaja työsuhde  Virojoen koulu 

Ahokainen Tuula Lehtori virka  Vi ya/lu/ Harju 

Ahola Taina Tuntiopettaja pt virka  Vi ya/lukio/Miya 

Arola-Gomez Anne Opinto-ohjaaja virka  Vi ya/lukio/Miya 

Halinen Päivi Kanslisti työsuhde  Vi ya/lukio 

Immonen Tuomas Lehtori virka  Vi ya/lukio/Harju 
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Vanas Lila Lehtori virka  Vi lu/ya/ Harju 

Kuisma Anu Lehtori virka  Virol.yläaste 

Laiho Nina Lehtori virka  Vi ya/lukio/Vir.koulu 

Laitala Anssi Tuntiopettaja pt virka  Vi ya/lu/Muur/Vir kou 

Kuokka Vappu Tuntiopettaja pt virka ma Vi ya/lu/Miya/Harju 

Kiviharju Marja Tuntiopettaja pt virka ma Vi ya/lu/Harju 

Peltola Pasi Lehtori virka  Vi ya/lu ja Miya 

Pennanen Tuomas Lehtori  virka  Virol.lukio/Harju 

Pousi Varpu Lehtori virka  Vi ya/lu/ Harju 

Puisto Liisi Lehtori virka  Vi lu/ Harju 

Riikonen Hermanni Lehtori virka  Vi ya/lu 

Rintanen Merja-Liisa Lehtori  virka  Vi ya/lu/ Harju 

Räsänen Outi Tuntiopettaja pt virka  Vi ya/lu/Miya 

Puisto Mikko Lehtori virka  Virol.lukio/ya 

Seppälä Jyrki Erityisopettaja virka  Virol.yläaste 

Suikkanen Katja Lehtori  virka  Vi ya/lukio 

Tihula Merja Lehtori virka  Virol.yläaste 

Tikkanen Anne Lehtori virka  Vi ya/lukio 

Tammi Nina Tuntiopettaja pt virka ma valmist.1-9lkVi+Mi (Viya) 

Hartikainen Natalia Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma Vi ya ja valmist. 1-9lk 
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Tekninen osasto  
 
Nimi Nimike Virka/työsuhde   

Uski Markku Tekninen johtaja virka  Vi 

Poikolainen Risto Rakennustarkastaja virka  Vi 

Terävä Sirpa Apulaisrakennustarkastaja virka  Vi 

Koskimies Tuija Kanslisti työsuhde  Vi 

Pirttimäki Päivikki Kanslisti työsuhde  Vi 

Näppi Anne Kanslisti työsuhde ma Vi 

 Kanslisti työsuhde ma 50 % 

Likander Minna Siivoustyönjohtaja työsuhde  Mi 

Munnukka Tuula Siivoustyönohjaaja työsuhde  Mi 

Hostikka Heidi Siistijä työsuhde  Mi 

Partanen Tarja Siistijä työsuhde  Mi 

Pekkanen Sirpa Siistijä/ravitsemistyöntekijä työsuhde 50 % Mi  

Rongas Heikki Tilapalvelupäällikkö virka ma Vi 

Anttolainen Pentti Kiinteistönhoitaja työsuhde  Vi 

Hakala Juha Ammattimies työsuhde  Mi 

Harju Hannu Laitosmies työsuhde  Mi 

Kataikko Keijo Ammattimies työsuhde  Mi 

Kiiski Kari Kiinteistönhoitaja työsuhde  Vi 

Koskikero Marko Ammattimies työsuhde  Mi 

Krouvi Jari Vanhempi ammattimies työsuhde  Mi 

Kälviä Martti Kiinteistönhoitaja työsuhde  Vi 

Mäkelä Mikko Ammattimies työsuhde  Vi 

 Kiinteistönhoitaja työsuhde avoin Vi 

Nokka Antti Työnjohtaja työsuhde  Vi 

Nokka Markku Kenttämestari työsuhde  Vi 

Rantala Kimmo Kiinteistönhoitaja työsuhde  Vi 

Saaristo Hannu Talonmies työsuhde  Vi 

Salmi Jukka Kunnallistekniikan päällikkö virka  Vi 

Tompuri Jukka Kaatopaikanhoitaja työsuhde  Vi 

Uutela Kari Työnjohtaja työsuhde  Mi 

Värri Juha Ammattimies työsuhde  Mi 

Byckling Marja-Liisa Siistijä työsuhde  Vi 

Hietala Minna Siistijä työsuhde  Vi 

Kivelä Päivi Siistijä työsuhde  Vi 

Klami Eila Siistijä työsuhde   ma/oa Vi 

Paronen Ritva Siistijä työsuhde  Vi 

Saaristo Raija Siistijä työsuhde  Vi 

Lähde Marja Siistijä työsuhde (1.1.15 alk.)  Vi 

Törmälä Päivi Siistijä työsuhde  Mi 

Tuominen Reija Siistijä työsuhde ma Mi  

Vilkki Aila Siistijä työsuhde ma Mi  

Vesala Päivi Siistijä/ravitsemistyöntekijä työsuhde ma/oa Mi  

Ravi Eeva Siistijä työsuhde ma/oa  Mi  

 Projektipäällikkö työsuhde avoin Vi 

Pitkänen Joni kiinteistönhoitaja/oppisop.   Vi 

Paronen Teemu liikuntapaikkojen hoitaja/oppisop.   Vi 
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Kirjanpidon nimistö 
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